

รายงานรายละเอียดประมาณการรายจ่ายงบประมาณรายจ่ายทั่วไป

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2562

องค์การบริหารส่วนตำบลหนองนา

อำเภอหนองแค จังหวัดสระบุรี

ประมาณการรายจ่ายรวมทั้งสิ้น 34,000,000 บาท จ่ายจากรายได้จัดเก็บเอง หมวดภาษีจัดสรรและหมวดเงินอุดหนุนทั่วไป แยกเป็น

แผนงานบริหารงานทั่วไป

งานบริหารทั่วไป	รวม	11,554,190 บาท
งบบุคลากร	รวม	7,127,040 บาท
เงินเดือน (ฝ่ายการเมือง)	รวม	2,398,320 บาท
เงินเดือนนายก/รองนายก	จำนวน	514,080 บาท

1.เงินเดือนนายกองค์การบริหารส่วนตำบล เดือนละ 20,400 บาท และรองนายกองค์การบริหารส่วนตำบล จำนวน 2 อัตรา ในเดือนละ 11,220 บาท ตั้งไว้ 514,080 บาท เพื่อจ่ายเป็นเงินเดือน นายกองค์การบริหารส่วนตำบล ตำบล เดือนละ 20,400 บาท เป็นเวลา 12 เดือน เป็นเงิน 244,800 บาท และรองนายกองค์การบริหารส่วนตำบล จำนวน 2 อัตรา ในอัตราเดือนละ 11,220 บาท เป็นเวลา 12 เดือน เป็นเงิน 269,280 บาท (ปรากฏในแผนงานบริหารงานทั่วไป) (00110)

เงินค่าตอบแทนประจำตำแหน่งนายก/รองนายก	จำนวน	42,120 บาท
---------------------------------------	-------	------------

1.ค่าตอบแทนประจำตำแหน่งนายกองค์การบริหารส่วนตำบล เดือนละ 1,750 บาท และ รองนายกองค์การบริหารส่วนตำบล จำนวน 2 อัตรา ในอัตรา เดือนละ 880 บาท ตั้งไว้ 42,120 บาท เพื่อจ่ายเป็นค่าตอบแทนประจำตำแหน่ง นายกองค์การบริหารส่วนตำบล เดือนละ 1,750 บาท เป็นเวลา 12 เดือน เป็นเงิน 21,000 บาท และค่าตอบแทนรองนายกองค์การบริหารส่วนตำบล จำนวน 2 อัตรา ในอัตราเดือนละ 880 บาท เป็นเวลา 12 เดือน เป็นเงิน 21,120 บาท (ปรากฏในแผนงานบริหารงานทั่วไป) (00110)

เงินค่าตอบแทนพิเศษนายก/รองนายก	จำนวน	42,120 บาท
1.ค่าตอบแทนพิเศษนายกองค์การบริหารส่วนตำบล เดือน ละ 1,750 บาท และ รองนายกองค์การบริหารส่วน ตำบล จำนวน 2 อัตรา ในอัตรา เดือนละ 880 บาท ตั้ง ไว้ 42,120 บาท เพื่อจ่ายเป็นค่าตอบแทนพิเศษ นายกองค์การ บริหารส่วนตำบล เดือนละ 1,750 บาท เป็นเวลา 12 เดือน เป็น เงิน 21,000 บาท และค่าตอบแทนรองนายกองค์การบริหารส่วน ตำบล จำนวน 2 อัตรา ในอัตราเดือนละ 880 บาท เป็น เวลา 12 เดือน เป็นเงิน 21,120 บาท (ปรากฏในแผนงานบริหาร งานทั่วไป) (00110)		
เงินค่าตอบแทนเลขานุการ/ที่ปรึกษานายกเทศมนตรี นายกองค์การ บริหารส่วนตำบล	จำนวน	86,400 บาท
1.เงินค่าตอบแทนรายเดือนของเลขานุการนายกองค์การบริหาร ส่วนตำบล ตั้งไว้ 86,400 บาท ในอัตราเดือนละ 7,200 บาท เพื่อ จ่ายเป็นเงินค่าตอบแทนรายเดือนของเลขานุการนายกองค์การ บริหารส่วนตำบล เป็นเวลา 12 เดือน รวมเป็นเงินทั้ง สิ้น 86,400 บาท (ปรากฏในแผนงานบริหารงานทั่วไป) (00110)		
เงินค่าตอบแทนสมาชิกสภาองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น	จำนวน	1,713,600 บาท
1.เงินค่าตอบแทนประธานสภา รองประธานสภา สมาชิกสภา และ เลขานุการสภา (310100) ตั้งจ่ายไว้ 1,713,600บาท เพื่อจ่ายเป็น ค่าตอบแทนให้แก่ - ประธานสภาอัตรา เดือนละ 11,220 บาท เป็นเงิน 134,640 บาท - รองประธานสภาอัตรา เดือนละ 9,180 บาท เป็นเงิน 110,160 บาท - สมาชิกสภา จำนวน 16 ราย ๆ ละ 7,200 บาท เป็นเงิน 1,382,400บาท - เลขานุการสภาอัตรา เดือนละ 7,200 บาท เป็นเงิน 86,400 บาท รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 1,713,600 (ปรากฏในแผนงานบริหารงานทั่ว ไป) (00110)		

เงินเดือน (ฝ่ายประจำ)	รวม	4,728,720 บาท
เงินเดือนพนักงาน	จำนวน	2,835,240 บาท
1.เงินเดือนปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล ตั้งไว้ 618,240 บาท เพื่อจ่ายเป็นเงินเดือนให้แก่ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล จำนวน 1 อัตรา ในอัตราเดือนละ 51,520 บาท เป็นเวลา 12 เดือน รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 618,240 บาท (ปรากฏในแผนงานบริหารงานทั่วไป) (00110)		
2.เงินเดือนรองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล ตั้งไว้ 369,480 บาท เพื่อจ่ายเป็นเงินเดือนให้แก่ รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล จำนวน 1 อัตรา ในอัตราเดือนละ 30,790 บาท เป็น		

เวลา 12 เดือน เป็นเงิน 369,480 บาท (ปรากฏในแผน
งานบริหารงานทั่วไป) (00110)

3.เงินเดือนหัวหน้าสำนักปลัด จำนวน 1 อัตรา ตั้งไว้ 369,480
บาท เพื่อจ่ายเป็นเงินเดือนให้แก่ หัวหน้าสำนักปลัด จำนวน 1
อัตรา ในอัตราเดือนละ 30,790 บาท เป็นเวลา 12 เดือน เป็น
เงิน 369,480 บาท (ปรากฏในแผนงานบริหารงานทั่ว
ไป) (00110)

4.เงินเดือนนักทรัพยากรบุคคล จำนวน 1 อัตรา ตั้งไว้ 376,080
บาท เพื่อจ่ายเป็นเงินเดือนให้แก่ นักทรัพยากรบุคคล จำนวน 1
อัตรา ในอัตราเดือนละ 31,340 บาท เป็นเวลา 12 เดือน เป็น
เงิน 376,080 บาท (ปรากฏในแผนงานบริหารงานทั่ว
ไป) (00110)

5.เงินเดือนเจ้าพนักงานธุรการ ตั้งไว้ 302,280 บาท เพื่อจ่ายเป็น
เงินเดือนให้แก่ เจ้าพนักงานธุรการ จำนวน 1 อัตรา ในอัตราเดือน
ละ 25,190 บาท เป็นเวลา 12 เดือน เป็นเงิน 302,280
บาท (ปรากฏในแผนงานบริหารงานทั่วไป) (00110)

6.เงินเดือนเจ้าพนักงานป้องกันบรรเทาสาธารณภัย จำนวน 1
อัตรา ตั้งไว้ 244,320 บาท เพื่อจ่ายเป็นเงินเดือนให้แก่เจ้า
พนักงานป้องกันบรรเทาสาธารณภัย ในอัตราเดือนละ 20,360
บาท เป็นเวลา 12 เดือน เป็นเงิน 244,320 บาท (ปรากฏในแผน
งานบริหารงานทั่วไป) (00110)

7.เงินเดือนนักวิเคราะห์นโยบายและแผน จำนวน 1 อัตรา ตั้ง
ไว้ 199,200 บาท เพื่อจ่ายเป็นเงินเดือนให้แก่ นักวิเคราะห์
นโยบายและแผน ในอัตราเดือนละ 16,600บาท เป็นเวลา 12
เดือน เป็นเงิน 199,200 บาท (ปรากฏในแผนงานบริหารงานทั่ว
ไป) (00110)

8.เงินเดือนนักวิชาการตรวจสอบภายใน จำนวน 1 อัตรา ตั้ง
ไว้ 356,160 บาท เพื่อจ่ายเป็นเงินเดือนให้แก่ นักวิชาการตรวจ
สอบภายใน ในอัตราเดือนละ 29,680 บาท เป็นเวลา 12

เดือน เป็นเงิน 356,160 บาท (ปรากฏในแผนงานบริหารงานทั่วไป) (00110)

เงินเพิ่มต่าง ๆ ของพนักงาน	จำนวน	100,000 บาท
----------------------------	-------	-------------

1.ปรับปรุงเงินเดือนของข้าราชการส่วนท้องถิ่น ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2562 (220200) ตั้งไว้ 100,000 บาท เพื่อจ่ายเป็นเงินปรับปรุงเงินเดือนข้าราชการส่วนท้องถิ่น ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2562 จำนวน 8 อัตรา (ปรากฏในแผนงานบริหารงานทั่วไป) (00110)

เงินประจำตำแหน่ง	จำนวน	168,000 บาท
------------------	-------	-------------

1. เงินประจำตำแหน่งผู้บริหารของนักบริหารงาน อบต. (ปลัด อบต.) ระดับกลาง(220300) ตั้งไว้ 84,000 บาท เพื่อจ่ายเป็นเงินประจำตำแหน่งผู้บริหารของนักบริหารงาน อบต. (ปลัด อบต.) ระดับกลาง จำนวน 1 อัตรา ในอัตราเดือนละ 7,000 บาท เป็นเวลา 12 เดือน เป็นเงิน 84,000 บาท (ปรากฏในแผนงานบริหารงานทั่วไป) (00110)

2. เงินประจำตำแหน่งนักบริหารงาน อบต. (รองปลัด อบต.) (220300) ตั้งไว้ 42,000 บาท เพื่อจ่ายเป็นเงินประจำตำแหน่งนักบริหารงานอบต.ระดับต้น จำนวน 1 อัตรา ในอัตราเดือนละ 3,500 บาท เป็นเวลา 12 เดือน เป็นเงิน 42,000 บาท (ปรากฏในแผนงานบริหารงานทั่วไป) (00110)

3. เงินประจำตำแหน่งนักบริหารงานทั่วไป (หัวหน้าสำนักปลัด อบต.) (220300) ตั้งไว้ 42,000 บาท เพื่อจ่ายเป็นเงินประจำตำแหน่งนักบริหารงานทั่วไป ระดับต้น จำนวน 1 อัตรา ในอัตราเดือนละ 3,500 บาท เป็นเวลา 12 เดือน เป็นเงิน 42,000 บาท (ปรากฏในแผนงานบริหารงานทั่วไป) (00110)

ค่าตอบแทนพนักงานจ้าง

จำนวน 1,511,880 บาท

1.เงินเดือนพนักงานจ้างตามภารกิจ ตำแหน่ง ผู้ช่วยนักวิเคราะห์นโยบายและแผน ตั้งไว้ 245,160 บาท เพื่อจ่ายเป็นเงินเดือนให้แก่พนักงานจ้างตามภารกิจตำแหน่ง นักวิเคราะห์นโยบายและแผน จำนวน 1 อัตรา ในอัตราเดือนละ 20,430 บาท เป็นเวลา 12 เดือน เป็นเงิน 245,160 บาท (ปรากฏในแผนงานบริหารงานทั่วไป) (00110)

2. เงินเดือนพนักงานจ้างตามภารกิจ ตำแหน่ง ผู้ช่วยนักทรัพยากรบุคคล ตั้งไว้ 204,600 บาท เพื่อจ่ายเป็นเงินเดือนให้แก่พนักงานจ้างตามภารกิจตำแหน่ง ผู้ช่วยนักทรัพยากรบุคคล จำนวน 1 อัตรา ในอัตราเดือนละ 17,050 บาท เป็นเวลา 12 เดือน เป็นเงิน 204,600 บาท (ปรากฏในแผนงานบริหารงานทั่วไป) (00110)

3. เงินเดือนพนักงานจ้างตามภารกิจ ตำแหน่ง ผู้ช่วยนักประชาสัมพันธ์ ตั้งไว้ 204,600 บาท เพื่อจ่ายเป็นเงินเดือนให้แก่พนักงานจ้างตามภารกิจตำแหน่ง ผู้ช่วยนักประชาสัมพันธ์ จำนวน 1 อัตรา ในอัตราเดือนละ 17,050 บาท เป็นเวลา 12 เดือน เป็นเงิน 204,600 บาท (ปรากฏในแผนงานบริหารงานทั่วไป) (00110)

4. เงินเดือนพนักงานจ้างตามภารกิจ ตำแหน่ง ผู้ช่วยเจ้าพนักงานธุรการ ตั้งไว้ 128,280 บาท เพื่อจ่ายเป็นเงินเดือนให้แก่พนักงานจ้างตามภารกิจตำแหน่ง ผู้ช่วยเจ้าพนักงานธุรการ จำนวน 1 อัตรา ในอัตราเดือนละ 10,690 บาท เป็นเวลา 12 เดือน เป็นเงิน 128,280 บาท (ปรากฏในแผนงานบริหารงานทั่วไป) (00110)

5. เงินเดือนพนักงานจ้างตามภารกิจ ตำแหน่ง ผู้ช่วยเจ้าพนักงานธุรการ ตั้งไว้ 137,880 บาท เพื่อจ่ายเป็นเงินเดือนให้แก่พนักงานจ้างตามภารกิจตำแหน่ง ผู้ช่วยเจ้าพนักงานธุรการ จำนวน 1 อัตรา ในอัตราเดือนละ 11,490 บาท เป็นเวลา 12 เดือน เป็นเงิน 137,880 บาท (ปรากฏในแผนงานบริหารงานทั่วไป) (00110)

6. เงินเดือนพนักงานจ้างตามภารกิจ ตำแหน่ง พนักงานขับรถยนต์ ตั้งไว้ 159,360 บาท เพื่อจ่ายเป็นเงินเดือนให้แก่พนักงานจ้างตามภารกิจตำแหน่ง พนักงานขับรถยนต์ จำนวน 1 อัตรา ในอัตราเดือนละ 13,280 บาท เป็นเวลา 12 เดือน เป็นเงิน 159,360 บาท (ปรากฏในแผนงานบริหารงานทั่วไป) (00110)

7. เงินเดือนพนักงานจ้างทั่วไป ตำแหน่ง พนักงานขับเครื่องจักรกลขนาดเบา ตั้งไว้ 108,000 เพื่อจ่ายเป็นเงินเดือนให้แก่พนักงานจ้างทั่วไป ตำแหน่ง พนักงานขับเครื่องจักรกลขนาดเบา จำนวน 1 อัตรา ในอัตราเดือนละ 9,000 บาท เป็นเวลา 12 เดือน เป็นเงิน 108,000 บาท (ปรากฏในแผนงานบริหารงานทั่วไป) (00110)

8. เงินเดือนพนักงานจ้างทั่วไป ตำแหน่ง คนงานประจำรถขยะ จำนวน 2 อัตรา ตั้งไว้ 216,000 บาท เพื่อจ่ายเป็นเงินเดือนให้แก่พนักงานจ้างทั่วไป ตำแหน่ง คนงานประจำรถขยะ จำนวน 2 อัตรา ในอัตราเดือนละ 9,000 บาท เป็นเวลา 12 เดือน เป็นเงิน 216,000 บาท (ปรากฏในแผนงานบริหารงานทั่วไป) (00110)

9. เงินเดือนพนักงานจ้างทั่วไป ตำแหน่ง คนงานทั่วไป ตั้งไว้ 108,000 บาท เพื่อจ่ายเป็นเงินเดือนให้แก่พนักงานจ้างทั่วไป ตำแหน่ง คนงานทั่วไป จำนวน 1 อัตรา ในอัตราเดือนละ 9,000 บาท เป็นเวลา 12 เดือน เป็นเงิน 108,000 บาท (ปรากฏในแผนงานบริหารงานทั่วไป) (00110)

เงินเพิ่มต่าง ๆ ของพนักงานจ้าง	จำนวน	113,600 บาท
--------------------------------	-------	-------------

1.เงินที่จ่ายเพิ่ม (ค่าครองชีพ) พนักงานจ้างตามภารกิจตำแหน่งผู้ช่วยเจ้าพนักงานธุรการตั้งไว้ 24,000 บาท เพื่อจ่ายเป็นเงินที่จ่ายเพิ่ม(ค่าครองชีพ) ให้แก่ พนักงานจ้างตามภารกิจตำแหน่งผู้ช่วยเจ้าพนักงานธุรการ จำนวน 1 อัตรา ในอัตราเดือนละ 2,000 บาท เป็นเวลา 12 เดือน เป็นเงิน 24,000 บาท (ปรากฏในแผนงานบริหารงานทั่วไป) (00110)

2.เงินที่จ่ายเพิ่ม (ค่าครองชีพ) พนักงานจ้างตามภารกิจตำแหน่งผู้ช่วยเจ้าพนักงานธุรการ ตั้งไว้ 21,540 บาท เพื่อจ่ายเป็นเงินที่จ่ายเพิ่ม(ค่าครองชีพ) ให้แก่ พนักงานจ้างตามภารกิจตำแหน่งผู้

ช่วยเจ้าพนักงานธุรการ จำนวน 1 อัตรา ในอัตราเดือน
ละ 1,795 บาท เป็นเวลา 12 เดือน เป็นเงิน 21,540
บาท (ปรากฏในแผนงานบริหารงานทั่วไป) (00110)

3.เงินที่จ่ายเพิ่ม(ค่าครองชีพ) พนักงานจ้างตาม
ภารกิจ ตำแหน่ง พนักงานขับรถยนต์ ตั้งไว้ 60 บาท เพื่อจ่าย
เป็นเงินที่จ่ายเพิ่ม(ค่าครองชีพ) ให้แก่ พนักงานขับรถ
ยนต์ จำนวน 1 อัตรา ในอัตราเดือนละ 5 บาท เป็นเวลา 12
เดือน เป็นเงิน 60 บาท (ปรากฏในแผนงานบริหารงานทั่ว
ไป) (00110)

4.เงินที่จ่ายเพิ่ม(ค่าครองชีพ) พนักงานจ้างทั่ว
ไป ตำแหน่ง พนักงานขับเครื่องจักรกลขนาดเบา ตั้งไว้ 12,000
บาท เพื่อจ่ายเป็นเงินที่จ่ายเพิ่ม(ค่าครองชีพ) ตำแหน่ง พนักงาน
ขับเครื่องจักรกลขนาดเบา จำนวน 1 อัตรา ในอัตราเดือน
ละ 1,000 บาท เป็นเวลา 12 เดือน เป็นเงิน 12,000
บาท (ปรากฏในแผนงานบริหารงานทั่วไป) (00110)

5.เงินที่จ่ายเพิ่ม(ค่าครองชีพ) พนักงานจ้างทั่วไป ตำแหน่ง คนงาน
ประจำรถขยะ ตั้งไว้ 24,000 บาท เพื่อจ่ายเป็นเงินที่จ่าย
เพิ่ม(ค่าครองชีพ) พนักงานทั่วไป ตำแหน่ง คนงานประจำรถ
ขยะ จำนวน 2 อัตรา ในอัตราเดือนละ 1,000 บาท เป็นเวลา 12
เดือน เป็นเงิน 24,000 บาท (ปรากฏในแผนงานบริหารงานทั่ว
ไป) (00110)

6.เงินที่จ่ายเพิ่ม(ค่าครองชีพ) พนักงานจ้างทั่วไป ตำแหน่ง คนงาน
ทั่วไป ตั้งไว้ 12,000 บาท เพื่อจ่ายเป็นเงินที่จ่ายเพิ่ม(ค่าครอง
ชีพ) พนักงานทั่วไป ตำแหน่ง คนงานทั่วไป จำนวน 1 อัตรา ใน
อัตราเดือนละ 1,000 บาท เป็นเวลา 12 เดือน เป็นเงิน 12,000
บาท (ปรากฏในแผนงานบริหารงานทั่วไป) (00110)

7.เงินปรับปรุงเงินเดือนให้แก่พนักงานจ้างตามภารกิจ และ
พนักงานจ้างทั่วไป ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2562 ตั้ง
ไว้ 20,000 บาท เพื่อจ่ายเป็นเงินปรับปรุงเงินเดือนให้แก่พนักงาน
จ้างตามภารกิจ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2562 (ปรากฏในแผน

งานบริหารงานทั่วไป (00110)

งบดำเนินงาน	รวม	3,902,000 บาท
ค่าตอบแทน	รวม	194,000 บาท
ค่าตอบแทนผู้ปฏิบัติราชการอันเป็นประโยชน์แก่องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น	จำนวน	104,000 บาท
1.เงินค่าตอบแทนนอกเหนือจากเงินเดือนของนักบริหาร อบต.ระดับกลาง(220300) ตั้งไว้ 84,000 บาท เพื่อจ่ายเป็นเงินประจำตำแหน่งผู้บริหารของนักบริหารงาน อบต. (ปลัด อบต.) ระดับกลาง จำนวน 1 อัตรา ในอัตราเดือนละ 7,000 บาท เป็นเวลา 12 เดือน เป็นเงิน 84,000 บาท (ปรากฏในแผนงานบริหารงานทั่วไป) (00110) 2.ประเภทค่าตอบแทนคณะกรรมการตรวจการจ้าง (310100)ตั้งไว้ 20,000 บาท เพื่อจ่ายเป็นค่าตอบแทนคณะกรรมการตรวจการจ้างงานก่อสร้าง ขององค์การบริหารส่วนตำบลหนองนาก เป็นเงิน 20,000 บาท (ปรากฏในแผนงานบริหารงานทั่วไป) (00110)		
ค่าตอบแทนการปฏิบัติงานนอกเวลาราชการ	จำนวน	10,000 บาท
1.ประเภทค่า ตอตอบแทนการปฏิบัติงานนอกเวลาราชการให้กับพนักงานส่วนตำบล และผู้มีสิทธิเบิกได้ตามระเบียบ (310300) ตั้งไว้ 10,000 บาท เพื่อจ่ายเป็นค่าทำงานล่วงเวลาให้กับข้าราชการส่วนท้องถิ่นและพนักงานจ้าง เป็นเงิน 10,000 บาท (ปรากฏในแผนงานบริหารงานทั่วไป) (00110)		
เงินช่วยเหลือการศึกษาบุตร	จำนวน	80,000 บาท

1.ประเภทเงินช่วยเหลือการศึกษาบุตร (310500) ตั้งไว้ 80,000 บาท เพื่อจ่ายเป็นเงินช่วยเหลือการศึกษาบุตรให้แก่ข้าราชการส่วนท้องถิ่นและนายกองค์การบริหารส่วนตำบล เป็นเงิน 80,000 บาท (ปรากฏในแผนงานบริหารงานทั่วไป) (00110)

ค่าใช้จ่าย	รวม	1,828,000 บาท
รายจ่ายเพื่อให้ได้มาซึ่งบริการ		
รายจ่ายเพื่อให้ได้มาซึ่งบริการ	จำนวน	1,008,000 บาท
1.ค่าจ้างเหมาบริการบุคคลภายนอกในการปฏิบัติหน้าที่เก็บขยะมูลฝอยตามอาคารบ้านเรือน บริษัท ห้างร้าน และที่รองรับขยะมูลฝอย นำขยะมูลฝอยไปทำลายยังที่ทำลายในพื้นที่ตำบลหนองนก ตั้งไว้ 108,000 บาท เพื่อจ่ายเป็นค่าจ้างเหมาบริการบุคคลภายนอกในการปฏิบัติหน้าที่เก็บขยะมูลฝอยตามอาคารบ้านเรือน บริษัท ห้างร้าน และที่รองรับขยะมูลฝอย นำขยะมูลฝอยไปทำลายยังที่ทำลาย ในพื้นที่ตำบลหนองนก จำนวน 1 อัตรา ในอัตราเดือนละ 9,000 บาท เป็นเวลา 12 เดือน เป็นเงิน 108,000 บาท และจำนวน 3 อัตรา ในอัตราเดือนละ 7,000		

บาท เป็นเวลา 12 เดือน เป็นเงิน 252,000 บาท รวมเป็น
เงิน 360,000 บาท (ปรากฏในแผนงานบริหารงานทั่วไป) (00110)

2. ค่าจ้างเหมาบริการบุคคลภายนอกในการปฏิบัติหน้าที่งาน
สาธารณสุขและสิ่งแวดล้อม ตั้งไว้ 108,000 บาท เพื่อจ่ายเป็นค่า
จ้างเหมาบริการบุคคลภายนอกในการปฏิบัติหน้าที่งานสาธารณ
สุขและสิ่งแวดล้อม จำนวน 1 อัตรา ในอัตราเดือนละ 9,000
บาท เป็นเวลา 12 เดือน เป็นเงิน 108,000 บาท (ปรากฏในแผน
งานบริหารงานทั่วไป) (00110)

3. ค่าจ้างเหมาบริการบุคคลภายนอกในการปฏิบัติหน้าที่รับเรื่อง
ราร้องเรียนร้องทุกข์ประจำศูนย์ดำรงธรรมและศูนย์ยุติธรรม
ตำบลหนองนา ตั้งไว้ 108,000 บาท เพื่อจ่ายเป็นค่าจ้าง
เหมาบริการบุคคลภายนอกในการปฏิบัติหน้าที่รับเรื่องราร้อง
เรียนร้องทุกข์ประจำศูนย์ดำรงธรรมและศูนย์ยุติธรรมตำบลหนอง
นา จำนวน 1 อัตรา ในอัตราเดือนละ 9,000 บาท เป็นเวลา 12
เดือน เป็นเงิน 108,000 บาท (ปรากฏในแผนงานบริหารงานทั่ว
ไป) (00110)

4. ค่าจ้างเหมาบริการบุคคลภายนอกในการปฏิบัติหน้าที่ดูแลศูนย์
อินเทอร์เน็ตชุมชนตำบลหนองนาขององค์การบริหารส่วนตำบล
หนองนา ตั้งไว้ 108,000 บาท เพื่อจ่ายเป็นค่าจ้างเหมาบริการ
บุคคลภายนอกในการปฏิบัติหน้าที่ดูแลศูนย์อินเทอร์เน็ตชุมชน
ตำบลหนองนาขององค์การบริหารส่วนตำบลหนอง
นา จำนวน 1 อัตรา ในอัตราเดือนละ 9,000 บาท เป็นเวลา 12
เดือน เป็นเงิน 108,000 บาท (ปรากฏในแผนงานบริหารงานทั่ว
ไป) (00110)

5. ค่าจ้างเหมาบริการในการปฏิบัติหน้าที่ทำความสะอาดอาคารที่
ทำการ ดูแลรักษาต้นไม้ สวนไม้ประดับ สวนหย่อมหรือสนามหญ้า
ของทางราชการ ตั้งไว้ 84,000 บาท เพื่อจ่ายเป็นค่าจ้าง
เหมาบริการบุคคลภายนอกในการปฏิบัติหน้าที่ทำความสะอาด
อาคารที่ทำการ ดูแลรักษาต้นไม้ สวนไม้ประดับ สวนหย่อมหรือ
สนามหญ้าของทางราชการ จำนวน 1 อัตรา ในอัตราเดือน
ละ 7,000 บาท เป็นเวลา 12 เดือน เป็นเงิน 84,000

บาท (ปรากฏในแผนงานบริหารงานทั่วไป) (00110)

6.ค่าจ้างเหมาบริการ ตั้งไว้ 100,000 บาท เพื่อจ่ายเป็นค่าจ้าง
เหมาบริการ ต่าง ๆ ตามอำนาจ และหน้าที่ ของ อบต.หนอง
นาก เป็นเงิน 100,000 บาท (ปรากฏในแผนงานบริหารงานทั่ว
ไป) (00110)

7. ค่ารับวารสาร ตั้งไว้ 20,000 บาท เพื่อจ่ายเป็นค่ารับ
วารสาร ได้แก่ หนังสือพิมพ์รายวัน และนิตยสารรายสัปดาห์ ราย
เดือน รายปีหนังสือระเบียบกฎหมายและเอกสารที่เกี่ยวข้องกับ
องค์การบริหารส่วนตำบล และที่อ่านหนังสือประจำหมู่
บ้าน (ปรากฏในแผนงานบริหารงานทั่วไป) (00110)

8.ค่าจ้างเหมาอัดน้ำยาเคมีแห้งถึงดับเพลิงชนิดเคมีแห้ง ตั้ง
ไว้ 20,000 บาท เพื่อจ่ายเป็นค่าจ้างเหมาอัดน้ำยาเคมีแห้งถึงดับ
เพลิงชนิดเคมีแห้งขนาด 20 ปอนด์ จำนวน 20 ถัง เป็น
เงิน 20,000 บาท (ปรากฏในแผนงานบริหารงานทั่วไป) (00110)

9.ค่าใช้จ่ายในการจัดทำโครงการต่างๆ และจัดทำเวทีประชาคม
กิจกรรมต่างๆ ที่อยู่ในอำนาจหน้าที่ตาม พ.ร.บ.องค์การบริหาร
ส่วนตำบล,ตามนโยบายรัฐบาล หนังสือสั่งการต่าง ๆ และการถ่าย
โอนภารกิจ โดยมีรายละเอียดระบุไว้ในโครงการและกิจกรรม อยู่
ในแต่ละโครงการที่ดำเนินการ เพื่อประโยชน์ของท้องถิ่น ตั้ง
ไว้ 100,000 บาท เพื่อจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายในการจัดทำโครงการ
ต่างๆ และจัดทำเวทีประชาคมกิจกรรมต่างๆ ที่อยู่ในอำนาจหน้าที่
ตาม พ.ร.บ. และการถ่ายโอนภารกิจ โดยมีรายละเอียดระบุไว้ใน
โครงการและกิจกรรม อยู่ในแต่ละโครงการที่ดำเนินการ เ
ื่อประโยชน์ของท้องถิ่น เป็นเงิน 100,000 บาท (ปรากฏในแผน
งานบริหารงานทั่วไป) (00110)

รายการเกี่ยวกับการรับรองและพิธีการ

จำนวน

30,000 บาท

1. ค่ารับรอง ตั้งไว้ 30,000 บาท เพื่อจ่ายเป็นค่ารับรองบุคคลหรือคณะบุคคลที่มานิเทศงานตรวจ งานประชุมสภา หรือดำเนินการอื่นในอันเป็นประโยชน์ขององค์การบริหารส่วนตำบลหนองนาก และ สำหรับค่าตอบแทนการตรวจผลงานการประเมินวิทยฐานะ ,ค่าตอบแทนกรรมการตรวจผลงานของคณะกรรมการประเมินผลงานของข้าราชการส่วนท้องถิ่น และค่าใช้จ่ายในการประเมินบุคคลผลงานตามที่กฎหมายหนังสือสั่งการกำหนด เป็นเงิน 30,000 บาท (ปรากฏในแผนงานบริหารงานทั่วไป) (00110)

รายการเกี่ยวกับการปฏิบัติการปฏิบัติราชการที่ไม่เข้าลักษณะรายการหมวดอื่นๆ

ค่าใช้จ่ายในการเดินทางไปราชการอบรมสัมมนาในราชอาณาจักร	จำนวน	100,000 บาท
---	-------	-------------

1. ค่าใช้จ่ายในการเดินทางไปราชการอบรมสัมมนาในราชอาณาจักรตั้งไว้ 100,000 บาท เพื่อจ่ายเป็น ค่าใช้จ่ายในการเดินทางไปราชการอบรมสัมมนาในราชอาณาจักรของข้าราชการส่วนท้องถิ่น นายกองค์การบริหารส่วนตำบล รองนายกองค์การบริหารส่วนตำบล เลขานุการนายกองค์การบริหารส่วนตำบล สมาชิกสภาองค์การบริหารส่วนตำบลและพนักงานจ้าง สำหรับเป็นค่าเบี้ยเลี้ยง ค่าพาหนะ ค่าเช่าที่พักและค่าใช้จ่ายอื่นๆ ในการเดินทางไปราชการอบรมสัมมนา เป็นเงิน 100,000 บาท (ปรากฏในแผนงานบริหารงานทั่วไป) (00110)

- เป็นไปตามระเบียบ ดังนี้

1) ระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยค่าใช้จ่ายในการเดินทางไปราชการของเจ้าหน้าที่ท้องถิ่น พ.ศ. 2555

2) ระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยค่าใช้จ่ายในการเดินทางไปราชการของเจ้าหน้าที่ท้องถิ่น (ฉบับที่ 2) พ.ศ. 2559

3) ระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยค่าใช้จ่ายในการเดินทางไปราชการของเจ้าหน้าที่ท้องถิ่น (ฉบับที่ 3) พ.ศ. 2559

-เป็นไปตามแผนพัฒนาท้องถิ่นสี่ปี พ.ศ. 2561 – 2564 เพิ่มเติมเปลี่ยนแปลง

ฉบับที่ 5 หน้าที่.....11.....ลำดับที่.....2.....

ค่าใช้จ่ายในการเลือกตั้งสมาชิกสภาองค์การบริหารส่วนตำบลและผู้
บริหารองค์การบริหารส่วนตำบล จำนวน 500,000 บาท

1. ค่าใช้จ่ายในการเลือกตั้งสมาชิกสภาองค์การบริหารส่วนตำบล
และผู้บริหารองค์การบริหารส่วนตำบล ตั้งไว้ 500,000

บาท เพื่อจ่ายเป็นค่าดำเนินการเลือกตั้ง สมาชิกสภาองค์การ
บริหารส่วนตำบลและผู้บริหารองค์การบริหารส่วนตำบล ตามที่
คณะกรรมการเลือกตั้งกำหนด(กรณีครบวาระ ยุบสภา กรณีแทน
ตำแหน่งที่ว่างและกรณีที่คณะกรรมการเลือกตั้งสั่งให้มีการเลือก
ตั้งใหม่และกรณีอื่นๆ) รวมถึงการประชาสัมพันธ์ การณรงค์ หรือ
การให้ข้อมูลข่าวสารแก่ประชาชนให้ทราบถึงสิทธิและหน้าที่และ
การมีส่วนร่วมทางการเมืองในการเลือกตั้งสภาผู้แทนราษฎรและ
หรือสมาชิกวุฒิสภา โดยจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดสถานที่
ที่ ค่าวัสดุ เครื่องเขียน และอุปกรณ์ ค่าถ่ายเอกสาร ค่าพิมพ์
เอกสารและสิ่งพิมพ์ ค่าหนังสือ ค่าใช้จ่ายในการติดต่อสื่อ
สาร ค่าเช่าอุปกรณ์ต่างๆ ค่ากระเป๋หรือสิ่งที่ใช้บรรจุ
เอกสาร ค่าของสมนาคุณ ค่าอาหารว่างและเครื่องดื่ม ค่า
สมนาคุณวิทยากร ค่าอาหาร ค่ายานพาหนะ ค่าป้าย
โครงการ ค่าป้ายประชาสัมพันธ์ ค่าตอบแทนคณะกรรมการ ค่า
ใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นสำหรับการจัดทำโครงการ ฯลฯ

(ปรากฏในแผนงานบริหารงานทั่วไป) (00110)

- เป็นไปตามพระราชบัญญัติ ระเบียบ และหนังสือสั่งการ ดังนี้

1) พระราชบัญญัติสภาตำบลและองค์การบริหารส่วนตำบล พ.ศ.
. 2537 และแก้ไขเพิ่มเติมถึง ฉบับที่ 6 พ.ศ. 2552

2) พระราชบัญญัติกำหนดแผนและขั้นตอนการกระจายอำนาจให้
แก่องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ. 2542

3) พระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.
.ศ.2560 และเป็นไปตามระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัด
ซื้อจัดจ้าง และการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.2560

-เป็นไปตามแผนพัฒนาท้องถิ่นสี่ปี พ.ศ. 2561 – 2564 เพิ่มเติม
เปลี่ยนแปลง

ฉบับที่ 5 หน้าที่....12.....ลำดับที่.....5.....

ค่าธรรมเนียมและค่าลงทะเบียนต่างๆ	จำนวน	120,000 บาท
1.ค่าธรรมเนียมและค่าลงทะเบียนต่างๆ ตั้งไว้ 120,000 บาท เพื่อ จ่ายเป็น ค่าธรรมเนียมและค่าลงทะเบียนต่างๆ ของข้าราชการ ส่วนท้องถิ่น นายกองค์การบริหารส่วนตำบล รองนายกองค์การ บริหารส่วนตำบล และเลขานุการนายกองค์การบริหารส่วน ตำบล สมาชิกสภา อบต.และพนักงานจ้างในการฝึกอบรมสัมมนา และศึกษาดูงานทั้งในและต่างประเทศ เป็นเงิน 120,000 บาท (ปรากฏในแผนงานบริหารงานทั่วไป) (00110) - เป็นไปตามระเบียบ ดังนี้ 1.ระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยค่าใช้จ่ายในการฝึก อบรม และการเข้ารับการฝึกอบรมของเจ้าหน้าที่ท้องถิ่น พ.ศ . ๒๕๕๗ -เป็นไปตามแผนพัฒนาท้องถิ่นสี่ปี พ.ศ. 2561 – 2564 เพิ่มเติม เปลี่ยนแปลง ฉบับที่ 5 หน้าที่....12.....ลำดับที่.....3.....		
ค่าบำรุงรักษาทรัพย์สิน (รายจ่ายเพื่อซ่อมแซมบำรุงรักษาเพื่อให้ สามารถใช้งานได้ตามปกติ (วงเงินไม่เกิน 5,000 บาท)	จำนวน	50,000 บาท
1.ค่าบำรุงรักษาทรัพย์สิน ไม่เกิน 5,000 บาท ตั้งไว้ 50,000 บาท เพื่อจ่ายเป็นค่าบำรุงรักษาทรัพย์สิน ไม่เกิน 5,000 บาท เป็นเงิน 50,000 บาท (ปรากฏในแผนงานบริหารงานทั่ว ไป) (00110) - เป็นไปตามระเบียบ ดังนี้ 1)พระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ .ศ.2560 และเป็นไปตามระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัด ซื้อจัดจ้าง และการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.2560 -เป็นไปตามแผนพัฒนาท้องถิ่นสี่ปี พ.ศ. 2561 – 2564 เพิ่มเติม เปลี่ยนแปลง ฉบับที่ 5 หน้าที่....14.....ลำดับที่.....2.....		
โครงการส่งเสริมและพัฒนาคุณธรรมและจริยธรรมให้กับข้าราชการ พนักงานส่วนตำบล ผู้นำชุมชน	จำนวน	20,000 บาท

1.เพื่อจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายในการดำเนินโครงการเป็นเงิน 20,000 บาท เสริมสร้างคุณธรรมจริยธรรมและพัฒนาคุณภาพชีวิตคณะผู้บริหาร สมาชิกสภาองค์การบริหารส่วนตำบล พนักงานส่วนตำบล และพนักงานจ้าง โดยมีค่าใช้จ่ายประกอบด้วย ค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการใช้และการตกแต่งสถานที่อบรม ค่าใช้จ่ายในพิธีเปิดและปิดการฝึกอบรม ค่าวัสดุ เครื่องเขียน และอุปกรณ์ ค่าประกาศนียบัตร ค่าถ่ายเอกสาร ค่าพิมพ์เอกสารและสิ่งพิมพ์ ค่าหนังสือสำหรับผู้เข้ารับการฝึกอบรม ค่าใช้จ่ายในการติดต่อสื่อสาร ค่าเช่าอุปกรณ์ต่างๆ ในการฝึกอบรม ค่ากระเป๋ หรือสิ่งที่ใช้บรรจุเอกสารสำหรับผู้เข้ารับการฝึกอบรม ค่าของสมนาคุณในการดูงาน ค่าอาหารว่างและเครื่องดื่ม ค่าสมนาคุณวิทยากร ค่าอาหาร ค่ายานพาหนะ ค่าป้ายโครงการ ค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นในการอบรมสำหรับการจัดทำโครงการ ฯลฯ (ปรากฏในแผนงานบริหารงานทั่วไป) (00110)

- เป็นไปตามพระราชบัญญัติ พระราชกฤษฎีกา และระเบียบ ดังนี้

1) พระราชบัญญัติสภาตำบลและองค์การบริหารส่วนตำบล พ.ศ. 2537 และแก้ไขเพิ่มเติม ถึง ฉบับที่ 6

พ.ศ. 2552

2) พระราชบัญญัติกำหนดแผนและขั้นตอนการกระจายอำนาจให้แก่องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ. 2542

3) พระราชกฤษฎีกา ว่าด้วยหลักเกณฑ์และวิธีการบริหารกิจการบ้านเมืองที่ดี พ.ศ. 2546

4) ระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยค่าใช้จ่ายในการฝึกอบรมขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ. 2557

5)พระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.2560 และเป็นไปตามระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้าง และการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.2560

6) ระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยค่าใช้จ่ายในการฝึกอบรม และการเข้ารับการฝึกอบรมของเจ้าหน้าที่ท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๕๗

-เป็นไปตามแผนพัฒนาท้องถิ่นสี่ปี พ.ศ. 2561 – 2564 เพิ่มเติมเปลี่ยนแปลง

ฉบับที่ 5 หน้าที่....11.....ลำดับที่.....1.....

ค่าวัสดุ	รวม	1,140,000 บาท
วัสดุสำนักงาน	จำนวน	200,000 บาท
1.ค่าวัสดุสำนักงาน (330100) ตั้งไว้ 200,000 บาท เพื่อจ่ายเป็น ค่าจัดซื้อวัสดุสำนักงาน วัสดุคงทน เช่น หนังสือ ,เครื่องคิดเลข ขนาดเล็ก ,เครื่องเจาะกระดาษขนาดเล็ก , ไม้บรรทัด เหล็ก กรรไกร แก้วพลาสติก ฯลฯ วัสดุสิ้น เปลือง เช่น กระดาษ ,หมึก ,ดินสอ ,ปากกา , ยางลบ ,น้ำยาลบคำ ผิด ฯลฯ ของ อบต.หนองนาก เป็นเงิน 200,000 บาท (ปรากฏในแผนงานบริหารงานทั่วไป) (00110)		
วัสดุงานบ้านงานครัว	จำนวน	70,000 บาท
1.วัสดุงานบ้านงานครัว (330300) ตั้งไว้ 70,000 บาท เพื่อจ่าย เป็นค่าจัดซื้อผ้า màn หน้าต่าง,ผ้า màn ประตู ศูนย์พัฒนาอาชีพ อบต. .หนองนากและวัสดุงานบ้านงานครัวต่างๆ ของ อบต.หนอง นาก เป็นเงิน 70,000 บาท (ปรากฏในแผนงานบริหารงานทั่วไป) (00110)		
วัสดุยานพาหนะและขนส่ง	จำนวน	100,000 บาท

1.วัสดุยานพาหนะและขนส่ง (330700) ตั้งไว้ 100,000 บาท เพื่อ
จ่ายเป็นค่าจัดซื้อวัสดุยานพาหนะสำหรับรถส่วนกลาง ของ อบต.
.หนองนาถ เป็นเงิน 100,000 บาท (ปรากฏในแผนงานบริหาร
งานทั่วไป) (00110)

วัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น

จำนวน

500,000 บาท

1.วัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น (330800) ตั้งไว้ 500,000 บาท เพื่อ
จ่ายเป็นค่าซื้อค่าวัสดุเชื้อเพลิง และหล่อลื่น สำหรับรถยนต์ส่วน
กลางและครุภัณฑ์ที่จำเป็นต้องใช้วัสดุน้ำมันเชื้อเพลิง และหล่อ
ลื่น ของอบต.หนองนาถ เป็นเงิน 500,000 บาท (ปรากฏในแผน
งานบริหารงานทั่วไป) (00110)

วัสดุกีฬา

จำนวน

100,000 บาท

1.วัสดุอุปกรณ์กีฬา (331300) ตั้งไว้ 100,000 เพื่อจ่ายเป็นค่าจัด
ซื้ออุปกรณ์กีฬา จำนวน 9 หมู่บ้าน เป็นเงิน 100,000
บาท (ปรากฏในแผนงานบริหารงานทั่วไป) (00110)

วัสดุคอมพิวเตอร์

จำนวน

150,000 บาท

1.วัสดุคอมพิวเตอร์ (331400) ตั้งไว้ 150,000 บาท เพื่อจ่ายเป็น
ค่าจัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ ของ อบต.หนองนาถ รวมเป็นเงินทั้ง
สิ้น 150,000 บาท (ปรากฏในแผนงานบริหารงานทั่วไป) (00110)

วัสดุอื่น

จำนวน

20,000 บาท

1.วัสดุเครื่องบริโภค (330300) ตั้งไว้ 20,000 บาท เพื่อจ่ายเป็น
ค่าจัดซื้อน้ำสะอาดเพื่อบริการประชาชนผู้มาติดต่อราชการ เป็น
เงิน 20,000 บาท (ปรากฏในแผนงานบริหารงานทั่วไป) (00110)

ค่าสาธารณูปโภค	รวม	740,000 บาท
ค่าไฟฟ้า	จำนวน	580,000 บาท
1 ค่าไฟฟ้า (340100) ตั้งไว้ 580,000 บาท เพื่อจ่ายเป็นค่าไฟฟ้าสำหรับที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบล และค่าไฟฟ้าของไฟฟ้าสาธารณะติดตั้งเพิ่มเติม เป็นเงิน 580,000 บาท (ปรากฏในแผนงานบริหารงานทั่วไป) (00110)		
ค่าน้ำประปา ค่าน้ำบาดาล	จำนวน	50,000 บาท
1. ค่าน้ำประปา (340200) ตั้งไว้ 50,000 บาท เพื่อจ่ายเป็นค่าน้ำประปาสำหรับที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบล เป็นเงิน 50,000 บาท (ปรากฏในแผนงานบริหารงานทั่วไป) (00110)		
ค่าบริการโทรศัพท์	จำนวน	30,000 บาท
1.ค่าโทรศัพท์ (340300) ตั้งไว้ 30,000 บาท เพื่อจ่ายเป็นค่าโทรศัพท์สำหรับที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลทุกเลขหมาย เป็นเงิน 30,000 บาท (ปรากฏในแผนงานบริหารงานทั่วไป) (00110)		

ค่าบริการไปรษณีย์

จำนวน

20,000 บาท

- 1.ค่าไปรษณีย์ ค่าโทรเลข ค่าธนาณัติ ค่าซื้อดวงตราไปรษณีย์
อากร(340400) ตั้งไว้ 20,000 บาท เพื่อจ่ายเป็นค่าส่ง
พัสดุ/จดหมายธรรมดาลงทะเลเบียนและEMS เป็นเงิน 20,000
บาท (ปรากฏในแผนงานบริหารงานทั่วไป) (00110)

ค่าบริการสื่อสารและโทรคมนาคม

จำนวน

60,000 บาท

- 1.ค่าบริการทางด้านโทรคมนาคม (340500) ตั้ง
ไว้ 60,000 บาท เพื่อจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการใช้ระบบ
อินเทอร์เน็ตของ อบต. เป็นเงิน 60,000 บาท (ปรากฏในแผน
งานบริหารงานทั่วไป) (00110)

งบลงทุน	รวม	525,150 บาท
ค่าครุภัณฑ์	รวม	525,150 บาท

ครุภัณฑ์สำนักงาน

ค่าจัดซื้อครุภัณฑ์โดยสภาพต่างๆ ของสำนักงาน	จำนวน	20,000 บาท
--	-------	------------

1.ครุภัณฑ์สำนักงาน (410100) ตั้งไว้ 20,000 บาท เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อครุภัณฑ์โดยสภาพต่างๆ ของสำนักงาน อบต.หนองนาก เช่น ตู้เก็บเอกสาร โต๊ะ เก้าอี้ ฯลฯ เป็นเงินทั้งสิ้น 20,000 บาท

-เป็นไปตาม

1) หนังสือกรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น ด่วนมาก ที่ มท 0808.2/ว 1134 ลงวันที่ 9 มิถุนายน 2558 เรื่อง การปรับปรุงหลักการจำแนกประเภทรายจ่ายตามงบประมาณขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น

2) หนังสือกรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น ด่วนที่สุด ที่ มท 0808.2/ว 1248 ลงวันที่ 27 มิถุนายน 2559 เรื่อง แนวทางการพิจารณาสิ่งของที่จัดเป็นวัสดุและครุภัณฑ์ตามหลักการจำแนกประเภทรายจ่ายตามงบประมาณ

3)พระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.2560 และเป็นไปตามระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้าง และการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.2560

-เป็นไปตามแผนพัฒนาท้องถิ่น4ปี พ.ศ. 2561 ถึง 2564

หน้าที่....87....ลำดับที่2.....) (ปรากฏในแผนงานบริหารงานทั่วไป) (00110)

(จัดหาทั่วไปและสำรวจราคาตามท้องตลาด เนื่องจากไม่มีในบัญชีราคามาตรฐานครุภัณฑ์ของสำนักงานงบประมาณ 1 สำนักงานงบประมาณมกราคม 2561)ตามเอกสารที่แนบในภาคผนวก

ค่าจัดซื้อครุภัณฑ์สำนักงานตู้เอกสารแบบ2บาน

จำนวน

11,000 บาท

1. ค่าจัดซื้อครุภัณฑ์สำนักงาน ตั้งไว้ 11,000 บาท เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อ ตู้เอกสารแบบประตู 2 บาน จำนวน 2 หลังๆละ 5,500 บาท เป็นเงิน 11,000 บาท (ปรากฏในแผนงานบริหารงานทั่วไป) (00110)

จัดซื้อตามราคาท้องตลาดตามเอกสารที่แนบในภาคผนวก

คุณลักษณะ

แบบ 2 บาน

1) มีมือจับชนิดบิด

2) มีแผ่นชั้นปรับระดับ 3 ชั้น

3) คุณสมบัติตามมาตรฐานผลิตภัณฑ์อุตสาหกรรม (มอก.)

-เป็นไปตาม

1) หนังสือกรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น ด่วนมาก ที่ มท 0808.2/ว 1134 ลงวันที่ 9 มิถุนายน 2558 เรื่อง การปรับปรุงหลักการจำแนกประเภทรายจ่ายตามงบประมาณขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น

2) หนังสือกรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น ด่วนที่สุด ที่ มท 0808.2/ว 1248 ลงวันที่ 27 มิถุนายน 2559 เรื่อง แนวทางการพิจารณาสิ่งของที่จัดเป็นวัสดุและครุภัณฑ์ตามหลักการจำแนกประเภทรายจ่ายตามงบประมาณ

3)พระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.2560 และเป็นไปตามระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้าง และการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.2560

-เป็นไปตามแผนพัฒนาท้องถิ่น4ปี เพิ่มเติมเปลี่ยนแปลงฉบับที่.....5.....พ.ศ. 2561 ถึง 2564 หน้าที่.....14.....ลำดับที่5.....)

(ปรากฏในแผนงานบริหารงานทั่วไป) (00110)

(จัดหาตามราคามาตรฐานครุภัณฑ์กองมาตรฐานงบประมาณ 1

สำนักงบประมาณ มกราคม 2561)ตามเอกสารที่แนบในภาค

ผนวก

ค่าจัดซื้อครุภัณฑ์สำนักงานพัสดุตั้งพื้น

จำนวน

3,750 บาท

1.ค่าจัดซื้อครุภัณฑ์สำนักงาน ตั้งไว้ 3,750 บาท เพื่อจ่ายเป็น
ค่าจัดซื้อพัสดุตั้งพื้นของศูนย์พัฒนาอาชีพ อบต.หนอง
นาก จำนวน 3 เครื่องๆละ 1,250 เป็นเงิน 3,750 บาท (ปรากฏ
ในแผนงานบริหารงานทั่วไป) (00110)
จัดซื้อตามราคาท้องตลาดตามเอกสารที่แนบในภาคผนวก
โดยมีคุณลักษณะดังนี้

คุณสมบัติ

-ประเภทพัสดุตั้งพื้น

- ใบพัดขนาด 18 นิ้ว

-ปรับแรงลมได้ 3 ระดับ

- มีระบบ THERMO FUSE

- รับประกันมอเตอร์ 1 ปี

- ใบพัดขนาดใหญ่กระจายแรงลมได้สม่ำเสมอ

-เป็นไปตาม

1) หนังสือกรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น ด่วนมาก ที่ มท
0808.2/ว 1134 ลงวันที่ 9 มิถุนายน 2558 เรื่อง การปรับปรุง
หลักการจำแนกประเภทรายจ่ายตามงบประมาณขององค์กร
ปกครองส่วนท้องถิ่น

2) หนังสือกรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น ด่วนที่สุด ที่ มท
0808.2/ว 1248 ลงวันที่ 27 มิถุนายน 2559 เรื่อง แนวทางการ
พิจารณาสิ่งของที่จัดเป็นวัสดุและครุภัณฑ์ตามหลักการจำแนก
ประเภทรายจ่ายตามงบประมาณ

3)พระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.
ศ.2560 และเป็นไปตามระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัด
ซื้อจัดจ้าง และการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.2560

-เป็นไปตามแผนพัฒนาท้องถิ่น4ปี เพิ่มเติมเปลี่ยนแปลงฉบับ

ที่.....5....พ.ศ. 2561 ถึง 2564 หน้าที่....15....ลำดับที่7.....)

(ปรากฏในแผนงานบริหารงานทั่วไป) (00110) (จัด

หาทั่วไปและสำรวจราคาตามท้องตลาด เนื่องจากไม่มีในบัญชี

ราคามาตรฐานครุภัณฑ์ของสำนักงานงบประมาณ 1 สำนักงานบ

ประมาณ)ตามเอกสารที่แนบในภาคผนวก

ค่าจัดซื้อครุภัณฑ์สำนักงานพัสดุติดเพดาน

จำนวน

4,000 บาท

1.ค่าจัดซื้อครุภัณฑ์สำนักงาน ตั้งไว้ 4,000 บาท เพื่อจ่ายเป็น
ค่าจัดซื้อพัสดุติดเพดาน ของศูนย์พัฒนาอาชีพ อบต.หนอง
นาก จำนวน 4 เครื่องๆละ 1,000 เป็นเงิน 4,000 บาท (ปรากฏ
ในแผนงานบริหารงานทั่วไป) (00110)
จัดซื้อตามราคาท้องตลาดตามเอกสารที่แนบในภาคผนวก
โดยมีคุณลักษณะดังนี้

คุณสมบัติ

- ใบพัดเหล็กขนาด 48 นิ้ว
- รูปทรงดีไซน์ทันสมัย
- มอเตอร์แข็งแรงทนทาน
- เข้ากับเพอร์นิเจอร์ได้อย่างลงตัว
- มอเตอร์คุณภาพดี
- 95W / 0.5A
- เป็นไปตาม

1) หนังสือกรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น ด่วนมาก ที่ มท
0808.2/ว 1134 ลงวันที่ 9 มิถุนายน 2558 เรื่อง การปรับปรุง
หลักการจำแนกประเภทรายจ่ายตามงบประมาณขององค์กร
ปกครองส่วนท้องถิ่น

2) หนังสือกรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น ด่วนที่สุด ที่ มท
0808.2/ว 1248 ลงวันที่ 27 มิถุนายน 2559 เรื่อง แนวทางการ
พิจารณาสิ่งของที่จัดเป็นวัสดุและครุภัณฑ์ตามหลักการจำแนก
ประเภทรายจ่ายตามงบประมาณ

3)พระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.
ศ.2560 และเป็นไปตามระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัด
ซื้อจัดจ้าง และการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.2560

-เป็นไปตามแผนพัฒนาท้องถิ่น4ปี เพิ่มเติมเปลี่ยนแปลงฉบับ
ที่.....5....พ.ศ. 2561 ถึง 2564 หน้าที่...15.....ลำดับที่6.....)
(ปรากฏในแผนงานบริหารงานทั่วไป) (00110) (จัด
หาทั่วไปและสำรวจราคาตามท้องตลาด เนื่องจากไม่มีในบัญชี
ราคามาตรฐานครุภัณฑ์ของสำนักงานงบประมาณ 1 สำนักงานบ
ประมาณ)ตามเอกสารที่แนบในภาคผนวก

ชุดไมโครโฟนห้องประชุม

จำนวน

99,700 บาท

1.ค่าจัดซื้อครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ ตั้งไว้ 99,700 บาท เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อ ชุดไมโครโฟนห้องประชุม

จำนวน 1 ชุด เป็นเงิน 99,700 บาท (ปรากฏในแผนงานบริหารงานทั่วไป) (00110)

จัดซื้อตามราคาท้องตลาดตามเอกสารที่แนบในภาคผนวก

ระบบไมค์ห้องประชุม

-NPE CF50CR ชุดไมค์ประชุมสำหรับประธานพร้อม

ลำโพง 3 watt

-NPE CF-50 CR ชุดประชุมผู้ร่วมประชุม พร้อมลำโพง 3 watt

-NPE CF-50A เครื่องควบคุมชุดประชุม พร้อมเครื่องขยาย

เสียง 50 วัตต์

-ตุ้ลำโพง NPE4” 2 ทาง HB-402

-พร้อมค่าแรงติดตั้งพร้อมตั้งคาร์ระบบ

-อุปกรณ์อื่นๆ

โดยมีคุณลักษณะดังนี้

ชุดประธาน 50CR (Chairman Unit : CF-50CR)

- มีไมโครโฟนแบบคออ่อนพร้อมไฟวงแหวนสีแดงแสดงการทำงาน

- มีลำโพงฟังเสียงการประชุมในตัวพร้อมปุ่มปรับความดังเสียง

- มีสวิตช์เปิด-ปิดไมโครโฟนขณะพูด และจะตัดลำโพงตนเองเมื่อเปิดไมโครโฟนเพื่อป้องกันเสียงหอน

- มีสวิตช์พิเศษสำหรับกดตัดการทำงานของไมโครโฟนตัวอื่นโดยไม่ตัดไมโครโฟนตนเองและมีเสียงสัญญาณเตือนพร้อมไฟแสดงการทำงาน

- มีแจ็คเสียบหูฟังและบันทึกเสียงได้ 1 ช่อง แบบสเตอริโอ

ขนาด 3.5 มิลลิเมตร ในรุ่น CF-50C, CF-50CN, CF-50CR

- มีแจ็คต่อพ่วงสัญญาณแบบ 2 ช่อง แบบ DB-9 พร้อมสายปลั๊กสัญญาณยาว 2.2 เมตร 1 เส้น

- ก้านไมโครโฟน CF-50C ยาว 56 cm.

- ก้านไมโครโฟน CF-50CN ยาว 48 cm.

- ก้านไมโครโฟน CF-50CR ยาว 48 cm.

ชุดผู้ร่วมประชุม 50DR (Delegate Unit : 50DR)

- มีไมโครโฟนแบบคออ่อนพร้อมไฟวงแหวนสีแดงแสดงการทำงาน

- มีลำโพงฟังเสียงการประชุมในตัวพร้อมปุ่มปรับความดังเสียง
- มีสวิตช์เปิด-ปิดไมโครโฟนขณะพูด และจะตัดลำโพงตนเองเมื่อเปิดไมโครโฟนเพื่อป้องกันเสียงหอน
- มีแจ็คเสียบหูฟังและบันทึกเสียงได้ 2 ช่อง แบบสเตอริโอ ขนาด 3.5 มิลลิเมตร ในรุ่น CF-50D, CF-50DN, CF-50DR
- มีแจ็คต่อพ่วงสัญญาณแบบ 2 ช่อง แบบ DB-9 พร้อม
- สายปลั๊กสัญญาณยาว 2.2 เมตร 1 เส้น
- ก้านไมโครโฟน CF-50D ยาว 56 cm.
- ก้านไมโครโฟน CF-50DN ยาว 48 cm.
- ก้านไมโครโฟน CF-50DR ยาว 48 cm.

ชุดเชื่อมต่อระบบ

โทรศัพท์ 50TP (Telephone Hybrid : CF-50TP)

- สามารถใช้ได้กับระบบชุดประชุม (CF-50A หรือ CF-50S) เพื่อประชุมทางโทรศัพท์
- สามารถใช้กับ Mixer เพื่อจัดรายการวิทยุ หรือกระจายเสียงออกภายนอก
- มีปุ่มปรับ SEND และ RECEIVE สำหรับปรับความแรงสัญญาณโทรศัพท์
- มีปุ่มปรับ LOW CUT และ HIGH CUT สำหรับสัญญาณที่รับเข้ามาจากระบบโทรศัพท์
- มีช่องต่อ Conference In/Out และ XLR In/Out

ชุดควบคุมส่วนกลางและขยาย

เสียง 50A (Central Amplifier CF-50A)

- มีสวิตช์ปิด-เปิด และสัญญาณไฟแสดงการทำงานของระบบ
- มีภาคขยายเสียงขนาด 50 วัตต์ที่ 8 โอห์ม และ Line out 70v และ 100 v ใช้กับไมโครโฟนชุดประชุมได้ถึง 50 ชุดและ
- มีช่องต่อไมค์ผู้ร่วมผู้ร่วมประชุมได้ 2 ช่องโดยต่อได้ช่องต่อ 25 ตัว(รวม 50 ตัว)และสามารถต่อไมค์เพิ่มได้โดยใช้ชุดอุปกรณ์เสริมขยายจำนวนผู้ร่วมประชุมถึง 150 ตัว
- มีวอลุ่มควบคุมระดับเสียงพูด และเสียงเตือนสำหรับชุดประชุมแบบแยกอิสระ
- มีสวิตช์พิเศษสำหรับกีดตัดการทำงานของไมค์ (เฉพาะชุดร่วมประชุม) และมีสัญญาณเตือนพร้อมส่ง
- สัญญาณไฟกระพริบไปที่ชุดประธาน

-มีปุ่มปรับ Tone Control และMaster สำหรับปรับแต่งเสียง
ลำโพงภายนอก

-มีช่อง Mic ภายนอก และAUX อย่างละ 2 ช่องพร้อมปุ่มปรับ
เสียงความดังแยกอิสระ

-มีช่อง Rec Out สำหรับการบันทึกเสียง

-มีช่อง Pre Out สำหรับต่อไปยังเครื่องขยายเสียงภายนอก

-มีสายพร้อมปลั๊กยาว 12 เมตร สำหรับต่อไปยังชุดประชุม

-เป็นไปตาม

1) หนังสือกรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น ด่วนมาก ที่ มท
0808.2/ว 1134 ลงวันที่ 9 มิถุนายน 2558 เรื่อง การปรับปรุง
หลักการจำแนกประเภทรายจ่ายตามงบประมาณขององค์กร
ปกครองส่วนท้องถิ่น

2) หนังสือกรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น ด่วนที่สุด ที่ มท
0808.2/ว 1248 ลงวันที่ 27 มิถุนายน 2559 เรื่อง แนวทางการ
พิจารณาสิ่งของที่จัดเป็นวัสดุและครุภัณฑ์ตามหลักการจำแนก
ประเภทรายจ่ายตามงบประมาณ

3)พระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.
.ศ.2560 และเป็นไปตามระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัด
ซื้อจัดจ้าง และการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.2560

-เป็นไปตามแผนพัฒนาท้องถิ่น4ปี เพิ่มเติมเปลี่ยนแปลงฉบับที่....5
.....พ.ศ. 2561 ถึง 2564 หน้าที่....15....ลำดับที่8.....)

(ปรากฏในแผนงานบริหารงานทั่วไป) (00110) (จัด
หาทั่วไปและสำรวจราคาตามท้องตลาด เนื่องจากไม่มีในบัญชี
ราคามาตรฐานครุภัณฑ์ของสำนักงานงบประมาณ 1 สำนักงานบ
ประมาณ)ตามเอกสารที่แนบในภาคผนวก

ครุภัณฑ์งานบ้านงานครัว

ครุภัณฑ์งานบ้านงานครัวตู้ทำน้ำเย็น	จำนวน	4,700 บาท
------------------------------------	-------	-----------

1.ครุภัณฑ์งานบ้านงานครัว (5410900) ตั้งไว้ 4,700 บาท เพื่อ
จ่ายเป็นค่าจัดซื้อตู้ทำน้ำเย็นจำนวน 1 เครื่อง เป็นเงิน 4,700
บาท (ปรากฏในแผนงานบริหารงานทั่วไป) (00110)

คุณลักษณะ

-อุณหภูมิทำน้ำเย็น 5-10 องศาเซลเซียส

-แรงดันไฟฟ้า 220 โวลต์/50 เฮิร์ตซ์ ระบบทำความเย็นด้วย
คอมเพรสเซอร์

กำลังไฟคอมเพรสเซอร์ 79 วัตต์

-กระแสไฟคอมเพรสเซอร์ 0.55 แอมป์

-ระบบควบคุมอุณหภูมิด้วยเทอร์โมสตัท

-ปริมาตรถังเก็บน้ำในเครื่อง 3.5 ลิตร

-ปลั๊ก 3 ขา มีสายดินในตัว

-ตัวเครื่องผลิตจากสแตนเลสแท้ 100% ไม่เป็นสนิม

-ก๊อกรูปแบบกด แข็งแรง ทนทาน

-รับประกันคอมเพรสเซอร์ 5 ปี

-ขนาด 37.1 x 43.2 x 95 เซนติเมตร น้ำหนัก 15 กิโลกรัม

-เป็นไปตาม

1) หนังสือกรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น ด่วนมาก ที่ มท

0808.2/ว 1134 ลงวันที่ 9 มิถุนายน 2558 เรื่อง การปรับปรุง

หลักการจำแนกประเภทรายจ่ายตามงบประมาณขององค์กร

ปกครองส่วนท้องถิ่น

2) หนังสือกรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น ด่วนที่สุด ที่ มท

0808.2/ว 1248 ลงวันที่ 27 มิถุนายน 2559 เรื่อง แนวทางการ

พิจารณาสิ่งของที่จัดเป็นวัสดุและครุภัณฑ์ตามหลักการจำแนก

ประเภทรายจ่ายตามงบประมาณ

3)พระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.

.ศ.2560 และเป็นไปตามระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัด

ซื้อจัดจ้าง และการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.2560

- เป็นไปตาม(แผนพัฒนาท้องถิ่นสี่ปี พ.ศ. 2561 – 2564 เพิ่มเติม

เปลี่ยนแปลงฉบับที่ 5 หน้าที่.....14....ลำดับที่.....2....)

(ปรากฏในแผนงานบริหารงานทั่วไป) (00110) (จัดหาทั่วไปและ

สำรวจราคาตามท้องตลาด เนื่องจากไม่มีในบัญชีราคามาตรฐาน

ครุภัณฑ์ของสำนักงานงบประมาณ 1 สำนักงานงบประมาณ

มกราคม 2561)ตามเอกสารที่แนบในภาคผนวก

ค่าจัดซื้อครุภัณฑ์งานบ้านงานครัวถึงต้มน้ำไฟฟ้า

จำนวน

15,000 บาท

1.ครุภัณฑ์งานบ้านงานครัว (5410900) ตั้งไว้ 15,000 บาท เพื่อ

จ่ายเป็นค่าจัดซื้อถึงต้มน้ำไฟฟ้า จำนวน 1 เครื่อง เป็นเงิน 15,000

บาท (ปรากฏในแผนงานบริหารงานทั่วไป) (00110)

โดยมีคุณลักษณะดังนี้

- ถึงต้มน้ำรับอุณหภูมิได้แบบดิจิตอลพร้อมหน้าจอ
- มีผ้าห่มกันร้อนให้มาภายในถึง
- ถึงต้มน้ำไฟฟ้า ดิจิตอลโปร 30 ซม.ตรานกนางนวล (21 ลิตร)
- ถึงต้มน้ำระบบไฟฟ้า ใช้งานง่ายและสะดวก ทั้งเปิด-ปิด หรือ ต้มน้ำ ในระบบดิจิตอลทั้งหมด
- มีไฟแสดงอุณหภูมิเป็นตัวเลข และ ใช้การกดปุ่มในการทำงานต่างๆ
- ภายในถึงไม่มีลวดทำความร้อน ทำให้สะดวกในการทำความสะดวก
- ภายนอกเหนือก๊อกน้ำมีลูกลอยในหลอดแก้วใส ที่คอยบอกระดับน้ำในถึง
- หุ้บเป็นแบ็คคาไลท์หุ้มทั้งอัน พร้อมฝาปิดหุ้มแบ็คคาไลท์
- ถึงต้มน้ำไฟฟ้าระบบดิจิตอล
- ขนาดความจุ 21 ลิตร
- ทันสมัยและชัดเจนด้วยหน้าจอ LED
- สามารถตั้งอุณหภูมิได้ระหว่าง 30-98 องศาเซลเซียส และรักษาอุณหภูมิได้แม่นยำที่ความผิดพลาด (+/-) 1 องศาเซลเซียส
- หุ้บเป็นแบ็คคาไลท์หุ้มทั้งอัน พร้อมฝาปิดหุ้มแบ็คคาไลท์
- มาพร้อมที่หุ้มถึง ทำจากหนังและบุฟรอยด์ภายในป้องกันความร้อนทั้งถึงและขอบฝาด้านบน
- ได้ถึงระบบทำความร้อนจะมีพัดลมระบายอากาศเพื่อยืดอายุการใช้งานของฮีตเตอร์
- ถึงต้มน้ำไฟฟ้า ใช้สำหรับต้มน้ำร้อนจำนวนมาก หรือ ใช้จ่ายน้ำร้อนเพื่อผสมกาแฟ นม ชา อื่นๆต่อไป
- ระบบตัดไฟอัตโนมัติ เพื่อความปลอดภัย ระบบจะตัดไฟเมื่อเวลา Heater ร้อนเกินอุณหภูมิปกติ
- กำลังไฟ 3,000 วัตต์
- แรงดันไฟฟ้า 220-240 โวลต์
- ความถี่กระแสไฟฟ้า 50 เฮิรซ์
- สีดำ-เงินสเตนเลส

-เป็นไปตาม

- 1) หนังสือกรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น ด่วนมาก ที่ มท 0808.2/ว 1134 ลงวันที่ 9 มิถุนายน 2558 เรื่อง การปรับปรุงหลักการจำแนกประเภทรายจ่ายตามงบประมาณขององค์กร

ปกครองส่วนท้องถิ่น

2) หนังสือกรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น ด่วนที่สุด ที่ มท

0808.2/ว 1248 ลงวันที่ 27 มิถุนายน 2559 เรื่อง แนวทางการ

พิจารณาสิ่งของที่จัดเป็นวัสดุและครุภัณฑ์ตามหลักการจำแนก

ประเภทรายจ่ายตามงบประมาณ

3)พระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ

.ศ.2560 และเป็นไปตามระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัด

ซื้อจัดจ้าง และการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.2560

- เป็นไปตาม(แผนพัฒนาท้องถิ่นสี่ปี พ.ศ. 2561 – 2564 เพิ่มเติม

เปลี่ยนแปลง

ฉบับที่ 5 หน้าที่....14.....ลำดับที่...3....) (ปรากฏในแผน

งานบริหารงานทั่วไป) (00110) (จัดหาทั่วไปและสำรวจราคาตาม

ท้องตลาด เนื่องจากไม่มีในบัญชีราคามาตรฐานครุภัณฑ์ของ

สำนักงบประมาณ 1 สำนักงบประมาณมกราคม 2561)ตาม

เอกสารที่แนบในภาคผนวก

ครุภัณฑ์อื่น

เครื่องฉีดน้ำแรงดันสูง

จำนวน

9,500 บาท

1. ค่าจัดซื้อครุภัณฑ์อื่น ตั้งไว้ 9,500 บาท เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อเครื่องฉีดน้ำแรงดันสูง เป็นเงิน 9,500 บาท (ปรากฏในแผนงานบริหารงานทั่วไป) (00110) จัดซื้อตามราคาท้องตลาดตามเอกสารที่แนบในภาคผนวก โดยมีคุณลักษณะดังนี้

-ขนาด 150 bar

-พร้อมสายพร้อมปืนอัดฉีด

-พร้อมล้อเซ็น 2 ล้อ

-ระบบออโต้

-รับประกัน 2 ปี

-เป็นไปตาม

1) หนังสือกรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น ด่วนมาก ที่ มท 0808.2/ว 1134 ลงวันที่ 9 มิถุนายน 2558 เรื่อง การปรับปรุงหลักการจำแนกประเภทรายจ่ายตามงบประมาณขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น

2) หนังสือกรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น ด่วนที่สุด ที่ มท 0808.2/ว 1248 ลงวันที่ 27 มิถุนายน 2559 เรื่อง แนวทางการพิจารณาสิ่งของที่จัดเป็นวัสดุและครุภัณฑ์ตามหลักการจำแนกประเภทรายจ่ายตามงบประมาณ

3) พระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.2560 และเป็นไปตามระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้าง และการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.2560

-เป็นไปตามแผนพัฒนาท้องถิ่น 4 ปี เพิ่มเติมฉบับที่....5.....พ.ศ

. 2561 ถึง 2564 หน้าที่..15.....ลำดับที่9.....) (ปรากฏในแผนงานบริหารงานทั่วไป) (00110)

(จัดหาทั่วไปและสำรวจราคาตามท้องตลาด เนื่องจากไม่มีในบัญชีราคามาตรฐานครุภัณฑ์ของสำนักงบประมาณ 1 สำนักงบประมาณมกราคม 2561)ตามเอกสารที่แนบในภาคผนวก

เครื่องปั้มน้ำไฟฟ้า

จำนวน

7,500 บาท

1. ค่าจัดซื้อครุภัณฑ์อื่น ตั้งไว้ 7,500 บาท เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อ เครื่องปั้มน้ำไฟฟ้า จำนวน 1 เครื่อง เป็นเงิน 7,500 บาท (ปรากฏในแผนงานบริหารงานทั่วไป) (00110) โดยมีคุณลักษณะดังนี้

- กำลังมอเตอร์ 250วัตต์
- ไฟ220V
- ระยะดูด8 เมตร
- ระยะส่ง 20 เมตร
- แรงดันคงที่
- ท่อน้ำเข้า ท่อน้ำออก 1 นิ้ว
- รับประกัน 5 ปี
- เป็นไปตาม

1) หนังสือกรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น ด่วนมาก ที่ มท 0808.2/ว 1134 ลงวันที่ 9 มิถุนายน 2558 เรื่อง การปรับปรุงหลักการจำแนกประเภทรายจ่ายตามงบประมาณขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น

2) หนังสือกรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น ด่วนที่สุด ที่ มท 0808.2/ว 1248 ลงวันที่ 27 มิถุนายน 2559 เรื่อง แนวทางการพิจารณาสิ่งของที่จัดเป็นวัสดุและครุภัณฑ์ตามหลักการจำแนกประเภทรายจ่ายตามงบประมาณ

3)พระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.2560 และเป็นไปตามระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้าง และการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.2560

-เป็นไปตามแผนพัฒนาท้องถิ่น4ปี เพิ่มเติมฉบับที่...5..พ.ศ. 2561 ถึง 2564 หน้าที่..15..ลำดับที่ ..10..) (ปรากฏในแผนงานบริหารงานทั่วไป) (00110)

(จัดหาทั่วไปและสำรวจราคาตามท้องตลาด เนื่องจากไม่มีในบัญชีราคามาตรฐานครุภัณฑ์ของสำนักงบประมาณ 1 สำนักงบประมาณมกราคม 2561)ตามเอกสารที่แนบในภาคผนวก

ค่าบำรุงรักษาและปรับปรุงครุภัณฑ์

ค่าบำรุงรักษาปรับปรุงครุภัณฑ์

จำนวน

350,000 บาท

1.ค่าบำรุงรักษาซ่อมแซมครุภัณฑ์ เช่น รถจักรยานยนต์ รถยนต์ รถบรรทุกขยยะ รถน้ำ เครื่องพิมพ์ดีด เครื่องอัดสำเนา เครื่องถ่ายเอกสาร เครื่องคอมพิวเตอร์ เครื่องปรับอากาศ ตู้ โต๊ะ ฯลฯ
ในวงเงินเกิน 5,000 บาท เป็นเงิน 350,000 บาท (ปรากฏในแผนงานบริหารงานทั่วไป) (00110)

เป็นเป็นตาม

1)พระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.2560 และเป็นไปตามระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้าง และการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.2560

- เป็นไปตาม(แผนพัฒนาท้องถิ่นสี่ปี พ.ศ. 2561 – 2564 เพิ่มเติมเปลี่ยนแปลงฉบับที่ 5 หน้าที่...14..ลำดับที่.....1.....

(ปรากฏในแผนงานบริหารงานทั่วไป) (00110) (จัดหาทั่วไปและสำรวจราคาตามท้องตลาด เนื่องจากไม่มีในบัญชีราคามาตรฐานครุภัณฑ์ของสำนักงบประมาณ 1 สำนักงบประมาณ มกราคม 2561)ตามเอกสารที่แนบในภาคผนวก

งานบริหารงานคลัง

รวม

3,685,840 บาท

งบบุคลากร

รวม

2,950,040 บาท

เงินเดือน (ฝ่ายประจำ)

รวม

2,950,040 บาท

เงินเดือนพนักงาน

จำนวน

2,271,600 บาท

1.เงินเดือนผู้อำนวยการกองคลังตั้งไว้ 442,320บาท เพื่อจ่ายเป็นเงินเดือนให้แก่ นักบริหารงานการเงิน (ผู้อำนวยการกองคลัง) จำนวน 1 อัตรา ในอัตราเดือนละ 36,860บาท เป็นเวลา 12 เดือน เป็นเงินทั้งสิ้น 442,320บาท (ปรากฏในแผนงานบริหารงานทั่วไป) (00110)

2.เงินเดือนนักวิชาการเงินและบัญชี ชำนาญการ ตั้งไว้ 317,520 บาทเพื่อจ่ายเป็นเงินเดือนให้แก่ นักวิชาการเงินและบัญชี จำนวน 1 อัตราในอัตราเดือนละ 26,460บาท เป็นเวลา 12 เดือน เป็นเงิน 317,520บาท(ปรากฏในแผนงานบริหารงานทั่วไป)

ไป) (00110)

3.เงินเดือนนักวิชาการจัดเก็บรายได้ ชำนาญการตั้งไว้ 305,640 บาทเพื่อจ่ายเป็นเงินเดือนให้แก่ นักวิชาการจัดเก็บรายได้ จำนวน 1 อัตราในอัตราเดือนละ 25,470บาท เป็นเวลา 12 เดือน เป็นเงิน 305,640บาท(ปรากฏในแผนงานบริหารงานทั่วไป) (00110)

4.เงินเดือนเจ้าพนักงานจัดเก็บรายได้ตั้งไว้ 216,720บาท เพื่อจ่ายเป็นเงินเดือนให้แก่ เจ้าพนักงานจัดเก็บรายได้จำนวน 1 อัตรา ในอัตราเดือนละ 18,060บาท เป็นเวลา 12 เดือน เป็นเงิน 216,720 บาท (ปรากฏในแผนงานบริหารงานทั่วไป) (00110)

5.เงินเดือนหัวหน้าฝ่ายการเงินตั้งไว้ 393,600 บาท เพื่อจ่ายเป็นเงินเดือนให้แก่ หัวหน้าฝ่ายการเงินจำนวน 1 อัตรา ในอัตราเดือนละ 32,800 บาท เป็นเวลา 12 เดือน เป็นเงิน 393,600 บาท (ปรากฏในแผนงานบริหารงานทั่วไป) (00110)

6.เงินเดือนเจ้าพนักงานการเงินและบัญชี ตั้งไว้ 297,900บาทเพื่อจ่ายเป็นเงินเดือนให้แก่ เจ้าพนักงานการเงินและบัญชี จำนวน 1 อัตราในอัตราเดือนละ 24,825บาท เป็นเวลา 12 เดือน เป็นเงิน 297,900บาท(ปรากฏในแผนงานบริหารงานทั่วไป) (00110)

7.เงินเดือนเจ้าพนักงานพัสดุ ตั้งไว้ 297,900บาทเพื่อจ่ายเป็นเงินเดือนให้แก่ เจ้าพนักงานพัสดุ จำนวน 1 อัตรา ในอัตราเดือนละ24,825บาท เป็นเวลา 12 เดือน เป็นเงิน 297,900 บาท (ปรากฏในแผนงานบริหารงานทั่วไป) (00110)

เงินเพิ่มต่าง ๆ ของพนักงาน	จำนวน	30,000 บาท
----------------------------	-------	------------

1.เงินปรับปรุงเงินเดือนของข้าราชการส่วนท้องถิ่น ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2562 ตั้งไว้ 30,000 บาท เพื่อจ่ายเป็นเงินปรับปรุงเงินเดือนพนักงานส่วนตำบลประจำปีงบประมาณ พ.ศ . 2562 จำนวน 7อัตรา (ปรากฏในแผนงานบริหารงานทั่วไป) (00110)

เงินประจำตำแหน่ง	จำนวน	60,000 บาท
------------------	-------	------------

1.เงินประจำตำแหน่งผู้อำนวยการกองคลัง ระดับต้น (220300) ตั้งไว้ 42,000 บาทเพื่อจ่ายเป็นเงินประจำตำแหน่งผู้อำนวยการกองคลัง ระดับต้นจำนวน 1 อัตรา ในอัตราเดือนละ 3,500 บาท เป็นเวลา 12 เดือน เป็นเงิน 42,000 บาท (ปรากฏในแผนงานบริหารงานทั่วไป) (00110)

2.เงินประจำตำแหน่งหัวหน้าฝ่ายการเงิน ระดับต้น (220300) ตั้งไว้ 18,000 บาทเพื่อจ่ายเป็นเงินประจำตำแหน่งหัวหน้าฝ่ายการเงิน ระดับต้นจำนวน 1 อัตรา ในอัตราเดือนละ 1,500 บาท เป็นเวลา 12 เดือน เป็นเงิน 18,000 บาท (ปรากฏในแผนงานบริหารงานทั่วไป) (00110)

ค่าจ้างลูกจ้างประจำ	จำนวน	225,480 บาท
---------------------	-------	-------------

1.ค่าจ้างลูกจ้างประจำตั้งไว้ 225,480บาท เพื่อจ่ายเป็นค่าจ้าง ลูกจ้างประจำ ตำแหน่งผู้ช่วยเจ้าหน้าที่การเงินและบัญชี จำนวน 1 อัตรา ในอัตราเดือนละ 18,790บาทเป็นเวลา 12 เดือน เป็นเงิน 225,480บาท (ปรากฏในแผนงานบริหารงานทั่วไป) (00110)

เงินเพิ่มเติมต่าง ๆของลูกจ้างประจำ	จำนวน	10,000 บาท
------------------------------------	-------	------------

1.เงินปรับปรุงค่าจ้างประจำประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2562 ตั้งไว้ 10,000 บาทเพื่อจ่ายเป็นเงินปรับปรุงค่าจ้างประจำ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2562จำนวน 1 อัตรา(ปรากฏในแผนงานบริหารงานทั่วไป) (00110)

ค่าตอบแทนพนักงานจ้าง

จำนวน

294,960 บาท

1.เงินเดือนพนักงานจ้างตามภารกิจตำแหน่ง ผู้ช่วยเจ้าพนักงานจัดเก็บรายได้ ตั้งไว้ 148,200บาทเพื่อจ่ายเป็นเงินเดือนให้แก่พนักงานจ้างตามภารกิจ ตำแหน่งผู้ช่วยเจ้าพนักงานจัดเก็บรายได้ จำนวน 1 อัตรา ในอัตราเดือนละ 12,350บาทเป็นเวลา 12 เดือน เป็นเงิน 148,200บาท (ปรากฏในแผนงานบริหารงานทั่วไป) (00110)

2.เงินเดือนพนักงานจ้างตามภารกิจ ตำแหน่ง ผู้ช่วยเจ้าพนักงานการเงินและบัญชีตั้งไว้ 146,760บาท เพื่อจ่ายเป็นเงินเดือนให้แก่พนักงานจ้างตามภารกิจ ตำแหน่งผู้ช่วยเจ้าพนักงานการเงินและบัญชี จำนวน 1 อัตรา ในอัตราเดือนละ 12,230บาท เป็นเวลา 12 เดือน เป็นเงิน 146,760บาท (ปรากฏในแผนงานบริหารงานทั่วไป) (00110)

เงินเพิ่มต่าง ๆของพนักงานจ้าง

จำนวน

58,000 บาท

1.เงินที่จ่ายเพิ่ม (ค่าครองชีพ) พนักงานจ้างตามภารกิจ ตำแหน่ง ผู้ช่วยเจ้าพนักงานจัดเก็บรายได้ในอัตราเดือนละ 2,000บาท เป็นเวลา 12 เดือน เป็นเงิน 24,000 บาท (ปรากฏในแผนงานบริหารงานทั่วไป) (00110)

2.เงินที่จ่ายเพิ่ม (ค่าครองชีพพนักงานจ้างตามภารกิจ ตำแหน่งผู้ช่วยเจ้าพนักงานการเงินและบัญชีในอัตราเดือนละ 2,000 บาท เป็นเวลา 12 เดือนเป็นเงิน 24,000 บาท (ปรากฏในแผนงานบริหารงานทั่วไป) (00110)

3.เงินปรับปรุงเงินเดือนหรือเงินที่จ่ายเพิ่มให้แก่พนักงานจ้างตามภารกิจประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2562ตั้งไว้ 10,000 บาทเพื่อจ่ายเป็นเงินปรับปรุงเงินเดือนหรือเงินที่จ่ายเพิ่มให้แก่พนักงานจ้างตามภารกิจประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2562 จำนวน 2 อัตรา เป็นเงิน 10,000 บาท(ปรากฏในแผนงานบริหารงานทั่วไป) (00110)

งบดำเนินงาน	รวม	638,000 บาท
ค่าตอบแทน	รวม	50,000 บาท
เงินช่วยเหลือการศึกษาบุตร	จำนวน	50,000 บาท

1.ประเภทเงินช่วยเหลือการศึกษาบุตรตั้งไว้ 50,000 บาท เพื่อ
จ่ายเป็นเงินช่วยเหลือการศึกษาบุตรให้แก่ข้าราชการส่วนท้องถิ่น และลูกจ้างประจำ เป็นเงิน 50,000 บาท(ปรากฏในแผน
งานบริหารงานทั่วไป) (00110)

ค่าใช้สอย	รวม	368,000 บาท
รายจ่ายเพื่อให้ได้มาซึ่งบริการ		
รายจ่ายเพื่อให้ได้มาซึ่งบริการ	จำนวน	138,000 บาท

1.ค่าจ้างพนักงานจ้างเหมาบริการ ตั้งไว้ 108,000 บาท เพื่อจ่าย
เป็นค่าจ้างเหมาบริการ ของกองคลัง อบต.หนองนาก จำนวน 1
อัตรา ในอัตราเดือนละ 9,000 บาท จำนวน 12 เดือน เป็น
เงิน 108,000 บาท (ปรากฏในแผนงานบริหารงานทั่ว
ไป) (00110)

2.ค่าจ้างเหมาบริการอื่นๆ ตั้งไว้ 30,000 บาท เพื่อจ่ายเป็นค่า
จ้างเหมาบริการอื่นๆ เช่น ค่าจ้างเหมาป้ายประชาสัมพันธ์ ค่าจ้าง
เหมาบริการต่างๆ ตามอำนาจและหน้าที่ ฯลฯ ของ อบต.หนอง
นากเป็นเงิน 30,000 บาท (ปรากฏในแผนงานบริหารงานทั่ว
ไป) (00110)

รายการเกี่ยวเนื่องกับการปฏิบัติราชการที่ไม่เข้าลักษณะรายการหมวด
อื่นๆ

ค่าใช้จ่ายในการเดินทางไปราชการอบรมสัมมนาในราชอาณาจักร จำนวน 30,000 บาท

1.เพื่อจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายในการเดินทางไปราชการอบรมสัมมนาใน
ราชอาณาจักรของข้าราชการส่วนท้องถิ่นพนักงานจ้างและลูกจ้าง
ประจำ สำหรับเป็น ค่าเบี้ยเลี้ยงค่าพาหนะ ค่าเช่าที่พักและค่าใช้จ่าย
จ่ายอื่น ๆ ในการเดินทางไปราชการอบรมสัมมนาเป็นเงิน 30,000
บาท (ปรากฏในแผนงานบริหารงานทั่วไป) (00110)

-เป็นไปตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยค่าใช้จ่ายในการ
เดินทางไปราชการของเจ้าหน้าที่ท้องถิ่น พ.ศ.2555แก้ไขเพิ่มเติม
ถึงปัจจุบัน

-เป็นไปตามแผนพัฒนาท้องถิ่นสี่ปี พ.ศ. 2561 – 2564 เพิ่มเติม
เปลี่ยนแปลง

ฉบับที่ 5 หน้าที่....16.....ลำดับที่.....1.....

ค่าธรรมเนียมและค่าลงทะเบียนต่างๆ จำนวน 70,000 บาท

1.ค่าธรรมเนียมและค่าลงทะเบียนต่างๆของข้าราชการส่วนท้องถิ่น
และพนักงานจ้างในการฝึกอบรมสัมมนาทั้งในประเทศและต่าง
ประเทศตั้งไว้ 70,000 บาท เพื่อจ่ายเป็นค่าลงทะเบียนและค่า
ธรรมเนียม ต่าง ๆของข้าราชการส่วนท้องถิ่นและพนักงานจ้าง ใน
การฝึกอบรมสัมมนาทั้งในและต่างประเทศเป็นเงิน 70,000
บาท(ปรากฏในแผนงานบริหารงานทั่วไป) (00110)

-เป็นไปตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยค่าใช้จ่ายในการ
ฝึกอบรมและการเข้ารับการฝึกอบรมของเจ้าหน้าที่ท้องถิ่น พ.ศ.
.2557 แก้ไขเพิ่มเติมถึงปัจจุบัน

-เป็นไปตามแผนพัฒนาท้องถิ่นสี่ปี พ.ศ. 2561 – 2564 เพิ่มเติม
เปลี่ยนแปลง

ฉบับที่ 5 หน้าที่....16.....ลำดับที่.....2.....

โครงการจัดทำแผนที่ภาษีและทะเบียนทรัพย์สิน ระยะที่ 2 การคัดลอกข้อมูลที่ดินและสำรวจภาคสนาม ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2562 จำนวน 100,000 บาท

1.ค่าใช้จ่ายในการจัดทำโครงการจัดทำแผนที่ภาษีและทะเบียนทรัพย์สิน ระยะที่ 2 การคัดลอกข้อมูลที่ดินและสำรวจภาคสนาม ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2562 ตั้งไว้ 100,000

บาท เพื่อจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายในการจัดทำโครงการจัดทำแผนที่ภาษีและทะเบียนทรัพย์สิน ระยะที่ 2 การคัดลอกข้อมูลที่ดินและสำรวจภาคสนาม ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2562 เป็นเงิน 100,000 บาท(ปรากฏในแผนงานบริหารงานทั่วไป) (00110)

- เป็นไปตามระเบียบ ดังนี้

- เป็นไปตามพระราชบัญญัติ พระราชกฤษฎีกา และระเบียบ ดังนี้

1) พระราชบัญญัติสภาตำบลและองค์การบริหารส่วนตำบล พ.ศ. 2537 และแก้ไขเพิ่มเติม ถึง ฉบับที่ 6

พ.ศ. 2552

2) พระราชบัญญัติกำหนดแผนและขั้นตอนการกระจายอำนาจให้แก่องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ. 2542

3) พระราชกฤษฎีกา ว่าด้วยหลักเกณฑ์และวิธีการบริหารกิจการบ้านเมืองที่ดี พ.ศ. 2546

4) ระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยค่าใช้จ่ายในการฝึกอบรมขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ. 2557

5) พระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.2560 และเป็นไปตามระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้าง และการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.2560

6) ระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยค่าใช้จ่ายในการฝึกอบรม และการเข้ารับการฝึกอบรมของเจ้าหน้าที่ท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๕๗

-เป็นไปตามแผนพัฒนาท้องถิ่นสี่ปี พ.ศ. 2561 – 2564 เพิ่มเติมเปลี่ยนแปลงฉบับที่ 5 หน้าที่....16.....ลำดับที่.....3.....

ค่าบำรุงรักษาและซ่อมแซม

จำนวน

30,000 บาท

1.ค่าบำรุงรักษาซ่อมแซมทรัพย์สิน ตั้งไว้30,000 บาท เพื่อจ่ายเป็นค่าบำรุงรักษาซ่อมแซมทรัพย์สิน เป็นเงิน 30,000 บาท (ปรากฏในแผนงานบริหารงานทั่วไป) (00110)

- เป็นไปตามระเบียบ ดังนี้

1)พระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.2560 และเป็นไปตามระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้าง และการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.2560

-เป็นไปตามแผนพัฒนาท้องถิ่นสี่ปี พ.ศ. 2561 – 2564 เพิ่มเติมเปลี่ยนแปลง

ฉบับที่ 5 หน้าที่....17.....ลำดับที่.....4.....

ค่าวัสดุ

รวม

200,000 บาท

วัสดุสำนักงาน

จำนวน

100,000 บาท

1.ค่าวัสดุสำนักงานตั้งไว้ 100,000 บาท เพื่อจ่ายเป็นค่าวัสดุสำนักงานต่างๆ เพื่อใช้ในงานกองคลัง ของ อบต.หนองนากเป็นเงิน 100,000 บาท (ปรากฏในแผนงานบริหารงานทั่วไป) (00110)

วัสดุคอมพิวเตอร์	จำนวน	100,000 บาท
1.ค่าวัสดุคอมพิวเตอร์ตั้งไว้ 100,000 บาท เพื่อจ่ายค่าวัสดุคอมพิวเตอร์ ของกองคลังอบต.หนองนากเป็นเงิน 100,000 บาท (ปรากฏในแผนงานบริหารงานทั่วไป) (00110)		
ค่าสาธารณูปโภค	รวม	20,000 บาท
ค่าบริการสื่อสารและโทรคมนาคม	จำนวน	20,000 บาท
1.ค่าบริการทางด้านโทรคมนาคม (340500) ตั้งไว้ 20,000 บาท เพื่อจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการใช้ระบบอินเทอร์เน็ตของ อบต. เป็นเงิน 20,000 บาท (ปรากฏในแผนงานบริหารงานทั่วไป) (00110)		
งบลงทุน	รวม	97,800 บาท
ค่าครุภัณฑ์	รวม	97,800 บาท
ครุภัณฑ์สำนักงาน		
ค่าครุภัณฑ์สำนักงานตู้เหล็กแบบ 4 ล้นชัก	จำนวน	15,800 บาท
2.ค่าครุภัณฑ์สำนักงาน ตั้งไว้ 15,800 บาท เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อตู้เหล็กแบบ 4 ล้นชัก จำนวน 2 หลังๆละ 7,900 บาท เป็นเงิน 15,800 บาท จัดซื้อตามบัญชีราคามาตรฐานครุภัณฑ์ปี 2561 (ปรากฏในแผนงานบริหารงานทั่วไป) (00110)		
-เป็นไปตามหนังสือกรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น ด่วนที่สุด ที่ มท 0808.2/ว 1248 ลงวันที่ 27 มิถุนายน 2559, หนังสือกระทรวงมหาดไทย ที่ มท 0808.2/ว 1536 ลงวันที่ 19 มีนาคม 2561,หนังสือกระทรวงมหาดไทย ที่ มท 0808.2/ว 0444 ลงวันที่ 24 มกราคม 2561		
-เป็นไปตามแผนพัฒนาท้องถิ่นสี่ปี พ.ศ. 2561 – 2564 เพิ่มเติมเปลี่ยนแปลง		
ฉบับที่ 5 หน้าที่.....17....ลำดับที่.....2.....		

ค่าครุภัณฑ์สำนักงานตู้เหล็กแบบประตู2บาน

จำนวน

11,000 บาท

1.ค่าครุภัณฑ์สำนักงาน ตั้งไว้ 11,000 บาท เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อตู้เหล็กแบบประตู 2 บาน จำนวน 2 หลังๆละ 5,500 บาท เป็นเงิน 11,000 บาท จัดซื้อตามบัญชีราคามาตรฐานครุภัณฑ์ ปี 2561 (ปรากฏในแผนงานบริหารงานทั่วไป) (00110)
-เป็นไปตามหนังสือกรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น ด่วนที่สุด ที่ มท 0808.2/ว 1248 ลงวันที่ 27 มิถุนายน 2559, หนังสือกระทรวงมหาดไทย ที่ มท 0808.2/ว 1536 ลงวันที่ 19 มีนาคม 2561,หนังสือกระทรวงมหาดไทย ที่ มท 0808.2/ว 0444 ลงวันที่ 24 มกราคม 2561
-เป็นไปตามแผนพัฒนาท้องถิ่นสี่ปี พ.ศ. 2561 – 2564 เพิ่มเติมเปลี่ยนแปลง
ฉบับที่ 5 หน้าที่....17.....ลำดับที่.....1.....

ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์

ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก

จำนวน

21,000 บาท

1.ค่าจัดซื้อเครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก สำหรับงานประมวลผล ราคา 21,000 บาท (ตามเกณฑ์ราคากลางและคุณลักษณะพื้นฐานครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ ประจำปี พ.ศ.2516 ข้อ 13) (ปรากฏในแผนงานบริหารงานทั่วไป) (00110)
-เป็นไปตามหนังสือกรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น ด่วนที่สุด ที่ มท 0808.2/ว 1248 ลงวันที่ 27 มิถุนายน 2559, หนังสือกระทรวงมหาดไทย ที่ มท 0808.2/ว 1536 ลงวันที่ 19 มีนาคม 2561,หนังสือกระทรวงมหาดไทย ที่ มท 0808.2/ว 0444 ลงวันที่ 24 มกราคม 2561
-เป็นไปตามแผนพัฒนาท้องถิ่นสี่ปี พ.ศ. 2561 – 2564 เพิ่มเติมเปลี่ยนแปลง
ฉบับที่ 5 หน้าที่.....17.....ลำดับที่.....3.....

ค่าบำรุงรักษาและปรับปรุงครุภัณฑ์

ค่าบำรุงรักษาและปรับปรุงครุภัณฑ์

จำนวน

50,000 บาท

1. ค่าบำรุงรักษาซ่อมแซมครุภัณฑ์เช่น รถมอเตอร์ไซด์ เครื่องคอมพิวเตอร์เครื่องปรับอากาศ ฯลฯ ในวงเงินเกิน 5,000 บาท เป็นเงิน 50,000 บาท (ปรากฏในแผนงานบริหารงานทั่วไป) (00110)

-เป็นไปตาม

1)พระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.2560 และเป็นไปตามระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้าง และการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.2560

-เป็นไปตามแผนพัฒนาท้องถิ่นสี่ปี พ.ศ. 2561 – 2564 เพิ่มเติมเปลี่ยนแปลง

ฉบับที่ 5 หน้าที่.....17....ลำดับที่.....4.....

แผนงานการรักษาความสงบภายใน

งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับการรักษาความสงบภายใน	รวม	374,000 บาท
--	-----	-------------

งบดำเนินงาน	รวม	350,000 บาท
-------------	-----	-------------

ค่าใช้จ่าย	รวม	300,000 บาท
------------	-----	-------------

รายจ่ายเกี่ยวเนื่องกับการปฏิบัติราชการที่ไม่เข้าลักษณะรายจ่ายหมวดอื่นๆ

ค่าใช้จ่ายโครงการฝึกอบรมทบทวน (อปพร.)	จำนวน	150,000 บาท
---------------------------------------	-------	-------------

1.ค่าใช้จ่ายโครงการฝึกอบรมทบทวน (อปพร.) ตั้งไว้ 150,000

บาท เพื่อย่อยเป็นค่าวิทยากร อาหาร/เครื่องดื่ม วัสดุ

อุปกรณ์ ประกอบการฝึกภาคสนามและเป็นค่าจัดซื้อชุด อป

พร. และอื่นๆ ที่ระบุไว้ในรายละเอียดตามโครงการ เป็น

เงิน 150,000 บาท (ปรากฏในแผนงานการรักษาความสงบภายใน)

(001200)

- เป็นไปตามระเบียบ ดังนี้

1) หนังสือกรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น ด่วนที่สุดที่ มท

0804.5/ว1634 ลงวันที่ 22 กันยายน 2557

2) หนังสือกรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น ด่วนที่สุดที่ มท

0810.4/ว661 ลงวันที่ 9 มีนาคม 2561

-เป็นไปตามแผนพัฒนาท้องถิ่นสี่ปี พ.ศ. 2561 – 2564 เพิ่มเติม

เปลี่ยนแปลง

ฉบับที่5.... หน้าที่...7...ลำดับที่.....2....

ค่าใช้จ่ายในการบริหารจัดการในศูนย์อาสาสมัครป้องกันภัยฝ่ายพลเรือน จำนวน 150,000 บาท

2.ค่าใช้จ่ายในการบริหารจัดการในศูนย์อาสาสมัครป้องกันภัยฝ่ายพลเรือน ตั้งไว้ 150,000 บาท เพื่อจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายในการบริหารจัดการในศูนย์อาสาสมัครป้องกันภัยฝ่ายพลเรือน เช่น การปฏิบัติหน้าที่ตามคำสั่งของศูนย์ฯ,การจัดทำโครงการออกตรวจรักษาความสงบเรียบร้อย (สายตรวจ อปพร.) ภายในหมู่บ้าน และจัดตั้งจุดตรวจอำนวยความสะดวกในเทศกาลต่างๆ ฯลฯ โดยมีรายละเอียดระบุไว้ในโครงการเป็นเงิน 150,000 บาท (ปรากฏในแผนงานการรักษาความสงบภายใน) (001200)

- เป็นไปตามระเบียบ ดังนี้

1) หนังสือกรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น ด่วนที่สุดที่ มท

0804.5/ว1634 ลงวันที่ 22 กันยายน 2557

2) หนังสือกรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น ด่วนที่สุดที่ มท

0810.4/ว661 ลงวันที่ 9 มีนาคม 2561

-เป็นไปตามแผนพัฒนาท้องถิ่นสี่ปี พ.ศ. 2561 – 2564 เพิ่มเติมเปลี่ยนแปลง

ฉบับที่5... หน้าที่.....7.....ลำดับที่.....3.....

ค่าวัสดุ	รวม	50,000 บาท
วัสดุอื่น	จำนวน	50,000 บาท

1.ค่าวัสดุอื่นๆ เพื่อใช้ในการบริหารจัดการในศูนย์อาสาสมัคร
ป้องกันภัยฝ่ายพลเรือนและงานป้องกันและบรรเทาสาธารณ
ภัย ตั้งไว้ 50,000 บาท เพื่อจ่ายเป็นค่าวัสดุอื่นๆ เช่น ค่าจัดซื้อ
กรวยถนน เสื้อสะท้อนแสง ชุดดับเพลิง หมวกดับเพลิง รองเท้า
ดับเพลิง ฯลฯ เพื่อใช้ในการบริหารจัดการในศูนย์อาสาสมัคร
ป้องกันภัยฝ่ายพลเรือนและงานป้องกันและบรรเทาสาธารณ
ภัย เป็นเงิน 50,000 บาท (ปรากฏในแผนงานการรักษาความ
สงบภายใน) (001200)

งบลงทุน	รวม	24,000 บาท
ค่าครุภัณฑ์	รวม	24,000 บาท
ครุภัณฑ์อื่น		
สายส่งดับเพลิงชนิดยางสังเคราะห์	จำนวน	24,000 บาท

1.ค่าครุภัณฑ์อื่น เพื่อใช้ในการบริหารจัดการงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย ตั้งไว้ 24,000 บาท เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อสายส่งน้ำดับเพลิงชนิดยางสังเคราะห์ 3 ชั้น จำนวน 2 เส้น ขนาด 1.5 นิ้ว เส้นๆละ 12,000 บาท เป็นเงิน 24,000 บาท

-เป็นไปตาม

1) หนังสือกรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น ด่วนมาก ที่ มท 0808.2/ว 1134 ลงวันที่ 9 มิถุนายน 2558 เรื่อง การปรับปรุงหลักการจำแนกประเภทรายจ่ายตามงบประมาณขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น

2) หนังสือกรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น ด่วนที่สุด ที่ มท 0808.2/ว 1248 ลงวันที่ 27 มิถุนายน 2559 เรื่อง แนวทางการพิจารณาสิ่งของที่จัดเป็นวัสดุและครุภัณฑ์ตามหลักการจำแนกประเภทรายจ่ายตามงบประมาณ

3)พระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.2560 และเป็นไปตามระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้าง และการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.2560

- เป็นไปตาม(แผนพัฒนาท้องถิ่นสี่ปี พ.ศ. 2561 – 2564 เพิ่มเติมเปลี่ยนแปลง

ฉบับที่5.... หน้าที่.....7.....ลำดับที่...1.....)

(ปรากฏในแผนงานรักษาความสงบภายใน)(001200)

(จัดหาทั่วไปและสำรวจราคาตามท้องตลาด เนื่องจากไม่มีในบัญชีราคามาตรฐานครุภัณฑ์ของสำนักงบประมาณ 1 สำนักงบประมาณมกราคม 2561)ตามเอกสารที่แนบในภาคผนวก จัดซื้อตามราคาท้องตลาดตามเอกสารที่แนบในภาคผนวก ตั้ง

แผนงานการศึกษา

งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับการศึกษา	รวม	1,029,200 บาท
งบบุคลากร	รวม	654,800 บาท
เงินเดือน (ฝ่ายประจำ)	รวม	654,800 บาท
เงินเดือนพนักงาน	จำนวน	592,800 บาท
1.เงินเดือนนักบริหารการศึกษา จำนวน 1 อัตรา เป็นเงิน 393,600 บาท เพื่อจ่ายเป็นเงินเดือนให้แก่ นักบริหารการศึกษา จำนวน 1 อัตรา ในอัตราเดือนละ 32,800 บาท เป็นเวลา 12 เดือน เป็นเงิน 393,600 บาท ตั้งจ่ายจากเงินรายได้ (ปรากฏในแผนงานการศึกษา) (00210) 2.เงินเดือนนักวิชาการศึกษา จำนวน 1 อัตรา เป็นเงิน 199,200 บาท เพื่อจ่ายเป็นเงินเดือนให้แก่ นักวิชาการศึกษา จำนวน 1 อัตรา ในอัตราเดือนละ 16,600 บาท เป็นเวลา 12 เดือน เป็นเงิน 199,200 บาท ตั้งจ่ายจากเงินรายได้ (ปรากฏในแผนงานการศึกษา) (00210)		
เงินเพิ่มต่าง ๆ ของพนักงาน	จำนวน	20,000 บาท
1.เงินปรับปรุงเงินเดือนของข้าราชการส่วนท้องถิ่น ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2562 ตั้งไว้ 20,000 บาท เพื่อจ่ายเป็นเงินปรับปรุงเงินเดือนข้าราชการส่วนท้องถิ่น ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2562 จำนวน 2 อัตรา เป็นเงิน 20,000 บาทตั้งจ่ายจากเงินรายได้ (ปรากฏในแผนงานการศึกษา) (00210)		
เงินประจำตำแหน่ง	จำนวน	42,000 บาท
1.เงินประจำตำแหน่งนักบริหารงานการศึกษา ระดับต้น(220300) ตั้งไว้42,000 บาท เพื่อจ่ายเป็นเงินประจำตำแหน่งนักบริหารงานการศึกษาระดับต้น จำนวน 1 อัตรา ในอัตราเดือนละ 3,500 บาท เป็นเวลา 12 เดือน เป็นเงิน 42,000 บาท (ปรากฏในแผนงานการศึกษา)(00210)		

งบดำเนินงาน	รวม	228,000 บาท
ค่าตอบแทน	รวม	15,000 บาท
ค่าตอบแทนการปฏิบัติงานนอกเวลาราชการ	จำนวน	5,000 บาท
1.ประเภทค่าตอบแทนการปฏิบัติงานนอกเวลาราชการให้กับพนักงานส่วนตำบล และผู้มีสิทธิเบิกได้ตามระเบียบ (310300) ตั้งไว้ 5,000 บาท เพื่อจ่ายเป็นค่าทำงานล่วงเวลาให้กับข้าราชการส่วนท้องถิ่นและพนักงานจ้าง เป็นเงิน 5,000 บาท ตั้งจ่ายจากเงินรายได้(ปรากฏในแผนงานการศึกษา) (00210)		
เงินช่วยเหลือการศึกษานูตร	จำนวน	10,000 บาท
1.ประเภทเงินช่วยเหลือการศึกษานูตร(310500) ตั้งไว้ 10,000 บาท เพื่อจ่ายเป็นเงินช่วยเหลือการศึกษานูตรให้แก่ ข้าราชการส่วนท้องถิ่น เป็นเงิน 10,000 บาท ตั้งจ่ายจากเงินรายได้(ปรากฏในแผนงานการศึกษา) (00210)		
ค่าใช้จ่าย	รวม	173,000 บาท
รายจ่ายเพื่อให้ได้มาซึ่งบริการ		
รายจ่ายเพื่อให้ได้มาซึ่งบริการ	จำนวน	128,000 บาท
1.ค่าจ้างเหมาบริการบุคคลภายนอกในการปฏิบัติงานในตำแหน่งเจ้าหน้าที่สันตนาการ ฯลฯ ตั้งไว้ 108,000 บาท เพื่อจ่ายเป็นค่าจ้างเหมาบริการบุคคลภายนอกในการปฏิบัติงานเจ้าหน้าที่สันตนาการ เป็นเงิน 108,000 บาท ตั้งจ่ายจากเงินรายได้ และเงินอุดหนุนทั่วไปจากรัฐบาล (ปรากฏในแผนงานการศึกษา) (00210)		
2. ค่าจ้างเหมาบริการ ตั้งไว้ 20,000 บาท เพื่อจ่ายเป็นค่าจ้างเหมาบริการต่าง ๆ ตามอำนาจ และหน้าที่ ของ อบต.หนองนาก เป็นเงิน 20,000 บาท (ปรากฏในแผนงานการศึกษา) (00210)		

รายการเกี่ยวเนื่องกับการปฏิบัติราชการที่ไม่เข้าลักษณะรายการหมวด
อื่นๆ

ค่าใช้จ่ายในการเดินทางไปราชการอบรมสัมมนาในราชอาณาจักร จำนวน 10,000 บาท

1.ค่าใช้จ่ายในการเดินทางไปราชการอบรมสัมมนาในราชอาณาจักร ตั้งไว้ 10,000 บาท เพื่อจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายในการเดินทางไปราชการอบรมสัมมนาในราชอาณาจักรของข้าราชการส่วนท้องถิ่นและพนักงานจ้าง สำหรับเป็นค่าเบี้ยเลี้ยง ค่าพาหนะ ค่าเช่าที่พัก และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ในการเดินทางไปอบรมสัมมนา เป็นเงิน 10,000 บาท ตั้งจ่ายจากเงินรายได้ (ปรากฏในแผนงานการศึกษา) (00210)

- เป็นไปตามระเบียบ ดังนี้

- 1) ระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยค่าใช้จ่ายในการเดินทางไปราชการของเจ้าหน้าที่ท้องถิ่น พ.ศ. 2555
- 2) ระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยค่าใช้จ่ายในการเดินทางไปราชการของเจ้าหน้าที่ท้องถิ่น (ฉบับที่ 2) พ.ศ. 2559
- 3) ระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยค่าใช้จ่ายในการเดินทางไปราชการของเจ้าหน้าที่ท้องถิ่น (ฉบับที่ 3) พ.ศ. 2559

-เป็นไปตามแผนพัฒนาท้องถิ่นสี่ปี พ.ศ. 2561 – 2564 เพิ่มเติมเปลี่ยนแปลง

ฉบับที่ 5 หน้าที่.....25.....ลำดับที่.....1.....

ค่าธรรมเนียมและค่าลงทะเบียนต่าง ๆ

จำนวน

20,000 บาท

- 1.ค่าธรรมเนียมและค่าลงทะเบียนต่าง ๆ ตั้งไว้ 20,000 บาท เพื่อจ่ายเป็นค่าธรรมเนียมและค่าลงทะเบียนต่าง ๆ ของข้าราชการส่วนท้องถิ่น และพนักงานจ้าง ในการฝึกอบรม สัมมนา และศึกษาดูงานทั้งใน และต่างประเทศ เป็นเงิน 20,000 บาท ตั้งจ่ายจากเงินรายได้ (ปรากฏในแผนงานการศึกษา) (00210)
 - เป็นไปตามระเบียบ ดังนี้
 - 1.ระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยค่าใช้จ่ายในการฝึกอบรม และการเข้ารับการฝึกอบรมของเจ้าหน้าที่ท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๕๗
 - เป็นไปตามแผนพัฒนาท้องถิ่นสี่ปี พ.ศ. 2561 – 2564 เพิ่มเติมเปลี่ยนแปลง
- ฉบับที่ 5 หน้าที่....25.....ลำดับที่.....2.....

ค่าบำรุงรักษาและซ่อมแซม

จำนวน

15,000 บาท

- 1.ค่าซ่อมแซมบำรุงรักษาทรัพย์สิน ไม่เกิน 5,000 บาทตั้งไว้ 15,000 บาท เพื่อจ่ายเป็นค่าซ่อมแซมบำรุงรักษาทรัพย์สินไม่เกิน 5,000 บาท เป็นเงิน 15,000 บาท (ปรากฏในแผนงานการศึกษา) (00210)
 - เป็นไปตามระเบียบ ดังนี้
 - 1)พระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.2560 และเป็นไปตามระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้าง และการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.2560
 - เป็นไปตามแผนพัฒนาท้องถิ่นสี่ปี พ.ศ. 2561 – 2564 เพิ่มเติมเปลี่ยนแปลง
- ฉบับที่ 5 หน้าที่....26.....ลำดับที่.....1.....

ค่าวัสดุ	รวม	40,000 บาท
วัสดุสำนักงาน	จำนวน	30,000 บาท
1.ค่าวัสดุสำนักงาน (330100) ตั้งไว้ 30,000 บาท เพื่อจ่าย เป็น ค่าจัดซื้อวัสดุสำนักงานต่างๆ ของ อบต.หนองนาก เป็น เงิน 30,000 บาท ตั้งจ่ายจากเงินรายได้ เป็นเงิน 30,000 บาท (ปรากฏในแผนงานการศึกษา) (00210)		
วัสดุคอมพิวเตอร์	จำนวน	10,000 บาท
2.ค่าวัสดุคอมพิวเตอร์ (331400) ตั้งไว้ 10,000 บาทเพื่อจ่ายเป็น ค่าจัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ของ อบต.หนองนาก เป็นเงิน 10,000 บาท ตั้งตั้งจ่ายจากเงินรายได้ เป็นเงิน 10,000 บาท (ปรากฏ ในแผนงานการศึกษา) (00210)		
งบลงทุน	รวม	146,400 บาท
ค่าครุภัณฑ์	รวม	146,400 บาท
ครุภัณฑ์สำนักงาน		
ครุภัณฑ์สำนักงาน โทรทัศน์ แอล อี ดี แบบ Smart TV	จำนวน	35,400 บาท
1.ครุภัณฑ์สำนักงาน (410100) ตั้งไว้ 35,400 บาท เพื่อจ่าย เป็นค่าจัดซื้อครุภัณฑ์โดยสภาพ ครุภัณฑ์สำนัก งาน โทรทัศน์ แอล อี ดี แบบ Smart TV จำนวน 2 เครื่อง เป็น เงิน 35,400 บาท จัดซื้อตามมาตรฐานครุภัณฑ์ พ.ศ. 2561 (ปรากฏในแผนงานการศึกษาเพิ่มเติม)(00210) จัดซื้อตามราคา ท้องตลาดตามเอกสารที่แนบในภาคผนวก(00210)(ตามบัญชีราคา มาตรฐานครุภัณฑ์ กองมาตรฐานงบประมาณ 1 สำนักงบ ประมาณ มกราคม 2561) ตามแนบท้ายภาคผนวก โดยมีลักษณะ เฉพาะสังเขป ดังนี้ โทรทัศน์ แอล อี ดี แบบ Smart TV 1) ระดับความละเอียด เป็นความละเอียดของจอ ภาพ (Resolution) 1920 X 1080 พิกเซล 2) ขนาดที่กำหนดเป็นขนาดจอภาพขั้นต่ำ 40 นิ้ว 3) แสดงภาพด้วยหลอดภาพ แบบ LED Backlight 4) สามารถเชื่อมต่ออินเทอร์เน็ตได้ (Smart TV)		

5) ช่องต่อ HDMI ไม่น้อยกว่า 2 ช่องสัญญาณ เพื่อการเชื่อมต่อสัญญาณและภาพเสียง

6) ช่องต่อ USB ไม่น้อยกว่า 1 ช่องสัญญาณ รองรับไฟล์ภาพ เพลง และภาพยนตร์

7) มีตัวรับสัญญาณดิจิทัล (Digital) ในตัว

- เป็นไปตาม

1) หนังสือกรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น ด่วนมากที่ มท 0808.2/ว. 1134 ลงวันที่ 9 มิถุนายน 2558 เรื่องการปรับปรุงหลักการจําแนกรายจ่ายตามงบประมาณขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น

2) หนังสือกรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น ด่วนที่สุด ที่ มท 0808.2/ว 1248 ลงวันที่ 27 มิถุนายน 2559 เรื่องแนวทางการพิจารณาสิ่งของที่จัดเป็นวัสดุและครุภัณฑ์ตามหลักการจําแนกประเภทรายจ่ายตามงบประมาณ

3) พระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560 และเป็นไปตามระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้าง และการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560

-เป็นไปตามแผนพัฒนาท้องถิ่น 4 ปี เพิ่มเติม เปลี่ยนแปลงฉบับ

ที่5.... พ.ศ. 2561 ถึง พ.ศ. 2564 หน้าที่ ...26....ลำดับ

ที่2.....)

(ปรากฏในแผนงานการศึกษา)(00210)

ค่าจัดซื้อครุภัณฑ์สำนักงานโดยสภาพต่างๆ ของสำนักงาน

จำนวน

10,000 บาท

1.ครุภัณฑ์สำนักงาน (410100) ตั้งไว้ 10,000 บาท เพื่อจ่ายเป็น
ค่าจัดซื้อครุภัณฑ์โดยสภาพต่างๆ ของสำนักงาน อบต.หนอง
นาท เป็นเงิน 5,000 บาท ตั้งจ่ายจากเงินรายได้(ปรากฏ
ในแผนงานการศึกษา) (00210)

-เป็นไปตาม

1) หนังสือกรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น ด่วนมาก ที่ มท
0808.2/ว 1134 ลงวันที่ 9 มิถุนายน 2558 เรื่อง การปรับปรุง
หลักการจำแนกประเภทรายจ่ายตามงบประมาณขององค์กร
ปกครองส่วนท้องถิ่น

2) หนังสือกรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น ด่วนที่สุด ที่ มท
0808.2/ว 1248 ลงวันที่ 27 มิถุนายน 2559 เรื่อง แนวทางการ
พิจารณาสิ่งของที่จัดเป็นวัสดุและครุภัณฑ์ตามหลักการจำแนก
ประเภทรายจ่ายตามงบประมาณ

3)พระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.
.ศ.2560 และเป็นไปตามระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัด
ซื้อจัดจ้าง และการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.2560

-เป็นไปตามแผนพัฒนาท้องถิ่น4ปี เพิ่มเติมฉบับที่....5.....พ.ศ
. 2561 ถึง 2564 หน้าที่...27...ลำดับที่ ...6..) (ปรากฏในแผนงาน
เคหะและชุมชน) (00110)

(จัดหาทั่วไปและสำรวจราคาตามท้องตลาด เนื่องจากไม่มีใน
บัญชีราคามาตรฐานครุภัณฑ์ของสำนักงานงบประมาณ 1 สำนักบ
ประมาณมกราคม 2561)ตามเอกสารที่แนบในภาคผนวก

ค่าจัดซื้อตู้เอกสารแบบประตู 2 บาน

จำนวน

30,000 บาท

2.ครุภัณฑ์สำนักงาน (410100) ตั้งไว้ 30,000 บาท เพื่อจ่าย
เป็นค่าจัดซื้อตู้เอกสารแบบประตู 2 บาน จำนวน 6 หลัง เป็น
เงิน 30,000 บาท จัดซื้อตามมาตรฐานครุภัณฑ์ พ.ศ. 2561

(ปรากฏในแผนงานการศึกษาเพิ่มเติม) (00210)

จัดซื้อตามราคาท้องตลาดตามเอกสารที่แนบในภาคผนวก(00210)

ลักษณะเฉพาะสังเขป ดังนี้

1)ตู้เหล็กเก็บเอกสาร 2 บานประตู

2)2 DOORSCABINET

3)SIWZ : 915 W x 457 D x 1830 H MM.

4)3 แผ่นชั้นปรับระดับได้

5)สีที่ผลิต เทา,ครีม

- เป็นไปตาม

1) หนังสือกรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น ด่วนมากที่ มท

0808.2/ว. 1134 ลงวันที่ 9 มิถุนายน 2558 เรื่องการปรับปรุง

หลักการจําแนกรายจ่ายตามงบประมาณขององค์กรปกครองส่วน
ท้องถิ่น

2) หนังสือกรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น ด่วนที่สุด ที่ มท

0808.2/ว 1248 ลงวันที่ 27 มิถุนายน 2559 เรื่องแนวทางการ

พิจารณาสิ่งของที่จัดเป็นวัสดุและครุภัณฑ์ตามหลักการจําแนก
ประเภทรายจ่ายตามงบประมาณ

3) พระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.
.ศ. 2560 และเป็นไปตามระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัด
ซื้อจัดจ้าง และการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560

-เป็นไปตามแผนพัฒนาท้องถิ่น 4 ปี เพิ่มเติม เปลี่ยนแปลงฉบับ

ที่5.... พ.ศ. 2561 ถึง พ.ศ. 2564 หน้าที่ ...26....ลำดับ

ที่5.....)

(ปรากฏในแผนงานการศึกษา)(00210)

ครุภัณฑ์งานบ้านงานครัว

ครุภัณฑ์งานบ้านงานครัว

จำนวน

13,000 บาท

1.ครุภัณฑ์งานบ้านงานครัว (410100) ตั้งไว้ 13,000 บาท เพื่อ
 จ่ายเป็นค่าจัดซื้อครุภัณฑ์โดยสภาพ ตู้เย็น จำนวน 2 เครื่อง เป็น
 เงิน 13,000 บาท จัดซื้อตามมาตรฐานครุภัณฑ์ พ.ศ. 2561

(ปรากฏในแผนงานการศึกษาเพิ่มเติม) (00210)จัดซื้อตามราคา
 ห้องตลาดตามเอกสารที่แนบในภาคผนวก(00210)

(ตามบัญชีราคามาตรฐานครุภัณฑ์ กองมาตรฐานงบประมาณ 1
 สำนักงบประมาณ มกราคม 2561) ตามแนบท้ายภาคผนวก โดย
 มีลักษณะเฉพาะสังเขป ดังนี้

- 1) ขนาดที่กำหนดเป็นความจุภายในชั้นต่ำ
- 2) ขนาดความจุไม่น้อยกว่า 5 คิวบิกฟุต เป็นรุ่นที่ได้รับฉลาประ
 สิทธิภาพ เบอร์ 5 ของการไฟฟ้าฝ่ายผลิตแห่งประเทศไทย
- 3) การจัดซื้อตู้เย็นขนาดอื่นให้พิจารณาถึงการประหยัดพลังงาน
 ไฟฟ้าด้วยนอกเหนือจากการพิจารณาด้านราคา

- เป็นไปตาม

1) หนังสือกรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น ด่วนมากที่ มท
 0808.2/ว. 1134 ลงวันที่ 9 มิถุนายน 2558 เรื่องการปรับปรุง
 หลักการจำแนกรายจ่ายตามงบประมาณขององค์กรปกครองส่วน
 ท้องถิ่น

2) หนังสือกรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น ด่วนที่สุด ที่ มท
 0808.2/ว 1248 ลงวันที่ 27 มิถุนายน 2559 เรื่องแนวทางการ
 พิจารณาสั่งของที่จัดเป็นวัสดุและครุภัณฑ์ตามหลักการจำแนก
 ประเภทรายจ่ายตามงบประมาณ

3) พระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภา
 ครัฐ พ.ศ. 2560 และเป็นไปตามระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วย
 การจัดซื้อจัดจ้าง และการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560

-เป็นไปตามแผนพัฒนาท้องถิ่น 4 ปี เพิ่มเติม เปลี่ยนแปลงฉบับ
 ที่ ...5..... พ.ศ. 2561 ถึง พ.ศ. 2564 หน้าที่26...ลำดับ
 ที่ ...4.....)

(ปรากฏในแผนงานการศึกษา)(00210) (จัดหาทั่วไปและสำรวจ
 ราคาตามห้องตลาด เนื่องจากไม่มีในบัญชีราคามาตรฐานครุภัณฑ์
 ของสำนักงบประมาณ 1 สำนักงบประมาณ) ตามเอกสารที่แนบ
 ผนภาคผนวก

ครุภัณฑ์งานบ้านงานครัวเครื่องทำน้ำเย็น จำนวน 28,000 บาท

- 1.ครุภัณฑ์งานบ้านงานครัว (410100) ตั้งไว้ 28,000 บาท เพื่อ
จ่าย
เป็นค่าจัดซื้อครุภัณฑ์โดยสภาพ เครื่องทำน้ำเย็น จำนวน 2
เครื่อง เป็นเงิน
28,000 บาท จัดซื้อตามมาตรฐานครุภัณฑ์ พ.ศ. 2561 (ปรากฏ
ในแผนงานการศึกษาเพิ่มเติม) (00210)จัดซื้อตามราคาท้องตลาด
ตามเอกสารที่แนบในภาคผนวก(00210)
ตามบัญชีราคามาตรฐานครุภัณฑ์ กองมาตรฐานงบประมาณ 1
สำนักงบประมาณ มกราคม 2561) ตามแนบท้ายภาคผนวก โดย
มีลักษณะเฉพาะสังเขป ดังนี้
1) แบบต่อท่อประปา ขนาด 1 ก๊อก
2)ตัวเครื่องทั้งภายนอกและภายในทำด้วยโลหะไม่เป็นสนิม โครง
เครื่องทั้งภายนอกและภายในทำด้วยโลหะไม่เป็นสนิม
3)ถังบรรจุน้ำภายในทำด้วยโลหะไม่เป็นสนิม ไร้สารตะกั่วใช้
ไฟฟ้า AC 220 โวลท์ 50/60 เฮิร์ตซ์
4)มีอุปกรณ์ควบคุมการเปิด-ปิดน้ำ
5)มีระบบตัดไฟอัตโนมัติ
6)ใช้ไฟฟ้า AC 220 โวลต์50 เฮิร์ตซ์
- เป็นไปตาม
1) หนังสือกรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น ด่วนมากที่ มท
0808.2/ว. 1134 ลงวันที่ 9 มิถุนายน 2558 เรื่องการปรับปรุง
หลักการจำแนกรายจ่ายตามงบประมาณขององค์กรปกครองส่วน
ท้องถิ่น
2) หนังสือกรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น ด่วนที่สุด ที่ มท
0808.2/ว 1248 ลงวันที่ 27 มิถุนายน 2559 เรื่องแนวทางการ
พิจารณาสิ่งของที่จัดเป็นวัสดุและครุภัณฑ์ตามหลักการจำแนก
ประเภทรายจ่ายตามงบประมาณ
3) พระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาค
รัฐ พ.ศ. 2560 และเป็นไปตามระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วย
การจัดซื้อจัดจ้าง และการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560
-เป็นไปตามแผนพัฒนาท้องถิ่น 4 ปี เพิ่มเติม เปลี่ยนแปลงฉบับ
ที่5... พ.ศ. 2561 ถึง พ.ศ. 2564 หน้าที่26...ลำดับ
ที่ ...5.....)
(ปรากฏในแผนงานการศึกษา)(00210)

ค่าบำรุงรักษาและปรับปรุงครุภัณฑ์

ค่าบำรุงรักษาและปรับปรุงครุภัณฑ์	จำนวน	30,000 บาท
----------------------------------	-------	------------

1.ค่าบำรุงรักษาและปรับปรุงครุภัณฑ์ เช่น เครื่องคอมพิวเตอร์ กล้อง CCTV เครื่องปรับอากาศ ตู้ โต๊ะ ฯลฯ ในวงเงิน 30,000 บาท เป็นเงิน 30,000 บาท (ปรากฏในแผนงานการศึกษา) (00210)

-เป็นไปตาม

1)พระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.2560 และเป็นไปตามระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้าง และการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.2560

-เป็นไปตามแผนพัฒนาท้องถิ่น4ปี เพิ่มเติมฉบับที่....5.....พ.ศ. 2561 ถึง 2564

หน้าที่....27....ลำดับที่7.....)

งานระดับก่อนวัยเรียนและประถมศึกษา	รวม	2,915,400 บาท
-----------------------------------	-----	---------------

งบบุคลากร	รวม	494,400 บาท
-----------	-----	-------------

เงินเดือน (ฝ่ายประจำ)	รวม	494,400 บาท
-----------------------	-----	-------------

เงินเดือนพนักงาน	จำนวน	239,040 บาท
------------------	-------	-------------

1.เงินเดือนตำแหน่งครู จำนวน 1 อัตรา เป็นเงิน239,040 บาท เพื่อจ่ายเป็นเงินเดือนตำแหน่งครู จำนวน 1 อัตรา ในอัตราเดือนละ 19,920 บาท เป็นเวลา 12 เดือน เป็นเงิน 239,040 บาท ตั้งจ่ายจากเงินรายได้ และเงินอุดหนุนทั่วไปจากรัฐบาล (ปรากฏในแผนงานการศึกษา) (00210)

เงินเพิ่มต่าง ๆ ของพนักงาน	จำนวน	10,000 บาท
----------------------------	-------	------------

1.เงินปรับปรุงเงินเดือนของข้าราชการส่วนท้องถิ่น ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2562 ตั้งไว้ 10,000 บาท เพื่อจ่ายเป็นเงินปรับปรุงเงินเดือนข้าราชการส่วนท้องถิ่น ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2562 จำนวน 1 อัตรา เป็นเงิน 10,000 บาทตั้งจ่ายจากเงินรายได้ (ปรากฏในแผนงานการศึกษา) (00210)

ค่าตอบแทนพนักงานจ้าง	จำนวน	240,360 บาท
1. เงินเดือนพนักงานจ้างตามภารกิจ ตำแหน่งผู้ช่วยครูผู้ดูแลเด็ก ร.ร. วัดหนองครกเพื่อจ่ายเป็นเงินเดือน และเงินเพิ่มที่จ่ายให้แก่พนักงานจ้างตามภารกิจ จำนวน 1 อัตรา ในอัตราเดือนละ 20,030 บาท เป็นเวลา 12 เดือน เป็นเงิน 240,360 บาท ตั้งจ่ายจากเงินรายได้ และเงินอุดหนุนทั่วไปจากรัฐบาล (ปรากฏในแผนงานการศึกษา) (00210)		
เงินเพิ่มต่าง ๆ ของพนักงานจ้าง	จำนวน	5,000 บาท
1.เงินปรับปรุงเงินเดือนหรือเงินที่จ่ายเพิ่มให้แก่พนักงานจ้างตามภารกิจ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2562 ตั้งไว้ 5,000 บาท เพื่อจ่ายเป็นเงินปรับปรุงเงินเดือนหรือเงินที่จ่ายเพิ่มให้แก่พนักงานจ้างตามภารกิจ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2562 จำนวน 1 อัตรา เป็นเงิน 5,000 บาท ตั้งจ่ายจากเงินรายได้ (ปรากฏในแผนงานการศึกษา) (00210)		
งบดำเนินงาน	รวม	1,421,000 บาท
ค่าตอบแทน	รวม	10,000 บาท
เงินช่วยเหลือการศึกษามูลนิธิ	จำนวน	10,000 บาท
1.ประเภทเงินช่วยเหลือการศึกษามูลนิธิ (310500)ตั้งไว้ 10,000 บาท เพื่อจ่ายเป็นเงินช่วยเหลือการศึกษามูลนิธิให้แก่ข้าราชการส่วนท้องถิ่น เป็นเงิน 10,000 บาท ตั้งจ่ายจากเงินรายได้ (ปรากฏในแผนการศึกษา) (00210)		

ค่าใช้จ่าย**รวม****636,000 บาท**

รายจ่ายเพื่อให้ได้มาซึ่งบริการ

รายจ่ายเพื่อให้ได้มาซึ่งบริการ

จำนวน

324,000 บาท

1.ค่าจ้างเหมาบริการบุคคลภายนอกทำความสะอาดศูนย์พัฒนาเด็กเล็กองค์การบริหารส่วนตำบลหนองนาถ ฯลฯ ตั้งไว้ 108,000 บาท เพื่อจ่ายเป็นค่าจ้างเหมาบริการบุคคลภายนอกทำความสะอาดศูนย์พัฒนาเด็กเล็กองค์การบริหารส่วนตำบล หนองนาถ ฯลฯ จำนวน 1 อัตรา ในอัตราเดือนละ 9,000 บาทเป็นเงิน 108,000 บาท ตั้งจ่ายจากเงินรายได้ (ปรากฏในแผนงานการศึกษา) (00210)

2.ค่าจ้างเหมาบุคคลภายนอก เพื่อช่วยเหลือดูแลเด็กอนุบาลและปฐมวัย ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กองค์การบริหารส่วนตำบลหนองนาถ และบ้านจาน จำนวน 2 อัตรา ตั้งไว้ 216,000 บาท เพื่อจ่ายเป็นค่าจ้างเหมาบุคคลภายนอก เพื่อช่วยเหลือดูแลเด็กอนุบาลปฐมวัย ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กองค์การบริหารส่วนตำบลหนองนาถ และบ้านจาน จำนวน 2 อัตรา ในอัตราเดือนละ 9,000 บาท เป็นเงิน 216,000 บาท ตั้งจ่ายจากเงินรายได้ (ปรากฏในแผนงานการศึกษา) (00210)

รายจ่ายเกี่ยวเนื่องกับการปฏิบัติราชการที่ไม่เข้าลักษณะรายจ่ายหมวดอื่นๆ

ค่าจ้างเหมาจัดทำอาหารกลางวันให้แก่เด็กอนุบาลและปฐมวัย

จำนวน

312,000 บาท

1.ค่าจ้างเหมาจัดทำอาหารกลางวันให้แก่เด็กอนุบาลและปฐมวัย จำนวน 60 คน ตั้งไว้ 312,000 บาท เพื่อจ่ายเป็นค่าจ้างเหมาจัดทำอาหารกลางวันให้แก่เด็กอนุบาลและปฐมวัย ในศูนย์พัฒนาเด็กเล็กขององค์การบริหารส่วนตำบลหนองนาถ จำนวน 2 ศูนย์ จำนวน 60 คน อัตราคนละ 20 บาท/วัน จำนวน 260 วัน เป็นเงิน 312,000 บาท ตั้งจ่ายจากเงินรายได้ และเงินอุดหนุนทั่วไปจากรัฐบาล (ปรากฏในแผนงานการศึกษา) (00210)

ค่าวัสดุ	รวม	717,000 บาท
วัสดุงานบ้านงานครัว	จำนวน	20,000 บาท
1.ค่าวัสดุงานบ้านงานครัว (330300) ตั้งไว้ 20,000 บาท เพื่อ จ่ายเป็นค่าจัดซื้อวัสดุงานบ้านงานครัวต่างๆ ของศูนย์พัฒนาเด็ก เล็กองค์การบริหารส่วนตำบลหนองนา เป็นเงิน 20,000 บาท ตั้ง จ่ายจากเงินรายได้ (ปรากฏในแผนงานการศึกษา) (00210)		
ค่าอาหารเสริม (นม)	จำนวน	595,000 บาท
1.ค่าวัสดุอื่น ๆ (331700) ตั้งไว้ 595,000 บาท เพื่อจ่ายเป็นค่า จัดซื้ออาหารเสริม (นม)โรงเรียนให้แก่เด็กเล็กในศูนย์พัฒนาเด็ก เล็กขององค์การบริหารส่วนตำบลหนองนา จำนวน 2 ศูนย์ และ เด็กนักเรียน อนุบาล1-2 และ เด็กนักเรียนชั้น ป.1-ป.6 ให้แก่ โรงเรียนวัดหนองครก และโรงเรียนวัดบ้าน จาน จำนวน 310 คน ๆ ละ 7.37 บาท เป็นเวลา 260 วัน รวม เป็นเงินทั้งสิ้น 595,000 บาท ตั้งจ่ายจากเงินรายได้ และเงินอุด หนุนทั่วไปจากรัฐบาล (ปรากฏในแผนงานการศึกษา) (00210)		
วัสดุการศึกษา	จำนวน	102,000 บาท
1.ค่าวัสดุการศึกษา (ค่าจัดการเรียนการสอน) (331500) ตั้ง ไว้ 102,000 บาท เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อวัสดุการศึกษา เช่น สื่อ การเรียนการสอนต่างๆ เบาะยืดหยุ่น ดินสอ ยางลบ สมุด และ วัสดุอุปกรณ์ที่นอน หมอน ผ้ากันเปื้อน และอื่น ๆ เพื่อใช้กับศูนย์ พัฒนาเด็กเล็กในศูนย์พัฒนาเด็กเล็กขององค์การบริหารส่วนตำบล หนองนา จำนวน 60 คนๆละ 1,700 บาท เป็นเงิน 102,000 บาท ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไปจากรัฐบาล เป็นเงิน 102,000 บาท (ปรากฏในแผนงานการศึกษา) (00210)		
ค่าสาธารณูปโภค	รวม	58,000 บาท
ค่าไฟฟ้า	จำนวน	35,000 บาท
1.ค่าไฟฟ้า (340100) ตั้งไว้ 35,000 บาท เพื่อจ่ายเป็นค่า ไฟฟ้า ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กองค์การบริหารส่วนตำบลหนอง นา เป็นเงิน 35,000 บาท ตั้งจ่ายจากเงินรายได้ (ปรากฏในแผน งานการศึกษา) (00210)		

ค่าน้ำประปา ค่าน้ำบาดาล	จำนวน	10,000 บาท
1.ค่าน้ำประปา (340200) ตั้งไว้ 10,000 บาท เพื่อจ่ายเป็นค่าไฟฟ้า ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กองค์การบริหารส่วนตำบลหนองนาก เป็นเงิน 10,000 บาท ตั้งจ่ายจากเงินรายได้ (ปรากฏในแผนงานการศึกษา) (00210)		
ค่าบริการโทรศัพท์	จำนวน	5,000 บาท
1.ค่าโทรศัพท์ (340300) ตั้งไว้ 5,000 บาท เพื่อจ่ายเป็นค่าไฟฟ้า ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กองค์การบริหารส่วนตำบลหนองนาก เป็นเงิน 5,000 บาท ตั้งจ่ายจากเงินรายได้ (ปรากฏในแผนงานการศึกษา) (00210)		
ค่าบริการสื่อสารและโทรคมนาคม	จำนวน	8,000 บาท
1.ค่าบริการทางด้านโทรคมนาคม (340500) ตั้งไว้ 8,000 บาท เพื่อจ่ายเป็นค่าไฟฟ้า ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กองค์การบริหารส่วนตำบลหนองนาก เป็นเงิน 8,000 บาท ตั้งจ่ายจากเงินรายได้ (ปรากฏในแผนงานการศึกษา) (00210)		
งบเงินอุดหนุน	รวม	1,000,000 บาท
เงินอุดหนุน	รวม	1,000,000 บาท
เงินอุดหนุนส่วนราชการ		
เงินอุดหนุนโครงการอาหารกลางวัน	จำนวน	1,000,000 บาท
1.เงินอุดหนุนโครงการอาหารกลางวัน เด็กอนุบาล 1-2 และ ป.1-ป.6 ตั้งไว้ 1,000,000 บาท เพื่อจ่ายเป็นเงินอุดหนุนโครงการอาหารกลางวัน เด็กอนุบาล 1-2 และ ป.1-ป.6 จำนวน 250 คนๆ ละ 20 บาท เป็นเวลา 200 วัน ให้แก่โรงเรียน วัดหนองครก และโรงเรียนวัดบ้านจาน เป็นเงิน 1,000,000 บาท ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไปจากรัฐบาล (ปรากฏในแผนงานการศึกษา) (00210)		

แผนงานสาธารณสุข

งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับสาธารณสุข	รวม	196,640 บาท
งบบุคลากร	รวม	151,640 บาท
เงินเดือน (ฝ่ายประจำ)	รวม	151,640 บาท
เงินเดือนพนักงาน	จำนวน	149,640 บาท
1.เงินเดือนเจ้าพนักงานสุขาภิบาล จำนวน 1 อัตรา ตั้งไว้ 149,640 บาท เพื่อจ่ายเป็นเงินเดือนให้แก่เจ้าพนักงานสุขาภิบาล จำนวน 1 อัตราในอัตราเดือนละ 12,470 บาท เป็นเวลา 12 เดือน รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 149,640 บาท (ปรากฏในแผนงานสาธารณสุข) (00220)		
เงินเพิ่มต่าง ๆ ของพนักงาน	จำนวน	2,000 บาท
1. เงินปรับปรุงเงินเดือนของข้าราชการส่วนท้องถิ่น ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2562 ตั้งไว้ 2,000 บาท เพื่อจ่ายเป็นเงินปรับปรุงเงินเดือนข้าราชการส่วนท้องถิ่น ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2562 จำนวน 1 อัตรา (ปรากฏในแผนงานสาธารณสุข)(00220)		
งบดำเนินงาน	รวม	45,000 บาท
ค่าตอบแทน	รวม	15,000 บาท
ค่าตอบแทนการปฏิบัติงานนอกเวลาราชการ	จำนวน	5,000 บาท
1.ประเภทค่าตอบแทนการปฏิบัติงานนอกเวลาราชการให้กับ พนักงานส่วนตำบล และผู้มีสิทธิเบิกได้ตามระเบียบ (310300) ตั้งไว้ 5,000 บาท เพื่อจ่ายเป็นค่าทำงานล่วงเวลาให้กับข้าราชการส่วนท้องถิ่นและพนักงานจ้าง เป็นเงิน 5,000 บาท (ปรากฏในแผนงานบริหารงานทั่วไป) (00110)		
เงินช่วยเหลือการศึกษาบุตร	จำนวน	10,000 บาท
1.ประเภทเงินช่วยเหลือการศึกษาบุตร (310600) ตั้งไว้ 10,000 บาท เพื่อจ่ายเป็นเงินช่วยเหลือการศึกษาบุตรให้แก่ ข้าราชการส่วนท้องถิ่น เป็นเงิน 10,000 บาท (ปรากฏในแผนงานสาธารณสุข) (00220)		

ค่าใช้จ่าย**รวม****30,000 บาท**

รายการเกี่ยวเนื่องกับการปฏิบัติราชการที่ไม่เข้าลักษณะรายจ่ายหมวดอื่นๆ

ค่าใช้จ่ายในการเดินทางไปราชการ อบรมสัมมนาในราชอาณาจักร

จำนวน

20,000 บาท

1.ค่าใช้จ่ายในการเดินทางไปราชการ อบรมสัมมนาในราชอาณาจักร ตั้งไว้ 20,000 บาท เพื่อจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายในการเดินทางไปราชการ อบรมสัมมนาในราชอาณาจักรของข้าราชการส่วนท้องถิ่น สำหรับเป็นค่าเบี้ยเลี้ยง ค่าพาหนะ ค่าเช่าที่พักและค่าใช้จ่ายอื่นๆ ในการเดินทางไปราชการอบรมสัมมนา เป็นเงิน 20,000 บาท (ปรากฏในแผนงานสาธารณสุข)(00220)

- เป็นไปตามระเบียบ ดังนี้

1) ระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยค่าใช้จ่ายในการเดินทางไปราชการของเจ้าหน้าที่ท้องถิ่น พ.ศ. 2555

2) ระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยค่าใช้จ่ายในการเดินทางไปราชการของเจ้าหน้าที่ท้องถิ่น (ฉบับที่ 2) พ.ศ. 2559

3) ระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยค่าใช้จ่ายในการเดินทางไปราชการของเจ้าหน้าที่ท้องถิ่น (ฉบับที่ 3) พ.ศ. 2559

-เป็นไปตามแผนพัฒนาท้องถิ่นสี่ปี พ.ศ. 2561 – 2564 เพิ่มเติมเปลี่ยนแปลง

ฉบับที่ 5 หน้าที่.....13.....ลำดับที่.....2.....

ค่าธรรมเนียมและค่าลงทะเบียนต่างๆ

จำนวน

10,000 บาท

1.ค่าธรรมเนียมและค่าลงทะเบียนต่างๆ ตั้งไว้ 10,000 บาท เพื่อ
จ่ายเป็นค่าธรรมเนียมและค่าลงทะเบียนต่างๆ ของข้าราชการส่วน
ท้องถิ่นในการฝึกอบรมสัมมนาและศึกษาดูงานทั้งในและต่าง
ประเทศ เป็นเงิน 10,000 บาท (ปรากฏในแผนงานสาธารณ
สุข)(00220)

- เป็นไปตามระเบียบ ดังนี้

1.ระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยค่าใช้จ่ายในการฝึก
อบรม และการเข้ารับการฝึกอบรมของเจ้าหน้าที่ท้องถิ่น พ.ศ.
. ๒๕๕๗

-เป็นไปตามแผนพัฒนาท้องถิ่นสี่ปี พ.ศ. 2561 – 2564 เพิ่มเติม
เปลี่ยนแปลง

ฉบับที่ 5 หน้าที....13.....ลำดับที่.....1.....

งานบริการสาธารณสุขและงานสาธารณสุขอื่น	รวม	420,200 บาท
งบดำเนินงาน	รวม	240,200 บาท
ค่าใช้จ่าย	รวม	190,200 บาท

รายการเพื่อให้ได้มาซึ่งบริการ

รายการเพื่อให้ได้มาซึ่งบริการ	จำนวน	8,200 บาท
-------------------------------	-------	-----------

1.โครงการสัตว์ปลอดโรค คนปลอดภัย จากโรคพิษสุนัข
บ้า ตามพระปณิธาน ศ.ดร.สมเด็จพระเจ้าลูกเธอ เจ้าฟ้าจุฬาภร
ณวลัยลักษณ์ อัครราชกุมารี (เงินอุดหนุนสำหรับสำรวจ
ข้อมูล จำนวนสัตว์ และขึ้นทะเบียนสัตว์ตามโครงการฯ) ตั้ง
ไว้ 8,200 บาท เพื่อจ่ายเป็นค่าโครงการสัตว์ปลอดโรค คน
ปลอดภัย จากโรคพิษสุนัขบ้า ตามพระปณิธาน ศ.ดร.สมเด็จพระ
เจ้าลูกเธอ เจ้าฟ้าจุฬาภรณวลัยลักษณ์ อัครราชกุมารี (เงินอุด
หนุนสำหรับสำรวจข้อมูล จำนวนสัตว์ และขึ้นทะเบียนสัตว์ตาม
โครงการฯ)ที่ระบุไว้ในโครงการ เป็นเงิน 8,200 บาท (ปรากฏใน
แผนงานสาธารณสุข)(00220)

-เป็นไปตาม

-หนังสือกระทรวงมหาดไทย ด่วนที่สุด ที่ มท 0810.5/ว0120 ลง
วันที่ 12 มกราคม 2560

-หนังสือกรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น ด่วนที่สุด ที่ มท
0810.5/1745 ลงวันที่ 31 สิงหาคม 2560

-หนังสือกรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น ด่วนที่สุด ที่ มท
0810.5/1042 ลงวันที่ 10

เมษายน 2560

-เป็นไปตามแผนพัฒนาท้องถิ่น 4 ปี (พ.ศ.2561ถึง2564) เพิ่มเติม
เปลี่ยนแปลงฉบับที่4 หน้าที่ 6 ลำดับที่ 1

รายการเกี่ยวเนื่องกับการปฏิบัติราชการที่ไม่เข้าลักษณะรายจ่ายหมวด
อื่นๆ

โครงการขับเคลื่อนโครงการสัตว์ปลอดโรคคนปลอดภัย จากโรคพิษ
สุนัขบ้า ตามพระปณิธาน ศ.ดร.สมเด็จพระเจ้าลูกเธอ เจ้าฟ้าจุฬาภร
ณวลัยลักษณ์ อัครราชกุมารี จำนวน 82,000 บาท

1.โครงการขับเคลื่อนโครงการสัตว์ปลอดโรคคนปลอดภัย จากโรค
พิษสุนัขบ้า ตามพระปณิธาน ศ.ดร.สมเด็จพระเจ้าลูกเธอ เจ้าฟ้า
จุฬาภรณวลัยลักษณ์ อัครราชกุมารี ตั้งไว้ 82,000 บาท เพื่อจ่าย
เป็นค่าโครงการขับเคลื่อนโครงการสัตว์ปลอดโรค คน
ปลอดภัย จากโรคพิษสุนัขบ้า ตามพระปณิธาน ศ.ดร.สมเด็จพระ
เจ้าลูกเธอเจ้าฟ้าจุฬาภรณวลัยลักษณ์ อัครราชกุมารี เป็น
เงิน 82,000 บาท (ปรากฏในแผนงานสาธารณสุข)(00220)
- เป็นไปตามพระราชบัญญัติ พระราชกฤษฎีกา และระเบียบ ดัง
นี้

1) พระราชบัญญัติสภาตำบลและองค์การบริหารส่วนตำบล พ.ศ.
. 2537 และแก้ไขเพิ่มเติม ถึง ฉบับที่ 6

พ.ศ. 2552

2) พระราชบัญญัติกำหนดแผนและขั้นตอนการกระจายอำนาจให้
แก่องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ. 2542

3) พระราชกฤษฎีกา ว่าด้วยหลักเกณฑ์และวิธีการบริหารกิจการ
บ้านเมืองที่ดี พ.ศ. 2546

4) ระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยค่าใช้จ่ายในการฝึกอบรม
ขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ. 2557

5)พระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.
.ศ.2560 และเป็นไปตามระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัด
ซื้อจัดจ้าง และการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.2560

6) ระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยค่าใช้จ่ายในการฝึก
อบรม และการเข้ารับการฝึกอบรมของเจ้าหน้าที่ท้องถิ่น พ.ศ.
. ๒๕๕๗

-เป็นไปตามแผนพัฒนาท้องถิ่น 4 ปี (พ.ศ.2561ถึง2564) เพิ่มเติม
เปลี่ยนแปลงฉบับที่ 4 หน้าที่ 6 ลำดับที่ 2

โครงการคัดแยกขยะตำบลหนองนา

จำนวน

50,000 บาท

1.โครงการคัดแยกขยะตำบลหนองนา ตั้งไว้ 50,000 บาท เพื่อ
จ่ายเป็นค่าใช้จ่ายต่างๆ ที่ระบุไว้ในโครงการ (ปรากฏในแผนงาน
สาธารณสุข)(00220)

- เป็นไปตามพระราชบัญญัติ พระราชกฤษฎีกา และระเบียบ ดัง
นี้

1) พระราชบัญญัติสภาตำบลและองค์การบริหารส่วนตำบล พ.ศ.
. 2537 และแก้ไขเพิ่มเติม ถึง ฉบับที่ 6

พ.ศ. 2552

2) พระราชบัญญัติกำหนดแผนและขั้นตอนการกระจายอำนาจให้
แก่องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ. 2542

3) พระราชกฤษฎีกา ว่าด้วยหลักเกณฑ์และวิธีการบริหารกิจการ
บ้านเมืองที่ดี พ.ศ. 2546

4) ระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยค่าใช้จ่ายในการฝึกอบรม
ขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ. 2557

5)พระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.
.ศ.2560 และเป็นไปตามระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัด
ซื้อจัดจ้าง และการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.2560

6) ระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยค่าใช้จ่ายในการฝึก
อบรม และการเข้ารับการฝึกอบรมของเจ้าหน้าที่ท้องถิ่น พ.ศ.
. ๒๕๕๗

-เป็นไปตามแผนพัฒนาท้องถิ่น 4 ปี (พ.ศ.2561ถึง2564) เพิ่มเติม
เปลี่ยนแปลงฉบับที่ หน้าที.....10....ลำดับที่.....1.....

โครงการปลูกจิตสำนึกอนุรักษ์คลองหนองนา

จำนวน

20,000 บาท

4.โครงการปลูกจิตสำนึกอนุรักษ์คลองหนองนา ตั้งไว้ 20,000 บาท เพื่อจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายต่างๆที่ระบุไว้ในโครงการ เป็นเงิน 20,000 บาท (ปรากฏในแผนงานสาธารณสุข)(00220)
- เป็นไปตามพระราชบัญญัติ พระราชกฤษฎีกา และระเบียบ ดังนี้

1) พระราชบัญญัติสภาตำบลและองค์การบริหารส่วนตำบล พ.ศ. 2537 และแก้ไขเพิ่มเติม ถึง ฉบับที่ 6

พ.ศ. 2552

2) พระราชบัญญัติกำหนดแผนและขั้นตอนการกระจายอำนาจให้แก่องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ. 2542

3) พระราชกฤษฎีกา ว่าด้วยหลักเกณฑ์และวิธีการบริหารกิจการบ้านเมืองที่ดี พ.ศ. 2546

4) ระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยค่าใช้จ่ายในการฝึกอบรมขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ. 2557

5)พระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.2560 และเป็นไปตามระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้าง และการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.2560

6) ระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยค่าใช้จ่ายในการฝึกอบรม และการเข้ารับการฝึกอบรมของเจ้าหน้าที่ท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๕๗

-เป็นไปตามแผนพัฒนาท้องถิ่น 4 ปี (พ.ศ.2561ถึง2564) เพิ่มเติมเปลี่ยนแปลงฉบับที่ 5 หน้าที....9.....ลำดับที่....2...

โครงการอบรมเยาวชนหนองนากร่วมใจรักสิ่งแวดล้อม

จำนวน

30,000 บาท

1.โครงการอบรมเยาวชนหนองนากร่วมใจรัก สิ่งแวดล้อม ตั้งไว้ 30,000 บาท เพื่อจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายต่างๆที่ระบุไว้ใน

โครงการ เป็นเงิน 30,000 บาท (ปรากฏในแผนงานสาธารณสุข)(00220)

- เป็นไปตามพระราชบัญญัติ พระราชกฤษฎีกา และระเบียบ ดังนี้

1) พระราชบัญญัติสภาตำบลและองค์การบริหารส่วนตำบล พ.ศ. 2537 และแก้ไขเพิ่มเติม ถึง ฉบับที่ 6

พ.ศ. 2552

2) พระราชบัญญัติกำหนดแผนและขั้นตอนการกระจายอำนาจให้แก่องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ. 2542

3) พระราชกฤษฎีกา ว่าด้วยหลักเกณฑ์และวิธีการบริหารกิจการบ้านเมืองที่ดี พ.ศ. 2546

4) ระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยค่าใช้จ่ายในการฝึกอบรมขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ. 2557

5)พระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.2560 และเป็นไปตามระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้าง และการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.2560

6) ระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยค่าใช้จ่ายในการฝึกอบรม และการเข้ารับการฝึกอบรมของเจ้าหน้าที่ท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๕๗

-เป็นไปตามแผนพัฒนาท้องถิ่น 4 ปี (พ.ศ.2561ถึง2564) เพิ่มเติมเปลี่ยนแปลงฉบับที่ 5 หน้าที่....9.....ลำดับที่....1.....

ค่าวัสดุ	รวม	50,000 บาท
วัสดุวิทยาศาสตร์หรือการแพทย์	จำนวน	50,000 บาท
1.ค่าวัสดุวิทยาศาสตร์การแพทย์ (330900) ตั้งไว้ 50,000 บาท เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อน้ำยาเคมีกำจัดยุงลาย ทราयोเบท และส่วนประกอบอื่นๆ ที่ใช้ในการกำจัดยุงลาย ยาและเวชภัณฑ์ น้ำยาเคมีต่างๆ โรคไข้หวัดนก ฯลฯ เพื่อใช้ในการป้องกันและควบคุมโรคติดต่อเป็นเงิน 50,000 บาท (ปรากฏในแผนงานสาธารณสุข)(00220)		
งบเงินอุดหนุน	รวม	180,000 บาท
เงินอุดหนุน	รวม	180,000 บาท
เงินอุดหนุนเอกชน		
เงินอุดหนุนสำหรับการดำเนินงานตามแนวทางโครงการพระราชดำริ ด้านสาธารณสุข	จำนวน	180,000 บาท
1.เงินอุดหนุนสำหรับการดำเนินงานตามแนวทางโครงการพระราชดำริด้านสาธารณสุข ตั้งไว้ 180,000 บาท เพื่อจ่ายเป็นเงินอุดหนุนสำหรับการดำเนินงานตามแนวทางโครงการพระราชดำริด้านสาธารณสุข ให้แก่คณะกรรมการหมู่บ้าน หมู่ที่ 1-9 หมู่บ้านละ 20,000 บาท เป็นเงิน 180,000 บาท (ปรากฏในแผนงานสาธารณสุข)(00220) -เป็นไปตามระเบียบ -ระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยเงินอุดหนุนขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ.2559 -หนังสือกระทรวงมหาดไทย ด่วนที่สุด ที่ มท.0808.2/ว1791 ลงวันที่ 24 มิถุนายน 2559 -หนังสือกระทรวงมหาดไทย ด่วนที่สุด ที่ มท. 0808.2/ว1791 ลงวันที่ 3 เมษายน 2560 -เป็นไปตามแผนพัฒนาท้องถิ่น 4 ปี (พ.ศ.2561ถึง2564) เพิ่มเติมเปลี่ยนแปลงฉบับที่ 2 หน้าที่ 7 ลำดับที่ 1		

แผนงานสังคมสงเคราะห์

งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับสังคมสงเคราะห์	รวม	1,163,080 บาท
งบบุคลากร	รวม	856,080 บาท
เงินเดือน (ฝ่ายประจำ)	รวม	856,080 บาท
เงินเดือนพนักงาน	จำนวน	568,680 บาท
1.เงินเดือนนักบริหารงานสวัสดิการสังคมตั้งไว้ 369,480บาท เพื่อจ่ายเป็นเงินเดือน ให้แก่ นักบริหารงานสวัสดิการสังคมจำนวน 1 อัตรา ในอัตราเดือนละ 30,790บาท เป็นเวลา 12 เดือน เป็นเงิน 369,480บาท (ปรากฏในแผนงานสังคมสงเคราะห์)(00230) 2.เงินเดือนนักพัฒนาชุมชนตั้งไว้ 199,200บาท เพื่อจ่ายเป็นเงินเดือน ให้แก่นักพัฒนาชุมชนจำนวน 1 อัตรา ในอัตราเดือนละ 16,600บาท เป็นเวลา 12 เดือนเป็นเงิน 199,200 บาท (ปรากฏในแผนงานสังคมสงเคราะห์) (00230)		
เงินเพิ่มต่าง ๆ ของพนักงาน	จำนวน	10,000 บาท
1.เงินปรับปรุงเงินเดือนของข้าราชการส่วนท้องถิ่นประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2562ตั้งไว้ 10,000 บาทเพื่อจ่ายเป็นเงินปรับปรุงเงินเดือนข้าราชการส่วนท้องถิ่น ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2562จำนวน 2 อัตรา (ปรากฏในแผนงานสังคมสงเคราะห์) (00230)		
เงินประจำตำแหน่ง	จำนวน	42,000 บาท
1.เงินประจำตำแหน่งนักบริหารงานสวัสดิการสังคม (หัวหน้าส่วนสวัสดิการสังคม) (220300) ตั้งไว้ 42,000 บาทเพื่อจ่ายเป็นเงินประจำตำแหน่งนักบริหารงานสวัสดิการสังคม จำนวน 1 อัตราในอัตราเดือนละ 3,500 บาท เป็นเวลา 12 เดือน เป็นเงิน 42,000 บาท(ปรากฏในแผนงานสังคมสงเคราะห์) (00230)		

ค่าตอบแทนพนักงานจ้าง	จำนวน	230,400 บาท
1.เงินเดือนพนักงานจ้างตามภารกิจตำแหน่ง ผู้ช่วยนักพัฒนาชุมชน ตั้งไว้230,400บาทเพื่อจ่ายเป็นเงินเดือนให้แก่พนักงานจ้างตามภารกิจตำแหน่ง ผู้ช่วยนักพัฒนาชุมชนจำนวน 1 อัตรา ในเดือนละ 19,200บาท เป็นเวลา 12 เดือน เป็นเงิน 230,400บาท(ปรากฏในแผนงานสวัสดิการสังคม) (00230)		
เงินเพิ่มต่าง ๆของพนักงานจ้าง	จำนวน	5,000 บาท
1.เงินปรับปรุงเงินเดือนหรือเงินที่จ่ายเพิ่มให้แก่พนักงานตามจ้างภารกิจ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2562 ตั้งไว้ 5,000 บาทเพื่อจ่ายเป็นเงินปรับปรุงเงินเดือนหรือเงินที่จ่ายเพิ่มให้แก่พนักงานจ้างตามภารกิจ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2562 จำนวน 1อัตรา (ปรากฏในแผนงานสังคมสงเคราะห์) (00230)		
งบดำเนินงาน	รวม	307,000 บาท
ค่าตอบแทน	รวม	5,000 บาท
ค่าตอบแทนการปฏิบัติงานนอกเวลาราชการ	จำนวน	5,000 บาท
1.ประเภทค่าตอบแทนการปฏิบัติงานนอกเวลาราชการให้กับพนักงานส่วนตำบลและผู้มีสิทธิเบิกได้ตามระเบียบ (310300) ตั้งไว้ 5,000 บาทเพื่อจ่ายเป็นค่าทำงานล่วงเวลาให้กับข้าราชการส่วนท้องถิ่นและพนักงานจ้างเป็นเงิน 5,000 บาท (ปรากฏในแผนงานบริหารงานทั่วไป) (00110)		

ค่าใช้จ่าย**รวม****262,000 บาท**

รายการเพื่อให้ได้มาซึ่งบริการ

รายการเพื่อให้ได้มาซึ่งบริการ

จำนวน

192,000 บาท

1.ค่าจ้างเหมาบริการบุคคลภายนอกในการปฏิบัติงานสังคมสงเคราะห์ เก็บข้อมูล ฯลฯ เพื่อให้ความช่วยเหลือกับกลุ่มเป้าหมาย ตั้งไว้ 108,000 บาท เพื่อจ่ายเป็นค่าจ้างเหมาบริการบุคคลภายนอกในการปฏิบัติงานสังคมสงเคราะห์ เก็บข้อมูลฯ เพื่อให้ความช่วยเหลือประชาชน เป็นเงิน 108,000 บาท (ปรากฏในแผนงานสวัสดิการสังคม) (00230)

2.ค่าจ้างเหมาบริการบุคคลภายนอกในการปฏิบัติงานธุรการและสารบรรณ ประสานงานกับหน่วยงานต่าง ๆ รับขึ้นทะเบียนเบี้ยยังชีพฯ ส่งเสริมอาชีพและพัฒนาอาชีพตั้งไว้ 84,000 บาท เพื่อจ่ายเป็นค่าจ้างเหมาบริการบุคคลภายนอกในการปฏิบัติงานธุรการและสารบรรณ ประสานงานกับหน่วยงานต่าง ๆ รับขึ้นทะเบียนเบี้ยยังชีพฯ ส่งเสริมอาชีพและพัฒนาอาชีพ เป็นเงิน 84,000 บาท (ปรากฏในแผนงานสวัสดิการสังคม) (00230)

รายการเกี่ยวเนื่องกับการปฏิบัติราชการที่ไม่เข้าลักษณะรายการหมวด
อื่นๆ

ค่าใช้จ่ายในการเดินทางไปราชการอบรม สัมมนาในราชอาณาจักร จำนวน 10,000 บาท

1.เพื่อจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายในการเดินทางไปราชการอบรม สัมมนาใน
ราชอาณาจักรของข้าราชการส่วนท้องถิ่น สำหรับเป็นค่าเบี้ยเลี้ยง
ค่าพาหนะ ค่าเช่าที่พักและค่าใช้จ่ายอื่นๆ ในการเดินทางไป
ราชการอบรม สัมมนาเป็นไปตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่า
ด้วยค่าใช้จ่ายในการฝึกอบรมและการเข้ารับการฝึกอบรมของเจ้า
หน้าที่ท้องถิ่น พ.ศ.2557เป็นเงิน 10,000 บาท (ปรากฏในแผน
งานสังคมสงเคราะห์) (00230)

- เป็นไปตามระเบียบ ดังนี้

1) ระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยค่าใช้จ่ายในการเดินทางไป
ราชการของเจ้าหน้าที่ท้องถิ่น พ.ศ. 2555

2) ระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยค่าใช้จ่ายในการเดินทางไป
ราชการของเจ้าหน้าที่ท้องถิ่น (ฉบับที่ 2) พ.ศ. 2559

3) ระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยค่าใช้จ่ายในการเดินทางไป
ราชการของเจ้าหน้าที่ท้องถิ่น (ฉบับที่ 3) พ.ศ. 2559

-เป็นไปตามแผนพัฒนาท้องถิ่นสี่ปี พ.ศ. 2561 – 2564 เพิ่มเติม
เปลี่ยนแปลง

ฉบับที่ 5 หน้าที่.....23.....ลำดับที่.....1.....

ค่าธรรมเนียมและค่าลงทะเบียนต่างๆ

จำนวน

50,000 บาท

1.ค่าธรรมเนียมและค่าลงทะเบียนต่างๆตั้งไว้ 50,000 บาท เพื่อ
 จ่ายเป็นค่าธรรมเนียมและค่าลงทะเบียนต่างๆของข้าราชการส่วน
 ท้องถิ่นในการฝึกอบรมสัมมนา ทั้งในประเทศและต่าง
 ประเทศ เป็นไปตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยค่าใช้จ่าย
 ในการฝึกอบรมและการเข้ารับการฝึกอบรมของเจ้าหน้าที่ท้อง
 ถิ่น พ.ศ.2557เป็นเงิน 50,000 บาท (ปรากฏในแผนงานสังคม
 สงเคราะห์) (00230)

- เป็นไปตามระเบียบ ดังนี้

1.ระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยค่าใช้จ่ายในการฝึ
 กอบรม และการเข้ารับการฝึกอบรมของเจ้าหน้าที่ท้องถิ่น พ.ศ
 . ๒๕๕๗

-เป็นไปตามแผนพัฒนาท้องถิ่นสี่ปี พ.ศ. 2561 – 2564 เพิ่มเติม
 เปลี่ยนแปลง

ฉบับที่ 5 หน้าที่....23.....ลำดับที่.....2.....

ค่าบำรุงรักษาและซ่อมแซม

จำนวน

10,000 บาท

1.ค่าบำรุงรักษาทรัพย์สิน ไม่เกิน 5,000 บาท ตั้งไว้ 10,000
 บาท เพื่อจ่ายเป็นค่าบำรุงรักษาทรัพย์สิน ไม่เกิน 5,000
 บาท เป็นเงิน 10,000 บาท (ปรากฏในแผนงานสวัสดิการ
 สังคม) (00230)

- เป็นไปตามระเบียบ ดังนี้

1)พระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ
 .ศ.2560 และเป็นไปตามระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัด
 ซื้อจัดจ้าง และการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.2560

-เป็นไปตามแผนพัฒนาท้องถิ่นสี่ปี พ.ศ. 2561 – 2564 เพิ่มเติม
 เปลี่ยนแปลง

ฉบับที่ 5 หน้าที่....24.....ลำดับที่.....1.....

ค่าวัสดุ	รวม	40,000 บาท
วัสดุสำนักงาน	จำนวน	20,000 บาท
1.ค่าวัสดุสำนักงาน(00230) ตั้งไว้ 20,000 บาท เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อวัสดุสำนักงานต่าง ๆ ของส่วนสวัสดิการสังคม เป็นเงิน 20,000 บาท (ปรากฏในแผนงานสังคมสงเคราะห์) (00230) วัสดุคอมพิวเตอร์		
วัสดุคอมพิวเตอร์	จำนวน	20,000 บาท
1. วัสดุคอมพิวเตอร์ (331400) ตั้งไว้ 20,000 บาท เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ ของ อบต.หนองนาก รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 20,000 บาท (ปรากฏในแผนงานบริหารงานทั่วไป)(00110)		

งานสวัสดิการสังคมและสังคมสงเคราะห์	รวม	260,000 บาท
งบดำเนินงาน	รวม	260,000 บาท
ค่าใช้จ่าย	รวม	260,000 บาท

รายการเกี่ยวเนื่องกับการปฏิบัติราชการที่ไม่เข้าลักษณะรายการจ่ายหมวดอื่นๆ

ค่าใช้จ่ายในการจัดทำโครงการต่างๆ และจัดทำเวทีประชาคม กิจกรรมต่างๆ	จำนวน	20,000 บาท
--	-------	------------

1.ค่าใช้จ่ายในการจัดทำโครงการต่างๆ และจัดทำเวทีประชาคม
กิจกรรมต่างๆที่อยู่ในอำนาจหน้าที่ตาม พ.ร.บ. และการถ่ายโอน
ภารกิจโดยมีรายละเอียดระบุไว้ในโครงการและกิจกรรม อยู่ในแต่
ละโครงการที่ดำเนินการเพื่อประโยชน์ของท้องถิ่น ตั้งไว้ 20,000
บาทเพื่อจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายในการจัดทำโครงการต่างๆ และจัดทำ
เวทีประชาคมกิจกรรมต่างๆที่อยู่ในอำนาจหน้าที่ตาม พ.ร.บ. และ
การถ่ายโอนภารกิจโดยมีรายละเอียดระบุไว้ในโครงการและ
กิจกรรม อยู่ในแต่ละโครงการที่ดำเนินการเพื่อประโยชน์ของท้องถิ่น เป็นเงิน 20,000 บาท (ปรากฏในแผนงานสังคม
สงเคราะห์) (00230)

โครงการพัฒนาคุณภาพชีวิตผู้สูงอายุตำบลหนองนา	จำนวน	100,000 บาท
---	-------	-------------

1.โครงการพัฒนาคุณภาพชีวิตผู้สูงอายุตำบลหนองนา ตั้ง
ไว้ 100,000 บาทเพื่อจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายในการดำเนินโครงการ
พัฒนาคุณภาพชีวิตผู้สูงอายุรายละเอียดระบุไว้ในโครงการ เป็น
เงิน 100,000 บาท(ปรากฏในแผนงานสังคมสงเคราะห์) (00230)
-เป็นไปตามระเบียบดังนี้
-ระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยค่าใช้จ่ายในการฝึกอบรมและ
การเข้ารับการฝึกอบรมของเจ้าหน้าที่ท้องถิ่น พ.ศ.2557
-เป็นไปตาม
-แผนพัฒนาขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น 4 ปี (พ.ศ. 2561
ถึง พ.ศ. 2564) หน้าที่ 35 ลำดับที่ 1

โครงการพัฒนาศักยภาพสตรีตำบลหนองนา	จำนวน	20,000 บาท
1.โครงการพัฒนาศักยภาพสตรีตำบลหนองนาตั้งไว้ 20,000 บาท		
เพื่อจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายในการดำเนินโครงการพัฒนาศักยภาพสตรีผู้นำชุมชนเป็นรายละเอียดระบุไว้ในโครงการ เป็นเงิน 20,000 บาท(ปรากฏในแผนงานสังคมสงเคราะห์) (00230)		
-ไปตามระเบียบดังนี้		
-ระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยค่าใช้จ่ายในการฝึกอบรมและการเข้ารับการฝึกอบรมของเจ้าหน้าที่ท้องถิ่น พ.ศ.2557		
-เป็นไปตาม		
-แผนพัฒนาขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น 4 ปี (พ.ศ. 2561 ถึง พ.ศ. 2564) หน้าที่ 35 ลำดับที่ 4		
โครงการส่งเสริมผลิตภัณฑ์เพื่อความยั่งยืน	จำนวน	30,000 บาท
1.โครงการส่งเสริมผลิตภัณฑ์เพื่อความยั่งยืนตั้งไว้ 30,000 บาท		
เพื่อจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายในการดำเนินโครงการส่งเสริมผลิตภัณฑ์เพื่อความยั่งยืน เป็นเงิน 30,000 บาท (ปรากฏในแผนงานสังคมสงเคราะห์) (00230)		
-เป็นไปตามระเบียบ		
-ระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยค่าใช้จ่ายในการฝึกอบรมและการเข้ารับการฝึกอบรมของเจ้าหน้าที่ท้องถิ่น พ.ศ.2557		
เป็นไปตาม		
-แผนพัฒนาขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น 4 ปี (พ.ศ. 2561 ถึง พ.ศ. 2564) หน้าที่ 74 ลำดับที่ 4		

โครงการส่งเสริมอาชีพกลุ่มสตรีและผู้ว่างงาน	จำนวน	40,000 บาท
1.โครงการส่งเสริมอาชีพกลุ่มสตรีและผู้ว่างงาน ตั้งไว้ 40,000 บาท เพื่อจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายในการดำเนินโครงการส่งเสริมอาชีพกลุ่มสตรีและผู้ว่างงานรายละเอียดระบุไว้ในโครงการ เป็นเงิน 40,000 บาท(ปรากฏในแผนงานสังคมสงเคราะห์) (00230) - เป็นไปตามระเบียบ -ระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยค่าใช้จ่ายในการฝึกอบรมและการเข้ารับการฝึกอบรมของเจ้าหน้าที่ท้องถิ่น พ.ศ.2557 -เป็นไปตาม -แผนพัฒนาขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น 4 ปี (พ.ศ. 2561 ถึง พ.ศ. 2564) หน้าที่ 74 ลำดับที่ 5		
โครงการสานรักสนับสนุนสถาบันครอบครัว	จำนวน	50,000 บาท
4.โครงการสานรักสนับสนุนสถาบันครอบครัวตั้งไว้ 50,000 บาท เพื่อจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายในการดำเนินโครงการสานรักสนับสนุนสถาบันครอบครัว รายละเอียดระบุไว้ในโครงการ เป็นเงิน 50,000 บาท(ปรากฏในแผนงานสังคมสงเคราะห์) (00230) -เป็นไปตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยค่าใช้จ่ายในการฝึกอบรมและการเข้ารับการฝึกอบรมของเจ้าหน้าที่ท้องถิ่น พ.ศ. 2557 - เป็นไปตาม -แผนพัฒนาขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น 4 ปี (พ.ศ. 2561 ถึง พ.ศ. 2564) หน้าที่ 35 ลำดับที่ 5		

แผนงานเคหะและชุมชน

งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับเคหะและชุมชน	รวม	3,231,760 บาท
งบบุคลากร	รวม	1,587,760 บาท
เงินเดือน (ฝ่ายประจำ)	รวม	1,587,760 บาท
เงินเดือนพนักงาน	จำนวน	1,535,760 บาท

1.เงินเดือน ผู้อำนวยการกองช่าง ระดับต้น ตั้งไว้ 393,600 บาท เพื่อจ่ายเป็นเงินเดือนให้แก่ผู้อำนวยการกองช่าง ระดับต้น จำนวน 1 อัตรา ในอัตราเดือนละ 32,800 บาท เป็นเวลา 12 เดือน เป็นเงิน 393,600 บาท (ปรากฏในแผนงานเคหะและชุมชน) (00240)

2.เงินเดือนนายช่างโยธา ตั้งไว้ 335,520บาท เพื่อจ่ายเป็นเงินเดือนให้แก่ นายช่างโยธา จำนวน 1 อัตรา ในอัตราเดือนละ 27,960บาท เป็นเวลา 12 เดือน เป็นเงิน 335,520 บาท (ปรากฏในแผนงานเคหะและชุมชน) (00240)

3.เงินเดือนนายช่างโยธา ตั้งไว้ 280,440 บาท เพื่อจ่ายเป็นเงินเดือนให้แก่ นายช่างโยธา จำนวน 1 อัตรา ในอัตราเดือนละ 23,370 บาท เป็นเวลา 12 เดือน เป็นเงิน 280,440 บาท (ปรากฏในแผนงานเคหะและชุมชน) (00240)

4.เงินเดือนเจ้าพนักงานธุรการ ตั้งไว้ 291,240 บาท เพื่อจ่ายเป็นเงินเดือนให้แก่ พนักงานธุรการ จำนวน 1 อัตรา ในอัตราเดือนละ 24,270 บาท เป็นเวลา 12 เดือน เป็นเงิน 291,240 บาท (ปรากฏในแผนงานเคหะและชุมชน) (00110)

5.เงินเดือนนายช่างไฟฟ้า ตั้งไว้ 234,960 บาท เพื่อจ่ายเป็นเงินเดือนให้แก่ นายช่างไฟฟ้า จำนวน 1 อัตรา ในอัตราเดือนละ 19,580 บาท เป็นเวลา 12 เดือน เป็นเงิน 234,960 บาท (ปรากฏในแผนงานเคหะและชุมชน) (00240)

เงินเพิ่มต่าง ๆ ของพนักงาน	จำนวน	10,000 บาท
1.เงินปรับปรุงเงินเดือนของข้าราชการส่วนท้องถิ่น ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2561 ตั้งไว้ 10,000 บาท เพื่อจ่ายเป็นเงินปรับปรุงเงินเดือนข้าราชการส่วนท้องถิ่น ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2561 จำนวน 5 อัตรา เป็นเงิน 10,000 บาท (ปรากฏในแผนงานเคหะและชุมชน (00240)		
เงินประจำตำแหน่ง	จำนวน	42,000 บาท
1.เงินประจำตำแหน่งผู้อำนวยการกองช่าง ระดับต้น ตั้งไว้ 42,000 บาท เพื่อจ่ายเป็นเงินประจำตำแหน่งผู้อำนวยการกองช่าง ระดับต้น จำนวน 1 อัตรา ๆ เดือนละ 3,500 บาท เป็นเวลา 12 เดือน เป็นเงิน 42,000 บาท (ปรากฏในแผนงานเคหะและชุมชน (00240)		
งบดำเนินงาน	รวม	1,144,000 บาท
ค่าตอบแทน	รวม	35,000 บาท
ค่าตอบแทนการปฏิบัติงานนอกเวลาราชการ	จำนวน	5,000 บาท
1.ประเภทค่าตอบแทนการปฏิบัติงานนอกเวลาราชการให้กับพนักงานส่วนตำบล และผู้มีสิทธิเบิกได้ตามระเบียบ (310300) ตั้งไว้ 5,000 บาท เพื่อจ่ายเป็นค่าทำงานล่วงเวลาให้กับข้าราชการส่วนท้องถิ่นและพนักงานจ้าง เป็นเงิน 5,000 บาท (ปรากฏในแผนงานเคหะและชุมชน) (00240)		
เงินช่วยเหลือการศึกษาบุตร	จำนวน	30,000 บาท
1.ประเภทเงินช่วยเหลือการศึกษาบุตร (310500) ตั้งไว้ 50,000 บาท เพื่อจ่ายเป็นเงินช่วยเหลือการศึกษาบุตรให้แก่ข้าราชการส่วนท้องถิ่น เป็นเงิน 50,000 บาท (ปรากฏในแผนงานเคหะและชุมชน) (00240)		
ค่าใช้จ่าย	รวม	717,000 บาท
รายจ่ายเพื่อให้ได้มาซึ่งบริการ		
รายจ่ายเพื่อให้ได้มาซึ่งบริการ	จำนวน	687,000 บาท
1.ค่าจ้างเหมาบริการ ตั้งไว้ 100,000 บาท เพื่อจ่ายเป็นค่าจ้างเหมาบริการที่อยู่ในอำนาจหน้าที่ ขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น เป็นเงินทั้งสิ้น 100,000 บาท (ปรากฏในแผนงานเคหะและชุมชน)(00240)		

2.ค่าจ้างเหมาบริการบุคคลภายนอกในการปฏิบัติหน้าที่คนงานซ่อมแซมไฟฟ้าสาธารณะ จำนวน 1 อัตรา ตั้งไว้ 84,000บาท เพื่อจ่ายเป็นค่าจ้างเหมาบริการบุคคลภายนอกในการปฏิบัติหน้าที่คนงานซ่อมแซมไฟฟ้าสาธารณะ จำนวน 1 อัตรา ในอัตราเดือนละ 7,000 เป็นเวลา 12 เดือน เป็นเงิน 84,000 (ปรากฏในแผนงานเคหะและชุมชน)(00240)

3.ค่าจ้างเหมาบริการบุคคลภายนอกในการปฏิบัติหน้าที่บันทึกข้อมูลงานช่างและงานประเภทอื่นๆ ที่อยู่ในอำนาจหน้าที่ขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น จำนวน 1 อัตรา ตั้งไว้ 108,000 บาท เพื่อจ่ายเป็นค่าจ้างเหมาบริการบุคคลภายนอกในการปฏิบัติหน้าที่งานธุรการและสารบรรณ จำนวน 1 อัตรา ในอัตราเดือนละ 9,000 เป็นเวลา 12 เดือน เป็นเงิน 108,000 บาท (ปรากฏในแผนงานเคหะและชุมชน)(00240)

4.ค่าถ่ายพิมพ์เขียวแบบแปลน ตั้งไว้ 5,000 บาท เพื่อจ่ายเป็นค่าถ่ายพิมพ์เขียวแบบแปลนโครงการต่าง ๆ ขององค์การบริหารส่วนตำบล และอื่น ๆ เป็นเงิน 5,000 บาท (ปรากฏในแผนงานเคหะและชุมชน) (00240)

5.ค่าจ้างเหมาซ่อมแซมถนนลูกรังที่เป็นหลุมเป็นบ่อ หมู่ที่ 1-9 ตั้งไว้ 140,000 บาท เพื่อจ่ายเป็นค่าจ้างเหมาซ่อมแซมลูกรัง หมู่ที่ 1-9 เป็นเงินทั้งสิ้น 140,000 บาท (ปรากฏในแผนงานเคหะและชุมชน) (00240)

6.ค่าจ้างแรงงานและวัสดุอุปกรณ์ในการซ่อมแซมเสียงตามสาย และหอกระจายข่าวภายในหมู่บ้าน ตั้งไว้ 120,000 บาท เพื่อจ่ายเป็นค่าจ้างแรงงานและวัสดุอุปกรณ์ในการซ่อมแซมเสียงตามสาย และหอกระจายข่าวภายในหมู่บ้านตั้งจ่ายจากเงินรายได้ รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 120,000 บาท (ปรากฏในแผนงานเคหะและชุมชน) (00240)

7.ค่าออกแบบ ค่าควบคุมงาน ที่จ่ายให้แก่เอกชน นิติบุคคลหรือบุคคลภายนอกเพื่อให้ได้มาซึ่งสิ่งก่อสร้าง ตั้งไว้ 130,000

บาท เพื่อจ่ายเป็นค่าออกแบบ ค่าควบคุมงาน ที่จ่ายให้แก่
เอกชน นิติบุคคลหรือบุคคลภายนอกเพื่อให้ได้มาซึ่งสิ่งก่อสร้างตั้ง
จ่ายจากเงินรายได้ รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 130,000 บาท (ปรากฏใน
แผนงานเคหะและชุมชน) (00240)

รายการเกี่ยวเนื่องกับการปฏิบัติราชการที่ไม่เข้าลักษณะรายการจ่ายหมวด
อื่นๆ

ค่าใช้จ่ายในการเดินทางไปราชการอบรมสัมมนาในราชอาณาจักร	จำนวน	10,000 บาท
---	-------	------------

1.ค่าใช้จ่ายในการเดินทางไปราชการอบรมสัมมนาในราชการ
อาณาจักรเพื่อจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายในการเดินทางไปราชการอบรม
สัมมนาในราชอาณาจักรของข้าราชการส่วนท้องถิ่น สำหรับ
เป็น ค่าเบี้ยเลี้ยง ค่าพาหนะ ค่าเช่าที่พักและค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ใน
การเดินทางไปราชการอบรมสัมมนา เป็นเงิน 10,000
บาท (ปรากฏในแผนงานเคหะและชุมชน) (00240)

- เป็นไปตามระเบียบ ดังนี้

- 1) ระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยค่าใช้จ่ายในการเดินทางไป
ราชการของเจ้าหน้าที่ท้องถิ่น พ.ศ. 2555
- 2) ระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยค่าใช้จ่ายในการเดินทางไป
ราชการของเจ้าหน้าที่ท้องถิ่น (ฉบับที่ 2) พ.ศ. 2559
- 3) ระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยค่าใช้จ่ายในการเดินทางไป
ราชการของเจ้าหน้าที่ท้องถิ่น (ฉบับที่ 3) พ.ศ. 2559

-เป็นไปตามแผนพัฒนาท้องถิ่นสี่ปี พ.ศ. 2561 – 2564 เพิ่มเติม
เปลี่ยนแปลง

ฉบับที่ 5 หน้าที่.....19.....ลำดับที่.....1.....

ค่าธรรมเนียมและค่าลงทะเบียนต่าง ๆ	จำนวน	20,000 บาท
-----------------------------------	-------	------------

1.ค่าธรรมเนียมและค่าลงทะเบียนต่าง ๆ ตั้งไว้ 20,000 บาท เพื่อ
 จ่ายเป็นค่าธรรมเนียมและค่าลงทะเบียนต่าง ๆ ของข้าราชการ
 ส่วนท้องถิ่นและพนักงานจ้างในการฝึกอบรมสัมมนาทั้งในประเทศ
 และต่างประเทศ (ปรากฏในแผนงานเคหะและชุมชน) (00240)
 - เป็นไปตามระเบียบ ดังนี้

1.ระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยค่าใช้จ่ายในการฝึก
 อบรม และการเข้ารับการฝึกอบรมของเจ้าหน้าที่ท้องถิ่น พ.ศ.
 . ๒๕๕๗

-เป็นไปตามแผนพัฒนาท้องถิ่นสี่ปี พ.ศ. 2561 – 2564 เพิ่มเติม
 เปลี่ยนแปลง

ฉบับที่ 5 หน้าที่....19.....ลำดับที่.....2.....

ค่าวัสดุ	รวม	392,000 บาท
วัสดุสำนักงาน	จำนวน	30,000 บาท
1.วัสดุสำนักงาน (330100) ตั้งไว้ 30,000 บาท เพื่อจ่ายเป็นค่าซื้อ สิ่งของเครื่องใช้ต่าง ๆ ของสำนัก งาน เช่น กระดาษ แฟ้ม ปากกา ดินสอ ฯลฯ รวมเป็นเงินทั้ง สิ้น 30,000 บาท (ปรากฏในแผนงานเคหะและชุมชน) (00240)		
วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ	จำนวน	122,000 บาท
1.วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ (330200) ตั้งไว้ 122,000 บาท เพื่อจ่าย เป็นค่าวัสดุ สำหรับใช้ภายในอาคารที่ทำการ อบต.หนอง นาก และสถานที่ในความดูแลของอบต.หนองนาก เช่น หลอด ไฟ บัลลาร์ท สตาร์ทเตอร์ ปลั๊ก สายไฟฟ้า โคมไฟ สาย อากาศ หรือ เสออากาศ สำหรับวิทยุ เครื่องรับโทรทัศน์ ฯลฯ เป็น เงินทั้งสิ้น 122,000 บาท (ปรากฏในแผนงานเคหะและ ชุมชน)(00240)		
วัสดุงานบ้านงานครัว	จำนวน	100,000 บาท
1.การจัดซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว (330300) ตั้ง ไว้ 100,000 บาท เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว เพื่อ จ่ายเป็นค่าจัดซื้อถังขยะ และวัสดุงานบ้านงานครัว อื่นๆ เป็น เงิน 100,000 บาท (ปรากฏในแผนงานเคหะและชุมชน) (00240)		

วัสดุก่อสร้าง	จำนวน	100,000 บาท
1.วัสดุก่อสร้าง (330600) ตั้งไว้ 100,000 บาท เพื่อจ่ายเป็นค่าวัสดุก่อสร้าง วัสดุอุปกรณ์ เครื่องมือช่างและวัสดุอื่นๆ เช่น ไม้ ไม้หน้าสาม ไม้แปรรูป ไม้ค้ำยัน สี่ ทินเนอร์ กรวด หิน ดิน ปูน ทราย อิฐ เหล็ก กระเบื้อง ท่อพีวีซี ตะปู ลวด ฯลฯ เป็นเงินทั้งสิ้น 100,000 บาท (ปรากฏในแผนงานเคหะและชุมชน) (00240)		
วัสดุโฆษณาและเผยแพร่	จำนวน	10,000 บาท
1.วัสดุโฆษณาและเผยแพร่ (331100) ตั้งไว้ 10,000 บาท เพื่อจ่ายเป็นค่า วัสดุโฆษณาและเผยแพร่ ฯลฯ เป็นเงินทั้งสิ้น 10,000 บาท (ปรากฏในแผนงานเคหะและชุมชน) (00240)		
วัสดุคอมพิวเตอร์	จำนวน	30,000 บาท
1.วัสดุคอมพิวเตอร์ (331400) ตั้งไว้ 30,000 บาท เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ เช่น แผ่นดิสก์ แผ่นหรือจานบันทึกข้อมูล เทปบันทึกข้อมูลตลับผงหมึก เม้าส์ โปรแกรม และวัสดุอื่นๆ ที่เกี่ยวข้องคอมพิวเตอร์ เป็นเงินทั้งสิ้น 30,000 บาท (ปรากฏในแผนงานเคหะและชุมชน) (00240)		

งบลงทุน	รวม	240,000 บาท
ค่าครุภัณฑ์	รวม	40,000 บาท

ครุภัณฑ์สำนักงาน

ค่าจัดซื้อครุภัณฑ์โดยสภาพต่างๆ ของสำนักงาน	จำนวน	20,000 บาท
--	-------	------------

ครุภัณฑ์สำนักงาน (410100) ตั้งไว้ 20,000 บาท เพื่อจ่ายเป็น
ค่าจัดซื้อครุภัณฑ์โดยสภาพต่างๆ ของสำนักงาน อบต.หนอง
นาก เช่น ตู้เก็บเอกสาร โต๊ะ เก้าอี้ ฯลฯ เป็นเงินทั้งสิ้น 20,000
บาท

-เป็นไปตาม

- 1) หนังสือกรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น ด่วนมาก ที่ มท
0808.2/ว 1134 ลงวันที่ 9 มิถุนายน 2558 เรื่อง การปรับปรุง
หลักการจำแนกประเภทรายจ่ายตามงบประมาณขององค์กร
ปกครองส่วนท้องถิ่น
 - 2) หนังสือกรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น ด่วนที่สุด ที่ มท
0808.2/ว 1248 ลงวันที่ 27 มิถุนายน 2559 เรื่อง แนวทางการ
พิจารณาสิ่งของที่จัดเป็นวัสดุและครุภัณฑ์ตามหลักการจำแนก
ประเภทรายจ่ายตามงบประมาณ
 - 3) พระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.
.ศ.2560 และเป็นไปตามระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัด
ซื้อจัดจ้าง และการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.2560
- เป็นไปตามแผนพัฒนาท้องถิ่น4ปี เพิ่มเติมฉบับที่...5.....พ.ศ.
. 2561 ถึง 2564 หน้าที่...20...ลำดับที่ ...1..) (ปรากฏในแผนงาน
เคหะและชุมชน) (00110)
- (จัดหาทั่วไปและสำรวจราคาตามท้องตลาด เนื่องจากไม่มีใน
บัญชีราคามาตรฐานครุภัณฑ์ของสำนักงานงบประมาณ 1 สำนักงานบ
ประมาณมกราคม 2561)

ค่าบำรุงรักษาและปรับปรุงครุภัณฑ์

ค่าบำรุงรักษาและปรับปรุงครุภัณฑ์

จำนวน

20,000 บาท

1.ค่าบำรุงรักษาซ่อมแซมครุภัณฑ์ เช่น เครื่องปรับอากาศเครื่องคอมพิวเตอร์ ตู้ โต๊ะ ฯลฯ ในวงเงินเกิน 5,000 บาทรวมเป็นเงินทั้งสิ้น 20,000 บาท (ปรากฏในแผนงานเคหะและชุมชน)(00240)

-เป็นไปตาม

1)พระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.2560 และเป็นไปตามระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้าง และการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.2560

-เป็นไปตามแผนพัฒนาท้องถิ่น4ปี เพิ่มเติมฉบับที่....5.....พ.ศ. 2561 ถึง 2564 หน้าที่....20....ลำดับที่2.....) (ปรากฏในแผนงานเคหะและชุมชน) (00240)

ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง

รวม

200,000 บาท

ค่าบำรุงรักษาและปรับปรุงที่ดินและสิ่งก่อสร้าง

ค่าบำรุงรักษาและปรับปรุงที่ดินและสิ่งก่อสร้าง

จำนวน

200,000 บาท

1.ค่าบำรุงรักษาและปรับปรุงที่ดินและสิ่งก่อสร้าง (421000)
จำนวน 200,000 บาทตั้งไว้ 200,000 บาท รายจ่ายเพื่อให้สามารถใช้งานได้ตามปกติที่มีวงเงินเกินกว่า 5,000 บาท รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 200,000 บาท

-เป็นไปตาม

1)พระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.2560 และเป็นไปตามระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้าง และการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.2560

-เป็นไปตามแผนพัฒนาท้องถิ่นสี่ปี 2561-2564 เพิ่มเติม ฉบับที่ 5 หน้าที่ ...18....ข้อที่1.....) (ปรากฏในแผนงานเคหะและชุมชน) (00240)

งบเงินอุดหนุน	รวม	260,000 บาท
เงินอุดหนุน	รวม	260,000 บาท
เงินอุดหนุนส่วนราชการ		
โครงการขยายเขตไฟฟ้าสาธารณะ หมู่ที่ 4	จำนวน	260,000 บาท
1.โครงการขยายเขตไฟฟ้าสาธารณะ หมู่ที่ 4 ตั้งไว้ 260,000 บาท เพื่อจ่ายเป็นเงินอุดหนุนโครงการขยายเขตไฟฟ้าสาธารณะ บริเวณบ้านนางสำอากค์ สนธิกุลถึงบ้านนายกิตติศักดิ์ เสนา ระยะทาง 515 เมตร เป็นเงิน 260,000 บาท ให้แก่การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดสระบุรี -เป็นไปตามระเบียบ -ระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยเงินอุดหนุนขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ.2559 -หนังสือกระทรวงมหาดไทย ด่วนที่สุด ที่ มท.0808.2/ว1791 ลงวันที่ 24 มิถุนายน 2559 -หนังสือกระทรวงมหาดไทย ด่วนที่สุด ที่ มท. 0808.2/ว1791 ลงวันที่ 3 เมษายน 2560 (ปรากฏในแผนพัฒนาท้องถิ่นสี่ปี 2561-2564 เพิ่มเติม ฉบับที่ 1 หน้าที่ ...1....ข้อที่1.....)(ปรากฏในแผนงานเคหะและชุมชน) (00240)		

แผนงานสร้างความเข้มแข็งของชุมชน

งานส่งเสริมและสนับสนุนความเข้มแข็งชุมชน

รวม 715,000 บาท

งบดำเนินงาน

รวม 630,000 บาท

ค่าใช้จ่าย**รวม****630,000 บาท**

รายการเกี่ยวกับการปฏิบัติการปฏิบัติราชการที่ไม่เข้าลักษณะรายจ่ายหมวดอื่นๆ

ค่าใช้จ่ายในการฝึกอบรมและศึกษาดูงานของกลุ่มอาชีพ ผู้นำชุมชน จำนวน 600,000 บาท
ตำบลหนองนาถ คณะผู้บริหาร สมาชิกสภา อบต.หนองนาถ ข้า
ราชการส่วนท้องถิ่น และพนักงานจ้าง

1.ค่าใช้จ่ายโครงการฝึกอบรมและศึกษาดูงานของกลุ่มอาชีพ ผู้นำ
ชุมชนตำบลหนองนาถ คณะผู้บริหาร สมาชิกสภา อบต.หนอง
นาถ ข้าราชการส่วนท้องถิ่น และพนักงานจ้าง ตั้งไว้ 600,000
บาท เพื่อจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายในการฝึกอบรมและศึกษาดูงานกลุ่ม
อาชีพ ผู้นำชุมชนตำบลหนองนาถ คณะผู้บริหาร สมาชิกสภา อบต.
.หนองนาถ ข้าราชการส่วนท้องถิ่น และพนักงานจ้าง ที่ระบุไว้ใน
รายละเอียดตามโครงการ เป็นเงิน 600,000 บาท (ปรากฏในแผน
งานสร้างความเข้มแข็งของชุมชน) (00250)

เป็นไปตามระเบียบ

- เป็นไปตามพระราชบัญญัติ พระราชกฤษฎีกา และระเบียบ ดัง
นี้

1) พระราชบัญญัติสภาตำบลและองค์การบริหารส่วนตำบล พ.ศ.
. 2537 และแก้ไขเพิ่มเติม ถึง ฉบับที่ 6

พ.ศ. 2552

2) พระราชบัญญัติกำหนดแผนและขั้นตอนการกระจายอำนาจให้
แก่องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ. 2542

3) พระราชกฤษฎีกา ว่าด้วยหลักเกณฑ์และวิธีการบริหารกิจการ
บ้านเมืองที่ดี พ.ศ. 2546

4) ระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยค่าใช้จ่ายในการฝึกอบรม
ขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ. 2557

5)พระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.
.ศ.2560 และเป็นไปตามระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัด
ซื้อจัดจ้าง และการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.2560

6) ระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยค่าใช้จ่ายในการฝึก
อบรม และการเข้ารับการฝึกอบรมของเจ้าหน้าที่ท้องถิ่น พ.ศ.
. 2557

-เป็นไปตามแผนพัฒนาท้องถิ่น 4 ปี (พ.ศ.2561ถึง2564

) หน้าที่....85.....ลำดับที่....2.....

โครงการวันท้องถิ่นไทย

จำนวน

30,000 บาท

1.ค่าใช้จ่ายโครงการวันท้องถิ่นไทย ตั้งไว้ 30,000 บาท เพื่อ
จ่ายเป็นค่าใช้จ่ายในโครงการวันท้องถิ่นไทย ที่ระบุไว้ในราย
ละเอียดตามโครงการ เป็นเงิน 30,000 บาท

(ปรากฏในแผนงานสร้างความเข้มแข็งของชุมชน) (00250)

- เป็นไปตามพระราชบัญญัติ พระราชกฤษฎีกา และระเบียบ ดัง
นี้

1) พระราชบัญญัติสภาตำบลและองค์การบริหารส่วนตำบล

พ.ศ. 2537 และแก้ไขเพิ่มเติม ถึง ฉบับที่ 6

พ.ศ. 2552

2) พระราชบัญญัติกำหนดแผนและขั้นตอนการกระจายอำนาจให้
แก่องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ. 2542

3) พระราชกฤษฎีกา ว่าด้วยหลักเกณฑ์และวิธีการบริหารกิจการ
บ้านเมืองที่ดี พ.ศ. 2546

4) ระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยค่าใช้จ่ายในการฝึกอบรม
ขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ. 2557

5)พระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ
.ศ.2560 และเป็นไปตามระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัด
ซื้อจัดจ้าง และการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.2560

6) ระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยค่าใช้จ่ายในการฝึก
อบรม และการเข้ารับการฝึกอบรมของเจ้าหน้าที่ท้องถิ่น พ.ศ
. 2557

-เป็นไปตามแผนพัฒนาท้องถิ่น 4 ปี (พ.ศ.2561ถึง2564) เพิ่มเติม
ฉบับที่ 5 หน้าที่....28.....ลำดับที่....1.....

งบเงินอุดหนุน	รวม	85,000 บาท
เงินอุดหนุน	รวม	85,000 บาท

เงินอุดหนุนส่วนราชการ

โครงการบูรณาการในการบริหารจัดการศูนย์ปฏิบัติการร่วมในการช่วยเหลือประชาชนขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น อำเภอนองแคะ จังหวัดสระบุรี ประจำปีงบประมาณ 2562	จำนวน	15,000 บาท
---	-------	------------

1. เงินอุดหนุนโครงการบูรณาการในการบริหารจัดการศูนย์ปฏิบัติการร่วมในการช่วยเหลือประชาชนขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น อำเภอนองแคะ จังหวัดสระบุรี ประจำปีงบประมาณ 2562 ตั้งไว้ 15,000 บาท เพื่อจ่ายเป็นเงินอุดหนุนให้แก่องค์การบริหารส่วนตำบลคชสิทธิ์ เป็นเงิน 15,000 บาท (ปรากฏในแผนงานบริหารงานทั่วไป) (00110)

-เป็นไปตามระเบียบ

-ระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยเงินอุดหนุนขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ.2559

-หนังสือกระทรวงมหาดไทย ด่วนที่สุด ที่ มท.0808.2/ว1791 ลงวันที่ 24 มิถุนายน 2559

-หนังสือกระทรวงมหาดไทย ด่วนที่สุด ที่ มท. 0808.2/ว1791 ลงวันที่ 3 เมษายน 2560

- เป็นไปตามแผนพัฒนาท้องถิ่น 4 ปี (พ.ศ.2561ถึง2564) เพิ่มเติมเปลี่ยนแปลงฉบับที่ 2 หน้าที่ 18 ลำดับที่ 1

โครงการพัฒนาและส่งเสริมศักยภาพศูนย์การเรียนรู้อันเนื่องมาจาก พระราชดำริในระดับตำบล อำเภอหนองแค จังหวัดสระบุรี จำนวน 40,000 บาท

- 1.เงินอุดหนุนโครงการพัฒนาและส่งเสริมศักยภาพศูนย์ การเรียนรู้อันเนื่องมาจากพระราชดำริในระดับตำบล อำเภอหนองแค จังหวัดสระบุรี ตั้งไว้ 40,000 บาท เพื่อจ่ายเป็นเงินอุดหนุน (ปรากฏในแผนงานสร้างความเข้มแข็งของชุมชน) (00250)
 - เป็นไปตามระเบียบ
 - ระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยเงินอุดหนุนขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ.2559
 - หนังสือกระทรวงมหาดไทย ด่วนที่สุด ที่ มท.0808.2/ว1791 ลงวันที่ 24 มิถุนายน 2559
 - หนังสือกระทรวงมหาดไทย ด่วนที่สุด ที่ มท. 0808.2/ว1791 ลงวันที่ 3 เมษายน 2560
 - เป็นไปตามแผนพัฒนาท้องถิ่น 4 ปี (พ.ศ.2561ถึง2564)
-) หน้าที่ 91 ลำดับที่ 2

โครงการเพื่อการดำเนินงานพลังแผ่นดินเอาชนะยาเสพติด ศูนย์ ปฏิบัติการพลังแผ่นดินเอาชนะยาเสพติดระดับอำเภอ จำนวน 30,000 บาท

- 1.เงินอุดหนุนโครงการเพื่อการดำเนินงานพลังแผ่นดินเอาชนะยาเสพติด ศูนย์ปฏิบัติการพลังแผ่นดินเอาชนะยาเสพติดระดับอำเภอ ตั้งไว้ 30,000 บาท เพื่อจ่ายเป็นเงินอุดหนุนศูนย์ปฏิบัติการพลังแผ่นดินเอาชนะยาเสพติดระดับอำเภอจ่ายให้แก่ที่ทำการปกครองอำเภอหนองแค เป็นเงิน 30,000 บาท (ปรากฏในแผนงานสร้างความเข้มแข็งของชุมชน) (00250)
 - เป็นไปตามระเบียบ
 - ระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยเงินอุดหนุนขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ.2559
 - หนังสือกระทรวงมหาดไทย ด่วนที่สุด ที่ มท.0808.2/ว1791 ลงวันที่ 24 มิถุนายน 2559
 - หนังสือกระทรวงมหาดไทย ด่วนที่สุด ที่ มท. 0808.2/ว1791 ลงวันที่ 3 เมษายน 2560
 - เป็นไปตามแผนพัฒนาท้องถิ่น 4 ปี (พ.ศ.2561ถึง2564)
-) หน้าที่ 91 ลำดับที่ 1

แผนงานการศาสนาวัฒนธรรมและนันทนาการ

งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับศาสนาวัฒนธรรมและนันทนาการ	รวม	85,000 บาท
งบดำเนินงาน	รวม	40,000 บาท
ค่าใช้จ่าย	รวม	40,000 บาท
รายจ่ายเพื่อให้ได้มาซึ่งบริการ		
รายจ่ายเพื่อให้ได้มาซึ่งบริการ	จำนวน	10,000 บาท
1.ค่าใช้จ่ายในการจัดซื้อพวงมาลา พานพุ่มดอกไม้สดช่อ ดอกไม้ กระเช้าดอกไม้ ฯลฯ ในวันสำคัญต่าง ๆ ของทาง ราชการ เช่น วันปิยมหาราช วันเฉลิมพระชนมพรรษาสมเด็จพระ เจ้าอยู่หัวฯและสมเด็จพระบรมราชินีนาถ ฯลฯ ตั้งไว้ 10,000 บาท เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อพวงมาลา พานพุ่มดอกไม้สด ช่อ ดอกไม้ กระเช้าดอกไม้ ฯลฯ เป็นเงิน 10,000 (ปรากฏ ในแผนงานการศาสนาวัฒนธรรมและนันทนาการ) (00260)		
รายจ่ายเพื่อให้ได้มาซึ่งบริการ	จำนวน	30,000 บาท
1.ค่าใช้จ่ายในการจัดทำโครงการต่างๆ และจัดทำเวทีประชาคม กิจกรรมต่างๆ ที่อยู่ในอำนาจหน้าที่ตาม พ.ร.บ. และการถ่ายโอน ภารกิจ โดยมีรายละเอียดระบุไว้ในโครงการและกิจกรรม อยู่ใน แต่ละโครงการที่ดำเนินการ เพื่อประโยชน์ของท้องถิ่น ตั้ง ไว้ 30,000 บาท เพื่อจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายในการจัดทำโครงการ ต่างๆ และจัดทำเวทีประชาคมกิจกรรมต่างๆ ที่อยู่ในอำนาจหน้าที่ ตาม พ.ร.บ. และการถ่ายโอนภารกิจ โดยมีรายละเอียดระบุไว้ใน โครงการและกิจกรรม อยู่ในแต่ละโครงการที่ดำเนินการ เพื่อ ประโยชน์ของท้องถิ่น เป็นเงิน 30,000 บาท (ปรากฏในแผนงานการศาสนาวัฒนธรรมและนันทนาการ) (00260)		

งบเงินอุดหนุน	รวม	45,000 บาท
เงินอุดหนุน	รวม	45,000 บาท

เงินอุดหนุนส่วนราชการ

เงินอุดหนุนโครงการจัดกิจกรรมประเพณี วัฒนธรรม และงานราชพิธี รัฐพิธี	จำนวน	15,000 บาท
--	-------	------------

เงินอุดหนุนโครงการจัดกิจกรรมประเพณี วัฒนธรรม และงานราชพิธี รัฐพิธีฯ ตั้งไว้ 15,000 บาท เพื่อจ่ายเป็นเงินอุดหนุนโครงการกิจกรรมประเพณี วัฒนธรรม และงานราชพิธี รัฐพิธีฯ ให้แก่ที่ทำการปกครองอำเภอหนองแค เป็นเงิน 15,000 บาท ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไปจากรัฐบาล (ปรากฏในแผนงานการศาสนา วัฒนธรรมและนันทนาการ) (00260)

-เป็นไปตามระเบียบ

-ระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยเงินอุดหนุนขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ.2559

-หนังสือกระทรวงมหาดไทย ด่วนที่สุด ที่ มท.0808.2/ว1791 ลงวันที่ 24 มิถุนายน 2559 -หนังสือกระทรวงมหาดไทย ด่วนที่สุด ที่ มท. 0808.2/ว1791 ลงวันที่ 3 เมษายน 2560

- เป็นไปตามแผนพัฒนาท้องถิ่น 4 ปี (พ.ศ.2561ถึง2564

) หน้าที่ 92 ลำดับที่ 1

เงินอุดหนุนโครงการจัดงานประเพณีตักบาตรดอกไม้และถวายเทียน จำนวน 15,000 บาท
พรรษาฯ

1.เงินอุดหนุนโครงการจัดงานประเพณีตักบาตรดอกไม้และถวาย
เทียนพรรษาฯ ตั้งไว้ 15,000 บาท เพื่อจ่ายเป็นเงินอุดหนุน
โครงการจัดงานประเพณีตักบาตรดอกไม้และถวายเทียน
พรรษาฯ จ่ายให้แก่สำนักงานส่งเสริมการปกครองท้องถิ่นจังหวัด
สระบุรี เป็นเงิน 15,000 บาท (ปรากฏในแผนงานการศาสนา
วัฒนธรรมและนันทนาการ) (00260)

-เป็นไปตามระเบียบ

-ระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยเงินอุดหนุนขององค์กร
ปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ.2559

-หนังสือกระทรวงมหาดไทย ด่วนที่สุด ที่ มท.0808.2/ว1791 ลง
วันที่ 24 มิถุนายน 2559

-หนังสือกระทรวงมหาดไทย ด่วนที่สุด ที่ มท. 0808.2/ว1791 ลง
วันที่ 3 เมษายน 2560

- เป็นไปตามแผนพัฒนาท้องถิ่น 4 ปี (พ.ศ.2561ถึง2564

) หน้าที่ 93 ลำดับที่ 1

เงินอุดหนุนโครงการสนับสนุน และส่งเสริมงานประเพณีตัด
บาตรดอกไม้ และถวายเทียนพรรษา

จำนวน 15,000 บาท

1. เงินอุดหนุนโครงการสนับสนุน และส่งเสริมงานประเพณีตัด
บาตรดอกไม้ และถวายเทียนพรรษา ตั้งไว้ 15,000 บาท เพื่อ
จ่ายเป็นเงินอุดหนุนโครงการสนับสนุน และส่งเสริมงานประเพณี
ตัดบาตรดอกไม้ และถวายเทียนพรรษาให้แก่ที่ทำการปกครอง
อำเภอหนองแค เป็นเงิน 15,000 (ปรากฏในแผนงานการศาสนา
วัฒนธรรมและนันทนาการ) (00260)

-เป็นไปตาม

ระเบียบ

-ระเบียบ

กระทรวงมหาดไทยว่าด้วยเงินอุดหนุนขององค์กรปกครองส่วน
ท้องถิ่น พ.ศ.2559 -หนังสือกระทรวง

มหาดไทย ด่วนที่สุด ที่ มท.0808.2/ว1791 ลงวันที่ 24

มิถุนายน 2559 -หนังสือกระทรวงมหาดไทย ด่วนที่สุด ที่ มท
. 0808.2/ว1791 ลงวันที่ 3 เมษายน 2560

- เป็นไปตามแผน

พัฒนาท้องถิ่น 4 ปี (พ.ศ.2561ถึง2564) หน้าที่ 93 ลำดับที่ 2

แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา

งานก่อสร้างโครงสร้างพื้นฐาน	รวม	740,000 บาท
งบลงทุน	รวม	740,000 บาท
ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง	รวม	740,000 บาท
ค่าบำรุงรักษาและปรับปรุงที่ดินและสิ่งก่อสร้าง		
โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 6	จำนวน	740,000 บาท
1. โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 6 บ้านท่าดอกแก้วถึงบ้านนางอำนวย เอนสาร ตำบลหนองนาถ อำเภอหนองแค จังหวัดสระบุรี ผิวทางกว้างเฉลี่ย 4.00 เมตร ความยาวเฉลี่ยประมาณ 337 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือคิดเป็นพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 1,348 ตารางเมตร พร้อมป้ายโครงการและป้ายประชาสัมพันธ์ เป็นเงินงบประมาณตั้งไว้ 740,000 บาทตามแบบมาตรฐานงานกรมการปกครองแบบเลขที่..ท.1.- 01 (แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา (00310) -เป็นไปตามระเบียบดังนี้ 1)พระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.2560 และเป็นไปตามระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้าง และการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.2560 -เป็นไปตาม -แผนพัฒนาสามปี (พ.ศ..2561-2564) ข้อที่8 หน้าที่57.... แผนยุทธศาสตร์การพัฒหน้าที่ 1 การพัฒนาคุณภาพชีวิต แนวทางการพัฒหน้าที่ 4 การพัฒนาด้านโครงสร้างพื้นฐานทางเศรษฐกิจ		

แผนงานการเกษตร

งานส่งเสริมการเกษตร	รวม	114,644 บาท
งบดำเนินงาน	รวม	114,644 บาท
ค่าใช้จ่าย	รวม	84,644 บาท

รายจ่ายเกี่ยวกับการปฏิบัติราชการที่ไม่เข้าลักษณะรายจ่ายหมวดอื่นๆ

โครงการประชามติในการจัดทำแผนการบริหารงานของศูนย์บริการและถ่ายทอดเทคโนโลยีด้านการเกษตร	จำนวน	4,644 บาท
---	-------	-----------

1.ค่าใช้จ่ายโครงการประชามติในการจัดทำแผนการบริหารงานของศูนย์บริการและถ่ายทอดเทคโนโลยีด้านการเกษตร ตั้งไว้ 4,644 บาท รายละเอียดระบุไว้ตามโครงการ เป็นเงิน 4,644 บาท (ปรากฏในแผนงานการเกษตร) (00320)

- เป็นไปตามพระราชบัญญัติ พระราชกฤษฎีกา และระเบียบ ดังนี้

1) พระราชบัญญัติสภาตำบลและองค์การบริหารส่วนตำบล พ.ศ. 2537 และแก้ไขเพิ่มเติม ถึง ฉบับที่ 6 พ.ศ. 2552

2) พระราชบัญญัติกำหนดแผนและขั้นตอนการกระจายอำนาจให้แก่องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ. 2542

3) พระราชกฤษฎีกา ว่าด้วยหลักเกณฑ์และวิธีการบริหารกิจการบ้านเมืองที่ดี พ.ศ. 2546

4) ระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยค่าใช้จ่ายในการฝึกอบรมขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ. 2557

5) พระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560 และเป็นไปตามระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้าง และการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560

6) ระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยค่าใช้จ่ายในการฝึกอบรม และการเข้ารับการฝึกอบรมของเจ้าหน้าที่ท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๕๗

-เป็นไปตามแผนพัฒนาท้องถิ่นสี่ปี พ.ศ. 2561 – 2564 เพิ่มเติมเปลี่ยนแปลง

ฉบับที่ 5 หน้าที่....8.....ลำดับที่.....2.....

โครงการส่งเสริมอาชีพตามหลักปรัชญาเศรษฐกิจพอเพียงตามแนว
พระราชดำริ จำนวน 30,000 บาท

1.โครงการส่งเสริมอาชีพตามหลักปรัชญาเศรษฐกิจพอเพียงตาม
แนวพระราชดำริ ตั้งไว้ 30,000 บาท รายละเอียดระบุไว้ตาม
โครงการ เป็นเงิน 30,000 บาท (ปรากฏในแผนงานการ
เกษตร) (00320)

- เป็นไปตามพระราชบัญญัติ พระราชกฤษฎีกา และระเบียบ ดัง
นี้

1) พระราชบัญญัติสภาตำบลและองค์การบริหารส่วนตำบล พ.ศ.
. 2537 และแก้ไขเพิ่มเติม ถึง ฉบับที่ 6
พ.ศ. 2552

2) พระราชบัญญัติกำหนดแผนและขั้นตอนการกระจายอำนาจให้
แก่องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ. 2542

3) พระราชกฤษฎีกา ว่าด้วยหลักเกณฑ์และวิธีการบริหารกิจการ
บ้านเมืองที่ดี พ.ศ. 2546

4) ระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยค่าใช้จ่ายในการฝึกอบรม
ขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ. 2557

5)พระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.
.ศ.2560 และเป็นไปตามระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัด
ซื้อจัดจ้าง และการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.2560

6) ระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยค่าใช้จ่ายในการฝึก
อบรม และการเข้ารับการฝึกอบรมของเจ้าหน้าที่ท้องถิ่น พ.ศ.
. ๒๕๕๗

-เป็นไปตามแผนพัฒนาท้องถิ่นสี่ปี พ.ศ. 2561 – 2564 เพิ่มเติม
เปลี่ยนแปลง

ฉบับที่ 5 หน้าที่....8.....ลำดับที่.....3....

โครงการอนุรักษ์ต้นจันทน์ส้านวิเศษและวัฒนธรรมท้องถิ่น จำนวน 50,000 บาท

1. ค่าใช้จ่ายโครงการอนุรักษ์ต้นจันทน์ส้านวิเศษและวัฒนธรรมท้องถิ่น ตั้งไว้ 50,000 บาท เพื่อจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายตามโครงการอนุรักษ์พันธุ์กรรมพืชอันเนื่องมาจากพระราชดำริสมเด็จพระเทพรัตนราชสุดาฯ สยามบรมราชกุมารี รายละเอียดระบุไว้ตามโครงการ เป็นเงิน 50,000 บาท (ปรากฏในแผนงานการเกษตร) (00320)

- เป็นไปตามพระราชบัญญัติ พระราชกฤษฎีกา และระเบียบ ดังนี้

1) พระราชบัญญัติสภาตำบลและองค์การบริหารส่วนตำบล พ.ศ. 2537 และแก้ไขเพิ่มเติม ถึง ฉบับที่ 6

พ.ศ. 2552

2) พระราชบัญญัติกำหนดแผนและขั้นตอนการกระจายอำนาจให้แก่องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ. 2542

3) พระราชกฤษฎีกา ว่าด้วยหลักเกณฑ์และวิธีการบริหารกิจการบ้านเมืองที่ดี พ.ศ. 2546

4) ระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยค่าใช้จ่ายในการฝึกอบรมขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ. 2557

5) พระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560 และเป็นไปตามระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้าง และการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560

6) ระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยค่าใช้จ่ายในการฝึกอบรม และการเข้ารับการฝึกอบรมของเจ้าหน้าที่ท้องถิ่น พ.ศ.

. ๒๕๕๗

-เป็นไปตามแผนพัฒนาท้องถิ่นสี่ปี พ.ศ. 2561 – 2564 เพิ่มเติมเปลี่ยนแปลง

ฉบับที่ 5 หน้าที่....8.....ลำดับที่.....1.....

ค่าวัสดุ	รวม	30,000 บาท
วัสดุการเกษตร	จำนวน	30,000 บาท

1.ประเภทค่าวัสดุการเกษตร (330100) ตั้งไว้ 30,000 บาท เพื่อ
 จ่ายเป็นค่าจัดซื้ออุปกรณ์ทางการเกษตร เช่น ยาฆ่าหญ้า ยาฆ่า
 แมลง ปุ๋ย กระถางต้นไม้ พันธุ์ไม้ตามโครงการตามนโยบายและ
 หนังสือสั่งการทางราชการน้ำยาเคมีที่ใช้ในการเกษตรต่างๆ จัดซื้อ
 ปุ๋ยอินทรีย์ และปุ๋ยเคมี เพื่อการเกษตร แจกจ่ายให้แก่เกษตรกร
 ตำบลหนองนาถ ฯลฯ เป็นเงิน 30,000 บาท (ปรากฏในแผนงาน
 การเกษตร) (00320)

แผนงานงบกลาง

งบกลาง	รวม	7,515,046 บาท
---------------	------------	----------------------

งบกลาง	รวม	7,515,046 บาท
---------------	------------	----------------------

งบกลาง	รวม	7,515,046 บาท
---------------	------------	----------------------

เงินสมทบกองทุนประกันสังคม	จำนวน	120,000 บาท
---------------------------	-------	-------------

1.เงินสมทบกองทุนประกันสังคม ตั้งไว้ 120,000 บาท เพื่อจ่าย
 เป็นเงินสมทบกองทุนประกันสังคมจำนวน 5% พนักงานจ้างตาม
 ภารกิจและพนักงานจ้างทั่วไป จำนวน 16 อัตรา รวมเป็นเงินงบ
 ประมาณ 120,000 บาท (ปรากฏในแผนงานงบกลาง) (00411)

เบี้ยยังชีพผู้สูงอายุ	จำนวน	5,408,400 บาท
-----------------------	-------	---------------

1.ประเภทรายจ่ายเบี้ยยังชีพผู้สูงอายุ ตั้งไว้ 5,408,400
 บาท เพื่อจ่ายเป็นค่าเบี้ยยังชีพผู้สูงอายุ เป็นเงิน 5,408,400
 บาท (ปรากฏในแผนงานงบกลาง) (00411)
 -เป็นไปตามแผนพัฒนาท้องถิ่นสี่ปี พ.ศ. 2561 – 2564 เพิ่มเติม
 เปลี่ยนแปลง
 ฉบับที่ 5 หน้าที่.....21.....ลำดับที่.....1.....

เบี้ยยังชีพคนพิการ

จำนวน 1,171,200 บาท

- 1.ประเภทรายจ่ายเบี้ยยังชีพคนพิการ ตั้งไว้ 1,171,200 บาท เพื่อจ่ายเป็นค่าเบี้ยยังชีพคนพิการ เป็นเงิน 1,171,200 บาท (ปรากฏในแผนงานงบกลาง) (00411)
-เป็นไปตามแผนพัฒนาท้องถิ่นสี่ปี พ.ศ. 2561 – 2564 เพิ่มเติมเปลี่ยนแปลง
ฉบับที่ 5 หน้าที่.....21.....ลำดับที่.....2.....

เบี้ยยังชีพผู้ป่วยเอดส์

จำนวน 6,000 บาท

- 1.ประเภทรายจ่ายเบี้ยผู้ติดเชื้อเอดส์ ตั้งไว้ 6,000 บาท เพื่อจ่ายเป็นค่าเบี้ยผู้ติดเชื้อเอดส์ รายละ 500 บาท จำนวน 1 รายๆ ละ 6,000 บาทต่อปี เป็นเงิน 6,000 บาท (ปรากฏในแผนงานงบกลาง) (00411)

สำรองจ่าย

จำนวน 418,500 บาท

1. ประเภทเงินสำรองจ่าย (111000) ตั้งไว้ 418,500 บาท เพื่อจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายในกรณีฉุกเฉิน และบรรเทาความเดือดร้อนของประชาชน และกิจการอันเป็นสาธารณประโยชน์เพื่อความเหมาะสม (ปรากฏในแผนงานงบกลาง) (00411)

รายการตามข้อผูกพัน

เงินสมทบกองทุนหลักประกันสุขภาพขององค์การบริหารส่วนตำบล หนองนาถ	จำนวน	175,000 บาท
1.เงินสมทบกองทุนหลักประกันสุขภาพขององค์การบริหารส่วน ตำบลหนองนาถ จำนวนไม่น้อยกว่าร้อยละ 40 ของค่าบริการ สาธารณสุขที่ได้รับจากกองทุนหลักประกันสุขภาพแห่งชาติ ตั้ง ไว้ 175,000 บาท เพื่อจ่ายเป็นเงินสมทบกองทุนหลักประกัน สุขภาพขององค์การบริหารส่วนตำบลหนองนาถ จำนวนไม่น้อย กว่าร้อยละ 40 ของค่าบริการสาธารณสุขที่ได้รับจากกองทุนหลัก ประกันสุขภาพแห่งชาติ เป็นเงิน 175,000 บาท (ปรากฏในแผน งานงบกลาง)(00411)		
เงินสมทบกองทุนบำเหน็จบำนาญข้าราชการส่วนท้องถิ่น (กบท.)	จำนวน	215,946 บาท
1.เงินสมทบกองทุนบำเหน็จบำนาญข้าราชการส่วนท้องถิ่น (กบท .) ตั้งไว้ 215,946 บาท (ปรากฏในแผนงานงบกลาง)(00411)		